MORI-SAY

~ PIECES
DETACHEES

MORI-SAY
6/20

TRJMAC-FRANCE



ELENCO DELLE FIGURAZIONI

Schema cinematico MORI-SAY 6/20 AC 1-1.1
Schema cinematico MORI-SAY 6/20 S AC 1-1.2
Raggrruppamento ~ schizzo delle dimensioni 1-2.1
Raggrruppamento - gruppi principali della macchina-leggenda 1-2.2
Motore con gli accessori 1-3
Base 1-4.1
L'ARMADIO DEI COMANDI
Velocita mandrini 1-5
Velocitd mandrini 1-6
Frizioni comando filettatore "ORTLINGHAUS" 1-7
Comando avanzamenti - motore d'avanzamento 1-8
Comando avanzamenti - volante a mano 1-9
Comandi carri longitudinali - albero verticale per 1., VL., V. posizione 1-10
Comando longitudinale del carro a croce - V. pos. 1-11
Comando - V. posizione 1-12
Comando - VI. posizione 1-13
Comando - |. posizione 1-14
Comando longitudinale del carro a croce - 1. pos. 1-15
Comandi dei carri longit. - albero verticale per I, Ill., IV. posizione 1-16
Comando longitud. del carro a croce - IV. pos. 1-17
Comando - IV. posizione 1-18
Comando - lll. posizione 1-19
Comando - ll. posizione 1-20
Comando del carro centrale 1-21
Comando longitud. del carro a croce - Il. pos. 1-22
ARMADIO MANDRINI
Testa d'aggiustamento 1-23
Accoppiamento di sicurezza 1-24
Collegamento del comando - distribuzione nell'armadio mandrini 1-25
Comando dei carri trasversali, 1., V., VI., pos.l'arresto di materiale

e carro utensile PICK-UP 1-26
Alberi dei comandi dei carri per 1., V., VL., pos. 1-27
Comando dei carri trasversali - alberi a camme per 1., V., VI. posizione 1-28
Comando dei carri trsaversali - 1., 111, IV. pos. 1-29
Alberi dei comandi per carri a ll., lll., IV. pos. 1-30
Comando dei carri trasversali - alberi a camme per 11, Il1., IV. posizione 1-31
Assicuramento del tamburo mandrini 1-32
Stazione di assicuramento 1-33
Comando dell'assicuramento tamburo mandrini 1-34
Sovrarotazione del tamburo mandrini 1-35
Sovrarotazione del tamburo mandrini 1-36
Tamburo mandrini 1-37
Tamburo mandrini 1-38
Mandrino MORI-SAY 6/20 AC 1-39
Tubi di alimentazione con guida 1-40
103 0411
TAJMAC-ZPS, a.s. MORI-SAY 6/20 AC

MORI-SAY 6/20 S AC



Mandrino - STOP MORI-SAY 6/20 S AC

Frizione e freno dei mandrini MORI-SAY 6/20 S AC
Comando della frizione e del freno MORI-SAY 6/20 S AC
Chiusura del materiale

Alimentazione del materiale

CARRI TRASVERSALI

Carro trasversale - 1. posizione

Carro trasversale - Il. posizione

Carro trasversale - . posizione

Carro trasversale - IV., V. posizione

Carro trasversale - IV., V. posizione

Carro trasversale - VI. posizione e I'arresto di mat.
Carro trasversale - VI. posizione e |'arresto di mat.
Slitta ad utensili

Slitta ad utensili

Comando della slitta ad utensili

Piastra fissa del carro 1., II., IV., V.

CARRI A CROCE

Carro a croce, 1., IV. posizione
Carro a croce, ll., V. posizione
Consolidamento del carro a croce

CARRI LONGITUDINALI
Carri longitudinali
Carri longitudinali

Controllo delle funzioni

L'indicatore del ciclo

Raffreddamento

Accessori della distribuzione di raffreddamento
Schema di lubrificazione

Distribuzione della lubrificazione
Distribuzione della lubrificazione
Distribuzione della lubrificazione
Distribuzione della lubrificazione
Raffreddatore dell'olio di lubrificazione
Mensola posteriore

Guida del materiale

Guida del materiale

Nomogramma degli avanzamenti

Schizzo dimensioni dei carri trasversali
Schizzo dimensioni dei carri a croce
Schizzo dimensioni dei carri longitudinali
Diagramma dei movimenti

Tabella delle camme e delle corse (EUROPA)
Tabella delle camme e delle corse (ITALIA)
Pannello dei comandi

Pannello dei comandi

Distribuzione della idraulica per PICK-UP

1-41
1-42
1-43
1-44
1-45

1-46
1-47
1-48
1-49
1-50
1-51
1-52
1-52.1
1-52.2
1-52.3
1-53

1-59
1-60
1-61
1-62
1-63
1-64
1-65
1-66
1-67
1-70
1-71
1-72
1-73
1-74
1-75
1-76
1-77
1-78
1-79.1
1-79.2
1-80
1-81
1-82

TAJMAC-ZPS, a.s.

MORI-SAY 6/20 AC
MORI-SAY 6/20 S AC



MODO DI ORDINAZIONE DELLE PARTI DI RICAMBIO

In caso dell‘ordinazione delle parti di ricambio per la macchina, o quando chiedete le informazioni
tecniche o un intervento di assistenza, indicate sempre il tipo della macchina e il suo numero di
matricola.

Indicate altrettanto il numero d‘evidenza delle Istruzioni per I'uso.

AVVISI PER L‘USO DEL CATALOGO DELLE PARTI

1. Per la specificazione giGsta di una parte di ricambio usate solo il catalogo che sia assegnato al
numero di matricola della macchina per la quale intendete effettuare un ordine di una parte di
ricambio.

NOTA: I numero d'identificazione del catalogo (indicato sulla copertina dello stesso) deve
corrispondere con il numero d‘evidenza delle Istruzioni per l'uso in dotazione.

2. Nell'ordine delle parti di ricambio indicate:
La posizione, denominazione della parte, dimensioni, norma, numero d‘identificazione
TAJMAC-ZPS, numero dei pezzi.

3. Se una parte all'ordine sia indicata con ,T%, prima del numero d‘identificazione TAJMAC-ZPS,
questo presenti che la parte in oggetto non si pu6 ordinare singolarmente.

R221115-R14P5.08
Vietenovd sk¥if - pojistni spojka (obr. 1-24)
€.v. 221115/514 D5 L'indicazione con "T" prima

del numero d'identificazione ZPS

Pozice Ndzev soudisti Rozm&xr Obj. &islo

2601 POUZDRO

2602 . OPERNY KROUZEK

2603 KROUZEK

2604 TALIROVA PRUZINA

2605 KROUZEK

2606 KROUZEK

2607 KULICKA ©10-40 023680
2609 KXROUZEK @65 022930
2611 SNEKOVE KOLO

2612 NABOJ

2616 LOZISKO 32013X

R221115-R2611D3
Technologicky celek

Snekové kolo cati .
Pozice Nizev soudésti Rozm&r Obj. ¥islo Poliet Distinta delle p arti .
& del gruppo tecnologico

1

1

1
R221115-2604E1 3
R221115-2605E1 1
R220150-1985E1 1
3249120140 L}
3117330630 1
R221115-2611D3 1
R221115-2612¢4

Simbolo per 'ordine
del gruppo tecnologico

BREERaRagRE

»

2611 SNEKOVE KOLO T R221115-2611D3
2612 NABOJ T R221115-2612C4

In questo caso si deve ordinare il gruppo tecnologico completo sotto il simbolo del gruppo
tecnologico. N

La distinta delle parti di ricambio del gruppo tecnologico & indicata sulla stessa lista o su quella
successiva del Catalogo delle parti. La distinta contiene il riassunto di tutte le parti in produzione o
quelle commercializzate di un gruppo reale tecnologico.

TAJMAC-ZPS, a.s. MORI-SAY 6/20 AC
MORI-SAY 6/20 S AC



Specifica del gruppo tecnologico

Sulla macchina sono presenti alcune delle parti che vengono comunemente sottoposte alle
operazioni finali. (Ad esempio comunemente sono effettuate le operazioni di rettifica, foratura,
alesatura, adattamento o altri operazioni finali). Queste parti non si possono ordinare
singolarmente. E necessario farne I‘ordine come il gruppo tecnologico — cioé sotto il simbolo del
gruppo tecnologico.

AVVERTENZA: In alcuni casi entrano nei gruppi tecnologici anche le parti a grandi dimensioni,
come per esempio la cassa dei comandi.
In questi casi per risolvere un problema rivolgetevi ai tecnici della azienda
produttrice, eventualmente ai tecnici delle filiali di vendita. In caso di chiarire Ia
specifica giusta delle parti di ricambio procedete in modo simile.

TAJMAC-ZPS, a.s. MORI-SAY 6/20 AC
MORI-SAY 6/20 S AC



5.4 ELENCO DEI COMPONENTI SCELTI

5.4.1 Lista delle cinghie

. Gruppo di macchina o . N.d’identif.
Posiz. Cinghia Indicazione Norma Pezzi TAJMAC-ZPS
10137 | Motorizzazione RB-1600PK Optibelt 1 2727300015
5.4.2 Manicotti di guarnizione

. Gruppo di macchina N . | N.d'identif.
Posiz. Manicotti di guarn. Indicazione Norma Pezzi TAJMAC-ZPS
1215 | Tamburo mandrini | @ 275L V-Ring Merkel 1 2731113375
221115-R5
3110 | Carrelli longitudinali | WD 17-00630- | Shamban 1 2731110593
R221115-R18 N9
Anello raschiatore
5.4.3 Anelli di guarnizione "GUFERO"
Gruppo di macchina - .
Posiz. Anelli di guarniz. Indicazione Norma Pezzi| EJI?AES?Z“ILS
,LGUFERO" )
550 |Comando degli 38x56x12 CSN 02 9401 1 2735210890
avanzamenti
R221115-R3
3104 | Carrelli longitudinali | AS63x80x9 UE DIN 3760 1 2735211435
3147 |R221115-R18 AS63x80x9 UE DIN 3760 2735211435

TAJMAC-ZPS, a.s.

MORI-SAY 6/20 AC

MORI-SAY 6/20 S AC



5.5 LISTA DEI COMPONENTI IMPORTANTI

5.5.1 Elettromotori usati

Indicazione

Potenza | Giri

N.d'identif.

Posiz. | Denominazione Produttore [KW] min-' | TAIMAC-ZPs Nota
Motore dei 1PH 7107 - potenza | max. | 3664450157
mandrini 2NF00-OBCO |nominale| 9000
Siemens 9
Motore degli 1FT6084- coppia | max. |[4055280289
avanzamenti 8AK71-1ABO nominale | 6000
Siemens 6,5 Nm
10070 |Motore del 1LA7083- 0,75 1395 Parte del
gruppo di 4AA12 gruppo di
lubrific. M B14 lubrificazione
400/230V/50Hz
Siemens
Mohelnice
10085 |Motore del SACEMI 1,5 2850 Parte del
gruppo di gruppo di
raffreddamento raffreddam.

41 Motore della EMP Slavkov 0,09 Parte della
pompa infiltraz. pompa
liquido
refrigeran.

Motore del 1LA7070- 0,25 1350 Parte del
raffreddatore 4AB11 IM B5 raffreddatore
Siemens
Mohelnice
5.5.2 Pompe
. N Indicazione N° | Portata N.d’identif.
Posiz. | Denominazione Produttore pezzi | lit /min | TAIMAC-zPS Nota
4706 |Pompa del 11SP 6D 1 8,8 Pompa ad
gruppo lubrific. | Galtech a 1395 ingranaggi,
SH010407000 min™ parte del
4252810075 gruppo di
IDROVER lubrificazione
10085 |Pompa del IMM 80/B 1 200 221131 - Pompa
gruppo di SACEMI 10085E2A | centrifuga
raffreddamento (4262200220)

41 Pompa 3COA2 1 25 4261620040 |Pompa con
infiltrazione 12 P1 camera
liquido EMP Slavkov sommersa
refrigeran.

TAJMAC-ZPS, a.s.

MORI-SAY 6/20 AC

MORI-SAY 6/20 S AC




5.5.3 Elementi di idraulica per lubrificazione

Posiz. |Denominazione Indicazione Produttore | Pezzi ijﬁﬁg_‘ggs
Parte del | Valvola di VM25 OIL Sistem 2
gruppo |derivazione V3.889.05.A-1
VP1, VP2
Parte del | Distributore 4 WE6DeX/ REXROTH 1 3364151240
gruppo |elettromagnetico EG24N9K4
R13
Parte del | Pressostato 0166- SUcCo 1 4252210244
gruppo |SP43 405011017 ‘
3 bar
5155 |Pressostato 0166-41301-1- SUCO 1 4252210247
SP44 049
25 bar
5.5.4 Manometri
Posiz. Denominazione Indicazione Produttore | Pezzi TEJS/;XCGEES
4758 | Manometro MA1 MAR-63-60 oMT 1 3884110490
per lubrificazione BAR/PSI TREVIGLIO
ITALY
5042 | Manometro MA2 MG 3A-INOX OMT 1 3884110530
per lubrificazione 63-0-40 TREVIGLIO
BAR/PSI ITALY
6 4 B/D
5.5.5 Cartuccie filtranti
Posiz. Denominazione Indicazione Produttore | Pezzi TXJ J;i/;iggrjggs
Parte del | Cartuccia filtrante 0140 Hydac 1 3366500130
gruppo | (per filtro DFW/HC |DO025W/H
140AFA25B1.0/B6)
5.5.6 Accoppiamenti elettromagnetici
Posiz. Denominazione Indicazione Produttore | Pezzi TEJSAXSTEES
71 Accoppiamento 0-010-657-23- | Ortlinghaus 2 224113-71D3
elettromagnetico del {003-100-40 H7 A (3394500210)

comando filettatore

TAJMAC-ZPS, a.s.

MORI-SAY 6/20 AC
MORI-SAY 6/20 S AC




5.5.7 Cuscinetto per alloggiamento dei mandrini

. . . L . N.d’identif.
Posiz. Denominazione Indicazione Produttore | Pezzi TAIJMAC-ZPS
1455 | Cuscinetto Cuscinetti SKF 1 3241000120
7010 CD-P4A anteriori serie
TBTA = 3pz
1472 | Cuscinetto Cuscinetti SKF 1 3241000100
7009 CD-P4A DBA | posteriori serie
=2pz

| cuscinetti equivalenti per I'alloggiamento dei mandrini dalla FAG
- B7010 C.T.P4S.UL
- B7009 C.T.P4S.UL

AVVERTENZA:

Visto che per l'alloggiamento dei mandrini vengono utilizzati i cuscinetti ad altissima precisione,

& necessario mantenere in caso della loro eventule sostituzione i principi seguenti:

L'ordinazione ed il montaggio sulla macchina devono essere controllati in base al protocollo di

precisione.

Nel protocollo di precisione, che viene allegato ad ogni macchina € indicato:
1. Produttore ed indicazione del tipo di cuscinetto

2. Tolleranza del diametro dell'anello esterno del cuscinetto - per ogni mandrino sul tamburo

dei mandrini (I'indicazione a numeri arabici).

Gli alesaggi per i cuscinetti dei mandrini nel tamburo mandrini sono adattati nella azienda
produttrice secondo le dimensioni reali degli anelli esterni dei cuscinetti (vedi il valore nel

sprotocollo di precisione®) con il gioco 0,003 — 0,005 mm.

| cuscinetti vengono montati con l'indicazione del max. sbilanciamento nell'unico piano.

TAJMAC-ZPS, a.s.

MORI-SAY 6/20 AC
MORI-SAY 6/20 S AC



114

(SH3HIIS] 0280 — 00 4ANZ - LOIL HdI

I ———
% 8
<
t :I'l
:-—a»—g""

(SNIW3IS) 08VI-ILNV8—$B09 Ldi

oal ¢

AR

i}
=

Cath - SR i BN
ez 7 /
= s
25 EANN

208 ’ / STIVHONINING

Oh$- 00L-€0D - €2 - /59 - 010-0

SAY 6/20 AC

221131/K2C3



1-1.2

0 NS

(SN3W3IS) 0280~ 00 JNZ - LOIL H4l

(SNINZIS) O8VI-1/%VS—+809 14}

lllu\.

Ccd LA - CLLhSY

N

SNVHONINLNG

Ot $ - O0L-200 - €2 - /59 - 010-0

Cosgesy O

SAY 6/20 S AC

221131/K2C4



1-2.1

3000

by

34

221131/81A1-3




1-2.2

o\

= 2 |9 . %
"
il
6el

7Zl  EEL

///

g P[ b//

S0l
Lel\ 0%\ L6 /LGl 0OSI omm 08¢t\ _\l 97 L& Sl LS/ 2y /2Ll /€0l o_‘m\oNolm)

i /._N*Wﬂ_u¢m/lm\\;

=7

0 1AL

. E?//

Lel 6L ¢ << € 0L GZ 60LY%E 6l LE 16

\FI\\

221 131/81 A1-1



R131AMA4.01

Motore con accessori (fig.
n. dis. 221131/S50 B4

1-3)

N.d'identif.
TAJMAC-ZPS
T R221131-10001B4
(DIN933,021103) 3092032090
R221131-10003E4
R221131-10004E2
R221131-10005E1

Posiz.Nome della parte Dimensione

Numero
pezzi

10001 MENSOLA DI MOTORE
10002 VITE M12X40-8.8 CE
10003 RONDELLA

10004 SQUADRA INFERIORE
10005 BULLONE TENDITORE

10006 SQUADRA SUPERIORE R221131-10006E2
10007 VITE M8X25-8.8 (CSB021143) 3095430700
10008 MENSOLA R221131-10008D4
10009 VITE M10X40-8.8 CE (CSN021143) 3095431180

10011 RONDELLA @10 CE (CSN021740.02, BN1373)3112140350
10014 PIASTRA DI MOTORE R221131-10014C4
10015 VITE M10X30-8.8 CE (CSN021143) 3095431120
10016 RONDELLA @10 CE (CSN021740.02, BN1373)3112140350

10017 PERNO DI SOSPENSIONE R221131-10017E1
10018 VITE M6X20 021189.52 3097890040
10019 VITE M10X30-8.8 CE (CSN021143) 3095431120
10020 SPINA @10X35 IS08736-B 3115151800
10021 GUARDACINGHIA R221131-R10021A4
10026 VITE M6X10-8.8 CE (CSN021143) 3095430240

10027 RONDELLA @6,4 CE (CSN021702,DIN125A) 3112100160
10029 VITE M10X50 021121.92 30952102290

H R R NMWRMRBEREPHWOGRRBRERBSENDMSRREDBBAMREPNMNNBENERRENDOE

10030 DADO M10 CE {(CSN021401.22,DIN9340) 3111200590
10031 PULEGGIA R221131-10031D1
10032 FLANGIA R221131-10032E4
10034 VITE M6X20-8.8 CE (CSN021143) 3095430360
10036 VITE M12X40-8.8 CE (CSN021143) 3095431630
10037 CINGHIA RB-1600PK 2727300015
10038 MOLLA @3,15 @25X150 33Z 1.13223-2657E5
10039 SOSPENZIONE A MOLLA @6X12 R13209-344E?2
10040 VITE M8X40 021167.02 3092670070
10078 FIANCATA T R221131-10078D4
10079 VITE MBX60 DIN912-12.9 T 3095850142
10080 SPINA @8X60 1508736-B T 3115151580
10081 SUPPORTO R221131-10081E4
10082 RONDELLA 228 ON021770 R13218-8F1
10083 VITE M6X20-8.8 CE (CSN021143) 3095430360

R221131-R10001B4
: GRUPPO TECNOLOGICO
Mensocla di motore

Posiz.Nome della parte Dimensione N.d'identif. Numero
TAJMAC-ZPS pezzi
10001 MENSOLA DI MOTORE T R221131-10001B4 1
10078 FIANCATA T R221131-10078D4 1
10079 VITE M8X60 DIN912-12.9 T 3095850142 3
10080 SPINA ©8X60 IS08736-B T 3115151580 2

MORI-SAY 6/20 AC
MORI-SAY 6/20 S AC



2[5HIZS
92001
200k

-

66001

809/ [eB0GV 100V

00!
50| o000
: oono_,
} !

S0001

H000, \hasw\ teodl
|

wwr|+||

=

0L tHd L GHINS

sL

<00t

221 131/S850 B4



R115AR1P4

Base (fig. 1-4.1)
n. dis. 115AS1B4

- 1 -

Posiz.Nome della parte Dimensione N.d'identif. Numero
TAJMAC-ZPS pezzi

1 BASE R115A1A4 1
2 MENSOLA R115A2B4 1
4 BULLONE M16X40-8.8 CE (CSN021143) 3095431980 6
7 TUBO ©12X1 12011.1 1445220020 0.1 M
8 ANGOLARE R221115-8D3 2
] VITE M5X12-10.9 ZN (ULS) (BN19) 3093990051 10
11 PIEDE R221115-11E2 4
15 DADO R115A15E2 4
16 VITE R221115-16E1 4
17 SFERETTA ©19,05-40 023680 3249140190 4
18 DADO M20X1,5 1808675 3111201360 4
19 RONDELLA ©21 CE (CSN021702,DIN125A)3112100320 4
21 BOCCA R221115-21E1 2
22 ANELLO 48X58X2 7229230125 2
23 TUBO FLESSIBILE ©40/52 PN635385 2723920090 2 M
24 GRAFFA ©50-70 (MISURA 7) 5482410250 2
31 TAPPO R221132-109E1 1
32 O ANELLO ©64,77X262 N70 2731111818 1
35 VITE M8X16-8.8 CE (CSN021143) 3095430640 4
36 TUBO R224010-5648E2 4
37 RONDELLA R224010-5649E2 4
38 RONDELLA ©10,5 021733.05 3112130210 4
39 INDICATORE D'OLIO M36X1,5 231480 4251760020 2
42 VITE M6X16-8.8 CE (CSN021143) 3095430330 4
43 RONDELLA ©6 CE (CSN021740.02,BN1373)3112140230 4
45 PIASTRA DELLA POMPA R221115-45D2 1
47 RONDELLA ©10,5 CE (CSN021702,DIN125A)3112100220 4
48 VITE M10X25-8.8 CE (CSN021143) 3095431090 2
49 RONDELLA @10 CE (CSN021740.02,BN1373) 3112140350 2
50 SENSORE KB3020APKG/10M PUR 4051140630 1
52 GABBIA SOTTO POMPA R220150-R95C3 1
55 SUPPORTO R220150-91E3 1
58 VITE M6X10-8.8 CE (CSN021143) 3095430240 2
69 PRODOTTO GUARNIZIONE R221132-66E1l 1
70 LAMIERA SOPRA POMPA R221115-70D2 1
71 RACCORDO 25-G3/4" PZG R13099-45E1 1
72 ANELLO 20X26X1,5 7229230080 2
73 TUBO ©25/3 2833680040 1 M
74 GRAFFA @20-32 (MISURA 4) 5482410320 1
76 GRAFFA 28 PD 3117490650 1
77 VITE M6X10-8.8 CE (CSN021143) 3095430240 2

MORI-SAY 6/20 AC
MORI-SAY 6/20 S AC



R115AR1P4

Base (fig. 1-4.1)
n. dis. 221115/S1B4

- 2 -
Posiz.Nome della parte Dimensione N.d'identif. Numero
TAJMAC-ZPS pezzi
78 TUBO @18 A1000 028305 5486110390 1.5 M
79 TAPPO M16X1,5 PN021938 3119720050 2
80 ANELLO @16X22 029310.2 3194190240 2
82 RACCOGLITORE PER PEZZI R221115-R82A2 1
84 COPERCHIO R221115-84D2 1
85 VITE M5X12-10.9 ZN (ULS) (BN19) 3093990051 4
86 SCIVOLO R224010-4926C2 1

MORI-SAY 6/20 AC
MORI-SAY 6/20 S AC



1-4.1

N

_.m l/m.mh £-9€- mm, |||/

=

L

/ e

=

i

L

Ll

)

Gl
6l

81

8/ AN 6%
AN 7ANYAN 4] mq/qj FJQ 58

LW

ﬁ
E

=3

=

T+

_ _1._)‘+ I

| P

.

ﬁ

—

oo o e e e e e
l.+ 1
...

[}

———— e

-~

7/:_

.@.

115AS1B4



R115AR2P5.03

Armadio comandi - giri dei mandrini (fig. 1-5)
n. dis. 221115/S2 A4-1

- l -
Posiz.Nome della parte Dimensione N.d'identif. Numero
TAJMAC-ZPS pezzi
101 ARMADIO DEL COMANDO T R221115-101A5B 1
128 TROGOLO R221115-128C4 1
129 VITE M6X20-8.8 CE (CSN021143) 3095430360 5
181 CUSCINETTO 6005 3241650250 9
182 ANELLO @47 022931 31173304890 24
185 RONDELLA R221115-185E2 16
187 VITE M6X16-8.8 CE (CSN021143) 3095430330 16
199 LINGUETTA 16H9X10X43 CSN301382.12 T 3117281080 1
201 PIASTRA T R221115-201E4 1
202 VITE M10X20-8.8 CE (CSN021143) T 3095431060 2
203 SPINA @8X26 I508736-B T 3115151320 2
204 MENSOLA T R221115-204C4 1
205 VITE M10X40-8.8 CE (CSN921143) T 3095431180 2
206 SPINA @8X35 (C8N022155,DIN7978) T 3115151400 1
207 PERNO DI SOSPENSIONE T R221115-207E4 1
210 PERNO DI SICUREZZA R221115-210E4 1
211 MENSOLA POSTERIORE T R221115-211B4B 1
212 RINFORZO R221115-212D4 1
214 VITE M8X35-8.8 CE (CSN021143) 3095430760 4
217 MOZZO R221115-217D5 1
218 VITE M10X50-8.8 CE (CSN021143) T 3095431240 1
219 MANOPOLA @32 M10 025182.21 3214610150 1
220 VITE M10X40 DINS39 3092760230 1
221 PULEGGIA R221115-221D3A 1
222 ANELLO @25 022930 T 3117330260 1
223 CUSCINETTO 6012RS 3241650586 2
224 ANELLO @95 022931 3117330770 1
225 ANELLO R221115-225E4 1
226 VITE M8XS8 021181.25 3092810830 2
227 LINGUETTA 5X5X14 PN022570 R13220~554F1 1
229 DADO KMAl2 CE 023630 3249710130 1
231 BUSSOLA TRASCINANTE R221115-231D2 1
234 VITE ‘ R221115-234D3A 1
237 ANELLO R221115-237E1 1
238 ANELLO R221115-238E1 1
239 ANELLO R221115-239E4 2
240 ANELLO @35 022931 3117330360 1
241 ALBERO /VI./ R221115-241B3B 1
242 CUSCINETTO 6011 3241650530 1
243 ANELLO @S0 022931 3117330750 1
245 RUOTA DENTATA /VI./ R221115-245D3 1
261 FLANGIA R221115-261D4 1
262 CUSCINETTO 3208 3242320145 1
263 RONDELLA ©25 ON021770 R13218-6F1 4
264 VITE M5X12-8.8 CE (CSN021143) 3095430040 4
265 VITE M6X16-8.8 CE (CSN021143) 3095430330 4

MORI-SAY 6/20 AC
MORI-SAY 6/20 S AC



R115AR2P5.03
Armadio comandi - giri dei mandrini (fig. 1-5)
© n. dis. 221115/82 A4-1

-2 -
Posiz.Nome della parte Dimensione N.d'identif. Numero
TAJMAC-ZPS pezzi
266 DADO KMAS8 023630 3249710090 1
267 RONDELLA MBS 023640 3249810090 1
268 LINGUETTA 12H9X8X50 022562 3117260870 1
277 CUSCINETTO 6007 3241650380 2
278 ANELILO R221115-278E4B 1
279 ANELLO R221115-279E4 1
280 ANELLO @35 022931 3117330360 1
R115AR101A5B
GRUPPO TECNOLOGICO
ARMADIO DEL COMANDO
Posiz.Nome della parte Dimensione N.d'identif. Numero
TAJMAC-ZPS pezzi

101 ARMADIO DEL COMANDO R221115-101A5B

107 VITE M10X30-8.8 CE (CSN021143) 3095431120
108 STAFFA R221115-108C1
109 VITE M10X35-8.8 CE (CSN021143) 3095431150
110 SPINA @8X40 IS08736-B 3115151440
111 STAFFA R221115-111D4
112 VITE M12X50-8.8 CE (CSN021143) 3095431680

113 STAFFA
1le COPERCHIO

R221115-113D4
R221115-116C2C

117 VITE M8X25-8.8 CE (CSN021143) 3095430700 1
119 SPINA @8X30 I1508736-B 3115151360

201 PIASTRA R221115-201E4

202 VITE M10X20-8.8 CE (CSN021143) 3095431060

203 SPINA @8X25 I1S08736-B 3115151320

204 MENSOLA R221115-204C4

205 VITE M10X40-8.8 CE (CSN021143) 3095431180

206 SPINA @8X35 (CSN022155,DIN7978)T 3115151400

207 PERNO DI SOSPENSIONE

211 MENSOLA POSTERIORE

218 VITE M10X50-8.8 CE (CSN021143)
222 ANELLO @25 022930

R221115-207E4
R221115-211B4B
3095431240
3117330260

LI A I I I B I o I o I O O I B B B A B R
MR R ERERNMNPNONNRE®UINRS RS N R

MORI-SAY 6/20 AC
MORI-SAY 6/20 S AC



|

-

I

obi |

50y

400

\g

B i N
XIXHAY J

X

WX \ﬁw
BN

22
red B \\
MV AN V
GE7) . N
e )
ohe, I w.n L _ u \/ = /
NN Ny N e R 7 Z
A 5 e e i > .
X K \ ELYA \ /
152 v -
RO, ; ﬂ . /
FT) /
9% IN
W e
A ..& 592 -
%L Me 3T T T
1ol
TA 7 Gl b

221 115 /82 A4-1



R115AR2P5.03
Armadio comandi - giri dei mandrini (fig. 1-6)

n. dis. 221115/82 A4-2 - 1 -
Posiz.Nome della parte Dimensione N.d'identif. Numero
TAJMAC-ZPS pezzi
101 ARMADIO DEL COMANDO T R221115-101A5B 1
102 VITE M16X50-8.8 CE (DIN933,021103)3091030160 8
103 RONDELLA @17 CE (CSN021702,DIN125A)3112100290 8
107 VITE M10X30-8.8 CE (CSN021143) T 3095431120 1
108 STAFFA T R221115.108C1 2
109 VITE M10X35-8.8 CE (CSN021143) T 3095431150 5
110 SPINA @8X40 IS08736-B T 3115151440 4
111 STAFFA T R221115-111D4 1
112 VITE M12X50-8.8 CE (CSN021143) T 3095431680 4
113 STAFFA T R221115-113D4 1
116 COPERCHIO T R221115-116C2C 2
117 VITE M8X25-8.8 CE (CSN021143) T 3095430700 15
119 SPINA @8X30 IS08736-B T 3115151360 4
128 TROGOLO R221115-128C4 1
129 VITE M6X20-8.8 CE (CSN021143) 3095430360 5
130 LAMIERA R221115-130D4 1
131 SOSPENSIONE SUPERIORE R221115-131B4 1
132 SOSPENSIONE INFERIORE R221115-132B4 1
133 VITE M16X40-8.8 CE (CSN021143) 3095431980 8
134 RONDELLA @17 CE (CSN021702,DIN125A)3112100290 8
135 SPINA @12X40 I8S08736-B 3115152210 4
136 TAPPO M30X2 PN021938 3119790110 1
137 ANELLO @30X36 029310.2 3194190380 1
138 RACCORDO 10-M14X1,5 PZM R13095-28E1 2
139 ANELLO @14X18 029310.2 3194190190 2
140 TUBO FLESSIBILE ©10/2 (1129) PVC 2833620600 2 M
141 SOSTEGNO R221115-141E4 1
142 VITE MBX60-12.9 CE (CSN021143) 3095852142 4
143 RONDELLA @8,4 CE (CSN021702,DIN125A) 3112100190 4
144 VITE R220150~115E1 1
145 SOSTEGNO R221115-145E4 1
155 COPERCHIO DESTRO R221115-155C2B 1
156 COPERCHIO SINISTRO R221115-156C2B 1
157 VITE M10X16-8.8 CE (CSN021143) 3095431030 6
161 MANOPOLA 213-0203 5120000070 2
163 VITE M6X16-8.8 CE (CSN021143) 3095430330 4
164 DADO M6 CE (CSN021401.22,DIN934) 3111200350 4
165 VITE M8X1l6 CE 3092810920 14
166 VITE M6X12 021181.25 3092810730 2
169 TAPPO @50 085-034 CE PE 5628500020 3
170 +0-ANELLO.-39,34X2,62 N70 2731111240 3
171 TAPPO @55X1-3 085-068 CE 5628500040 1
172 +0-ANELLO.240,87X3,53 N70 2731111290 1
175 BUSSOLA R221115-175E4 10

MORI-SAY 6/20 AC
MORI-SAY 6/20 S AC



R115AR2P5.03
Armadio comandi - giri dei mandrini (fig. 1-6)

n. dis. 221115/S2 A4-2 -2 -
Posiz.Nome della parte Dimensione N.d'identif. Numero
TAJMAC-ZPS pezzi

177 ANELLO @40 029295 2731111250 6
179 BUSSOLA -32/38X20 023499 R13225-1133F1 10
190 BUSSOLA R221115-190D3 1
191 ARRESTO R221115-191D3 1
192 VITE M10X35-8.8 CE (CSN021143) 3095431150 2
204 MENSOLA T R221115-204C4 1
211 MENSOLA POSTERIORE T R221115-211B4B 1
215 VITE M10X40 021121.92 3095210280 1
216 DADO M10 CE (CSN021403.22,DIN4390)3111200600 1
298 COPERCHIO R221115-298E4 1
299 VITE M12X16-8.8 CE (CSN021143) 30585431480 3
300 RONDELLA 13 CE (CSN021702,DIN125A) 3112100250 3
R115AR101A5B

GRUPPO TECNOLOGICO

ARMADIO DEL COMANDO
Posiz.Nome della parte Dimensione N.d'identif. Numero

TAJMAC-ZPS pezzi

101 ARMADIO DEL COMANDO R221115-101A5B

107 VITE M10X30-8.8 CE (CSN021143) 3095431120
108 STAFFA R221115-108C1
109 VITE M10X35-8.8 CE (CSN021143) 3095431150
110 SPINA @8X40 I1508736-B 3115151440
111 STAFFA R221115-111D4
112 VITE M12X50-8.8 CE (CSN021143) 3095431680

113 STAFFA
116 COPERCHIO

R221115-113D4
R221115-116C2C

117 VITE M8X25-8.8 CE (CSN021143) 3095430700 1
119 SPINA @8X30 IS08736-B 3115151360

201 PIASTRA R221115-201E4

202 VITE M10X20-8.8 CE (CSN021143) 3095431060

203 SPINA @8X25 I508736-B 3115151320

204 MENSOLA R221115-204C4

205 VITE M10X40-8.8 CE (CSN021143) 3095431180

206 SPINA @8X35 (CSN022155,DIN7978) 3115151400

207 PERNO DI SOSPENSIONE

211 MENSOLA POSTERIORE

218 VITE M10X50-8.8 CE (CSN021143)
222 ANELLO @25 022930

R221115-207E4
R221115-211B4B
3095431240
3117330260

G B B e I o I O B O R O T I A I I I I = O |
HERPRERNDEDNOED DR D RSN R R

MORI-SAY 6/20 AC
MORI-SAY 6/20 S AC



221 115 /82 A4-2



R113AV1P3.10
Armadio comandi- frizioni comando filettatore (fig. 1-7)
n. dis. 224113/S1B3

- 1 -
Posiz.Nome della parte Dimensione N.d'identif. Numero
TAJMAC-ZPS pezzi
1 RUOTA DENTATA R224113-1D1B 1
4 ANELLO ©62 022931 3117330600 1
5 RUOTA DENTATA R224113-5D2 1
6 VITE M6X16-8.8 CE (CSN021143) 3095430330 3
7 SPINA @6X30 IS08736-B 3115150990 3
11 ALBERO/XII/ R224113-11D2 1
12 CUSCINETTO 6004 3241650200 4
13 ANELLLO DI SPESSORE R224113-13E1 2
14 RUOCTA DENTATA R224113-14E2 2
15 ANELLO - 42 3117330440 2
20 ANELLO @20 022930 3117330200 1
21 RONDELLA R224113-21E2 1
22 VITE M6X12-8.8 CE (CSN021143) 3095430270 1
23 RONDELLA @6 CE (CSN021740.02,BN1373) 3112140230 1
29 SQUADRA R224113-29E2 1
30 VITE M6X16-8.8 CE (CSN021143) 3095430330 2
31 ALBERO /XIII./ R224113-31D1 1
32 CUSCINETTO 6206 3241620570 3
33 ANELLO ©30/40X10 R13230-1250E2 2
34 RUOTA DENTATA R224113-34D1B 1
35 RUOTA DENTATA R224113-35D1 1
36 ANELLO @62 022931 3117330600 1
37 VITE M6X25-8.8 CE (CS8SN021143) 3095430390 3
38 SPINA ©@6X30 IS08736-B 3115150990 3
39 ANELLO @30 022930 3117330320 1
40 ANELLO R224113-40E1 1
41 RUOTA DENTATA R224113-41E1 1
42 LINGUETTA 10H9X8X25 DIN6885B 3117280700 1
43 ANELLO DI SPESSORE R224113-43E1 1
44 CUSCINETTO 6208A 3241620780 1
45 ANELLO @30 022930 3117330320 3
46 RONDELLA @40 ONO021770 R13218-13E2 3
47 VITE M8X25-8.8 CE (CSN021143) 3095430700 3
48 APPOGGIO @8 CE (CSN021740.02,BN1373)3112140290 3
49 LINGUETTA R224113-49E1 1
61 ALBERO XIV. R224113-61D3 1
62 ALBERO XV. R224113-62D3 1
63 CUSCINETTO 6207 3241620670 2
64 ANELLO @35 022930 3117330370 2
65 CUSCINETTO 6008 3241650430 4
66 ANELLO @40 022930 3117330430 2
68 ANELLO @40/52X2,5 R13230-1260E2 2

MORI-SAY 6/20 AC
MORI-SAY 6/20 S AC



R113AV1P3.10
Armadio comandi - frizioni comando filettatore (fig. 1-7)
n. dis. 224113/81B3

_2_
Posiz.Nome della parte Dimensione N.d'identif. Numero
TAJMAC-ZPS pezzi

69
70
71
73
74
75
76
77
79
81
82
83
84
85
86
87
88
91
92
93
94
95
96

ANELLO DI SPESSORE

LINGUETTA 12H9X8X47 DIN6885B
ACCOPPIAMENTO-MODIFICA
VITE M6X20-8.8 CE (CSN021143)

SPINA @ 6X25
RUOTA DENTATA

ANELLO

VITE M6X16-8.8 CE

ANELLO @68
FLANGIA XIV.
FLANGIA XV.

VITE M6X16-8.8 CE
CUSCINETTO 6206

ANELLO ©62
PERNO

ANELLO DI SPESSORE
ANELLO DI SPESSORE

IS0 2338-A

(C8N021143)
022931
(C8N021143)
022931

XIV.
XV,

ANELLO RKA ©@30/37X8

LINGUETTA

CUSCINETTO 625
VITE M4x10 CE (DIN84,021131.22)
VITE M6X8 CE (DIN84,021131.22)

R224113-69E3
3117280870
R224113-71D3
3095430360
3115150920
R224113-75D3
R224113-76E3
3095430330
3117330640
R224113-81C3
R224113-82C3
3095430330
3241620570
3117330600
R224113-86E3
R224113-87E3
R224113-88E3
R13230-490E2
R224113-92E1
3241520030
3092310940
3092311690

RONDELLA @6,4 CE (CSN021702,DIN125A) 3112100160

=
NN WNNMNNREBEBDDEBRDBDRHRERENDDODDND S DD

MORI-SAY 6/20 AC
MORI-SAY 6/20 S AC



65 7 7% 1 M 70 86 8> 96 95 88 81
66 817
69 9N
68 61
62 - e / 62
64 ] % 46
9—3\ 44
—\ K v W
29 INN R s 45
e s i (A
75 = al 2 =] : V. I 92 -9
TA\% S T ' 8k
;;\ e g 4 TTT— 82
Q \Q{- i e W
%\ : \ - -43 ‘z‘z: s | ﬂ
i‘?\ ] 46
i\ = , S 41— 4
_{,&\ ..... S = "
97— 98 3 u,
" BRSNS _\,’_0 A .
b / W = 4
Q i L M %0
L\ ) 4 L 1
L\_% N O 5
20 n
Al
~ N = ;
N 7 7 . BT
A4 '%/ Y7 / ] R

L

2M115 -R2

-~ =t |3

224 1137181 B3



R115AR3P2.11

-10 -

Armadio comandi - comando avanzamenti - motore d!'avanzamento
n. dis. 221115/83 A2-1 (fig. 1-8)

-1 -
Posiz.Nome della parte Dimensione N.d'identif. Numero
TAJMAC-ZPS pezzi
501 ALBERO R115A501D2D 1
502 CUSCINETTO 3206 3242320110 1
503 CALOTTA R221115-503E2 1
504 LINGUETTA 8HOX7X26 (CSN301382.12 3117280580 1
505 RUOTA DENTATA R221115-505E2 1
506 ANELLO "O"@26X2 029281.2 2731110920 1
507 ANELLO @30 022931 3117330310 1
508 CUSCINETTO NA4903 3245490014 1
509 RONDELLA R221115-509E2 1
510 VITE M6X16 DIN912-12.9 3095850075 1
511 ANELLO R221115-511E2 1
512 ANELLO R221115-512E2 1
513 ALBERO R221115-513D2 1
514 LINGUETTA 8HO9X7X30 DIN6885B 31172805380 1
515 RUOTA DENTATA R221115-515E2 1
516 CUSCINETTO 6206 3241620570 1
517 LINGUETTA R221115-517E1 1
518 RUOTA ELOIDALE R221115-518D2 1
519 RONDELLA R221115-519E1 1
520 LINGUETTA B8H9X7X26 DIN6885LB 3117280580 1
521 RONDELLA @10 CE (CSN021740.02,BN1373) 3112140350 1
522 VITE M10X30-8.8 CE (DIN933,021103) 3092031680 1
524 CUSCINETTO 6012 3241650590 1
526 BUSSOLA R221115-526D2 1
527 O-ANELLO ©@100X2 029281.2 2731112280 1
528 RONDELLA R221115-528E2 3
531 ANELLO R221115-531E2 1
532 VITE M6X20-8.8 CE (CSN021143) 3095430360 4
533 BUSSOLA R221115-533D1 1
534 VITE M6X25-8.8 CE (CSN021143) 3095430390 6
535 RONDELLA @6 CE (CSN021740.02,BN1373) 3112140230 6
537 ACCOPPIAMENTO ELASTICO EK2-60-A-28-32-PFN 3391320190 1
552 RONDELLA MB6 023640 3249810070 3
553 DADO KMAG6 023630 3249710070 3
561 RUOTA ELOIDALE R221115-561D2 1
781 ALBERO R221115-781D1 1
782 LINGUETTA R221115-782E1 1
788 VITE M6X12-8.8 CE (CSN021143) 3095430270 7

MORI-SAY 6/20 AC
MORI-SAY 6/20 S AC



-1 -

R115AR3P2.11
Armadio comandi - comando avanzamenti - motore d'avanzamento

n. dis. 221115/83 A2-1 (fig. 1-8)

- 2 -
Posiz.Nome della parte Dimensione N.d'identif. Numero
TAJMAC~-ZPS pezzi
793 TUBO R221115-R793D2 1
794 ANELLO @95 022931 3117330770 2
795 O-ANELLO ©90X2 029281.2 2731112160 1
796 VITE M6X10-8.8 CE (CSN021143) 3095430240 4
801 VITE M10X25-8.8 CE (DIN933,021103)3092031650 3
802 VITE M10X50-8.8 CE (CSN021143) 3095431240 1
803 RONDELLA @10 CE {(CSN021740.02,BN1373)3112140350 5
804 DADO M10 CE (CSN021401.22,DIN9340) 3111200590 1

MORI-SAY 6/20 AC
MORI-SAY 6/20 S AC



[4Z%3)

©08

[*2) olS

AN

ISICIN

o STA
Wstrsade ﬁ_

LIS\ 8IS\ 9ig\ 925\ hbl

10

AN R
.V \q\\.mﬁ\\‘\.@ﬁ.\\\&a

_\\ e AR I

A5\ RS
2 SN NN e

i

| PN i

¢ a\NN\/l

VA

7

JIESSRIN

AN R
l!!-lni\\.lm

f

7 :
vy w $ 5

\ N S Q“W\H.M

7 \ / SSSSTUSISR o ﬂ!w—s v\“

LeG 40§

88L

8¢s

¢0G 105 026 Sl9 hiS 803 IS IS LOS 10l

]
€S

cbl
el

(24

€5

hes
8L

fL

SbL
Ls

Hot.
bl
20§
%08
OLS
b0S

Q0%

221115/S3A2_1



-12-

R115AR3P2.11

Posiz.Nome della parte

Armadio comandi - comando avanzamenti

corsa con manovella
n. dis. 221115/83 A2-2 (fig. 1-9)

Dimensione

N.d'identif.
TAJMAC-ZPS

- rotazione a fondo

Numero
pezzi

518
541
542
543
545
546
547
548
549
550
551
552
553
555
556
557
558
559
561
562
565
566
567
571
573
575
578
579
580
581
586
588
622
623
624
625
626
627
628

RUOTA ELICOIDALE

ALBERO

CUSCINETTO NJ206

LINGUETTA 8HOX7X26 DIN6885B
BUSSOLA

O-ANELLO @70X2 029281.2
CUSCINETTO 3206

BUSSOLA

O-ANELLO ©@55X2 029281.2
GUFERO ©38X56X12 029401
ANELLO

RONDELLA MB6 023640
DADO KMA6 023630
RONDELLA

FLANGIA

VITE MB8X12-8.8 CE (CSN021143)
VITE M8X30-8.8 CE (CSN021143)
SPINA @3X10 I502338-A
RUOTA ELICOIDALE

BUSSOLA

CUSCINETTO 6205

ACCOPPIAMENTO

VITE M6X20-8.8 CE (CSN021143)
ALBERO

LINGUETTA 8HOX7X36 022562
BUSSOLA

RONDELLA ©50 ON021770

R221115-518D2
R221115-541C3
3244220030
3117280580
R221115-545D1
2731111900
3242320110
R221115-~548E1
2731111620
2735210890
R221115-551E1
3249810070
3249710070
R221115-555E1
R221115-556D2
3095430580
3095430730
3115150240
R221115-561D2
R221115-562E2
3241620450
R221115-566D1
3095430360
R221115-571D2
3117260600
R221115-575D1
R13218-17E2

RONDELLA @12 CE (CSN021740.02,BN1373) 3112140410

VITE M12X35-8.8 CE (CSN021143)

ANELLO

COPERCHIO

VITE M8X25-8.8 CE (CSN021143)
BUSSOLA

PIASTRA

VITE

ANELLO @6 022929.02

VITE M6X12-8.8 CE (DIN933,021103)
M6 CE (CSN021401.22,DIN934)

DADO

RONDELLA ©10,5 IS507089

3095431600
R221115-581E1
R221115-586D1
3085430700
R221115-622E2
R221115-623E2

R221115-624E2B

3117320090
3092030650
3111200350
3112100240

HFHMBERPRRREA R RERERPRERBENNHERHEHEDS D HROWRROENDNDRRND R R

MORI-SAY 6/20 AC
MORI-SAY 6/20 S AC



i

155 /555 /965 /€28 €55, 255, bhS. UG~ 156 D%E /RIS FAL) 375 LI9 T30 3 e\ TE\ TR\ Bhe\ TRG\ T%S

\ N

/)

L

Hed \ 929 955 94§ 996 GLS 495 S GLS LOL  iHS QIS  blS 089

221 115183 A2-2



-13-

R115AR51P1.10
Comandi dei carri longitudinali - albero verticale

Posiz.Nome della parte

posizioni I., VI., V.

(fig. 1-10)

n. dis. 221115/851 Al-1

Dimensione

N.d'identif.
TAJMAC-ZPS

-1 -
Numero
pezzi

7001
7002
7003
7004
7005
7006
7010
7011
7013
7015
7017
7018
7020
7022
7023
7024
7025
7026
7027
7029
7030
7031
7032
7033
7036
7041
7045
7046
7047
7048
7049
7050
7051
7052
7053
7055
7056
7057
7058

ALBERO

ANELLO

ANELLO @45/52X7 RKA
CUSCINETTO 6309

RONDELLA MB9 023640
DADO KMAS 023630
ANELLO @65 022930
ANELLO

VITE M6X12 021189.52

DISCO TRASCINATORE CON DENTATURA
DADO DI CAMME SLITTA LONGITUD.
CUSCINETTO 6013

PTASTRA ELASTICA

ANELLO

ANELLO @50 022925.2
ANELLO @490 022930
ALBERO

VITE M8X12 021189.52
VITE M8X12 021187.52
BUSSOLA

BUSSOLA

GLIFO - I. POSIZIONE
GLIFO - VI. POSIZIONE
GLIFO - V. POSIZIONE
BUSSOLA

ANELLO @40/52X6

PERNO

CORSCIO

CHIAVETTA

R221115-7001B1
R221115-2202E1
R13230-608E2
3241630530
3249810100
3249710100
3117330630
R221115-7011E1
3097890020
R221115-7015D1
R221115-7017E1
3241650610
R221115-6715E1
R221115-2264E1
3117320440
3117330430
R221115~-7025D1
3097890060
3097870100
R221115-7029E1
R221115-7030E1
R221115-7031C1B
R221115-7032C1B
R221115-7033C1B
R221115-7036E1L
R13230-1262E2
R221115-6801E1
R221115-6802E1B
R221115-6803E1

RONDELLA @8,4 CE (CSN021702,DIN125A) 3112100190

DADO M8 CE (CSN021401.22,DIN934)
ANELLO ©@40/52X4

TIRANTE-I.E II. POSIZIONE
TIRANTE VI.POSIZIONE

TIRANTE V. POSIZIONE

PERNO

BUSSOLA

DADO M12 CE (CSN021401.22,DIN93490)

PERNO

3111200440
R13230-1261E2
R221115-7051D1
R221115-7052D1
R221115-7053D1
R221115-7055E1
R221115-7056E1A
3111200800
R220150~-3103E1

W W W R R WWWWWWhWEHERR R BEDNDMENDRRU RO 000N P R R R R

MORI-SAY 6/20 AC
MORI-SAY 6/20 S AC



-14 -

R115AR51P1.10
Comandi slitte longitudinali - albero verticale
posizioni I., VI., V. (fig. 1-10)
n. dig. 221115/851 Al-1

- 2 -
Posiz.Nome della parte Dimensione N.d'identif. Numero
TAJMAC-ZPS pezzi
7059 ANELLO @15 022929.02 3117320230 6
7070 ALBERO 1.POS. R221115-7070D1 1
7072 ANELLO R221115-2316E1 1
7073 ANELLO @42 022925.2 3117320400 1
7074 ANELLO @32 022930 3117330340 2
7075 MOZZO 1.,5.POS.,5.SLIT.A CROCE R221115-7075E1 3
7076 M0OzZO 6.,1.SLIT.A CROCE,SLIT.CENTR.R221115-7076E1 2
7081 LEVA 1.,2.P0S.+4.POS.SLIT.A CROCE R221115-7081D1B 1
7083 LEVA - VI. POSIZIONE R221115-7083D1A 1
7085 LEVA - V.,IV. POSIZIONE R221115-7085D1A 1
7096 ANELLO R221115-7096E1 1
7101 STAFFA-I.POSIZIONE R221115-7101D1A 1
7102 STAFFA-VI.POSIZIONE R221115-7102D1A 1
7103 STAFFA-V.POSIZIONE R221115-7103D1A 1
7105 VITE M8X35-8.8 CE (CSN021143) 3095430760 6
7106 CORSOIO R220150-3055E1 3
7107 PERNO R220150-3077E3 3
7108 ANELLO @12 022929.02 3117320180 3
7111 TIRANTE /1,2,4,5 POS.SLIT.A CROCE/ R221115-7111D1B 1
7112 TIRANTE IITI.VI. R221115-7112D1B 1
7113 TIRANTE /1,2,4,5 POS.CLIT.A CROCE/ R221115-7111D1B 1
7158 RONDELLA 40X50X0,3 DINO988 3112191030 1
7159 RONDELLA 32X45X0,3 DINOS8S8 3112190800 1
7166 VITE M10X35-8.8 CE (CSN021143) 3095431150 4
7167 ACCOPPIAMENTO R221115-7167D1A 1

MORI-SAY 6/20 AC
MORI-SAY 6/20 S AC



-15-

R115AR22P8.12
Comando longitudinale della slitta a croce - albero verticale
I. posizione (fig. 1-10)
n. dis. 221115/851 Al-1

- 3 -
Pogiz.Nome della parte Dimensione N.d'identif. Numero
TAJMAC-ZPS pezzi
3631 GLIFO /1.,2.P0OS SLIT.A CROCE/ R221115-3631C4 1
3637 NOCCIOLO R221115-6802E1B 1
3638 PERNO R221115-6801E1 1
3639 RONDELLA ©@8,4 CE (CSN021702,DIN125A) 3112100190 1
3640 DADO M8 CE (CSN021401.22,DIN934) 3111200440 1
3641 PERNO R221115-7055E1 1
3642 BUSSOLA R221115-7056E1A 1
3643 DADO M12 CE (CSN021401.22,DIN9340) 3111200880 1
3644 CHIAVETTA R221115-6803E1 1.
3645 TIRANTE /1.POS.SLIT.A CROCE/ R221115-3645D4B 1
3647 PERNO R220150-3103E1 1
3648 ANELLO @15 022929.02 3117320230 2
3651 LEVA /1.,2.POS.SLIT.A CROCE/ R221115-3651D4A 1
3657 STAFFA /1.POS.SLIT.A CROCE/ R221115-3657D4B 1
3658 TIRANTE-SLLITE A CROSE R221115-3658D8 1
3659 VITE M8X40-12.9 CE (CSN021143) 3095852128 2
3661 CORSOIO R220150-3055E1 1
3662 PERNO . R220150-3077E3 1
3663 ANELLO @12 022929.02 3117320190 1

MORI-SAY 6/20 AC
MORI-SAY 6/20 S AC



-16 -

R115AR22P11.12
Comando longitudinale della slitta a croce - albero verticale
V. posizione (fig. 1-10)
n. dis. 221115/S51 Al-1

- 4 -
Posiz.Nome della parte Dimensione N.d'identif. Numero
TAJMAC-ZPS pezzi
3631 GLIFO /4.,5.P0S.SLIT.A CROCE/ R221115-3631C7 1
3637 NOCCIOLO R221115-6802E1B 1
3638 PERNO R221115-6801E1 1
3639 RONDELLA @8,4 CE (CSN021702,DIN125A) 3112100190 1
3640 DADO M8 CE (CSN021401.22,DIN934) 3111200440 1
3641 PERNO R221115-7055E1 1
3642 BUSSOLA R221115-7056E1A 1
3643 DADO M12 CE (CSN021401.22,DIN9340) 3111200800 1
3644 CHIAVETTA R221115-6803E1 1
3645 TIRANTE /5.POS. / R221115-3645D78B 1
3647 PERNO R220150-3103E1 1
3648 ANELLO @15 022929.02 3117320230 2
3651 LEVA /5.P0S. / R221115-3651D7A 1
3657 STAFFA /4.,5.P0S./ R221115-3657D10 1
3658 TIRANTE-SLITTE A CROCE R221115-7111D1 1
3659 VITE M8X40-12.9 CE (CSN021143) 3095852128 2
3661 CORSOIO R220150-3055E1 1
3662 PERNO R220150-3077E3 1
3663 ANELLO @12 022929.02 3117320190 1

MORI-SAY 6/20 AC
MORI-SAY 6/20 S AC



1-10

60 "dN "1¥3d sig 91L.1ND

¥

#60 'ON OrNgid 13 VLSVH 3TVA «

60 VI81Q OHINGOYAA OQ |1LV1d

Shde

S90L oLf [iS

D
7

)73 il

©99¢

199¢

9
3]
L.

959¢ £S9¢ LS9

<

a
0LL L L
~\
3
3 ! T
1
) C AT
TSR
{INEINY
C A
n 1
150 SOl U ol

1h9¢

hae

Chi¢

9504,
060L
oL
620k
0L
Gu0L

050L

*

6SLL '8SL. ZOdMIZNOYUA LIZOA

W G0 XYC QA TSLIA 1dd

TR

74 NOONNNANNN ¢

4
e

\‘m

3L

Lo,

CloL
Hou

L]

wr
\ISO0L
#3008
T30
alL 0 Al
2¢00L 4004 0oL

5004

G

S00L Lhlh

9hlh

JTi6L

+HLOL

2211157851 A1-1



-17 -

R115AR22P11.12
R115AR51P1.10
R115AR2P5.03

Comando longitudinale della slitta a croce V. posiz. (fig. 1-11)
n. dig. 221115/851 A1-2
Posiz.Nome della parte Dimensione N.d'identif. Numero
TAJMAC-ZPS pezzi
175 BUSSOLA R221115-175E4 10
179 BUSSOLA ©32/38X20 023499 R13225-1133F1 10
3635 SCALA V.POS.-SLLITTE A CROCE R221115-6394E1A 1
3636 BULLONE ©2,89X6,35 BN896 3115190100 2
3656 ANELLO @40 029295 2731111250 1
3658 TIRANTE-SLLITTE A CROCE R221115-3658D8 1
7015 DISCO TRASCINATORE CON DENTATURA R221115-7015D1 5
7017 DADO DI CAMME SLITTA LONGITUD. R221115-7017E1 5

MORI-SAY 6/20 AC
MORI-SAY 6/20 S AC



1-11

3656
175
%658

1

221 115/851 A1-2



-18 -

R115AR51P1.10
R115AR2P5.03
R115AR44P2 .11
Comando V. posizZione (fig. 1-12)
n. dis. 221115/851 A1-3

Posiz.Nome della parte Dimensione N.d'identif. Numero
TAJMAC-ZPS pezzi

107 VITE M10X30 DIN912-12.9 T 3095850171 1
108 STAFFA T R221115-108C1 2
109 VITE M10X35-8.8 CE (CSN021143) T 3095431150 5
110 SPINA ©28X40 1808736-B T 3115151440 4
175 BUSSOLA R221115-175E4 10
177 ANELLO @40 029295 2731111250 6
179 BUSSOLA @32/38X20 023499 R13225-1133F1 10
6400 VITE M3X6 DIN7985A3.6 3092990005 26
6401 SCALA V. POS.-SLIT.LONGITUD. R221115-6401E2A 1
7001 ALBERO R221115-7001B1 1
7113 TIRANTE /1,2,4,5 POS./ R221115-7111D1B 1
7116 LENTE R220150-3631E1 3
7117 VITE I.,II.,IV.,V. R221115-2322E1 2
7119 DADO M12 CE (CSN021403.22,DIN4390) 3111200810 3
7151 ALBERO R221115-7151D1 1
7152 CUSCINETTO 6209/P6 3241620860 2
7153 ANELLO @45 022930 3117330470 1
7155 RONDELLA MBS 023640 3249810100 1
7156 DADO KMAQ 023630 3249710100 1
7161 BUSSOLA R221115-7161D1 1
7162 FLANGIA R221115-7162E1 1
7163 VITE M6X10-8.8 CE (CSN021143) 3095430240 4
7164 ANELLO D'ADATTAMENTO R221115-~-2237E1A 1
7165 VITE M6X25-8.8 CE (CSN021143) 3095430390 4
7168 SUPPORTO R221115-7168E1A 1
7169 RONDELLA ©6,4 CE (CSN021702,DIN125A) 3112100160 2
7170 VITE M6X10-8.8 CE (CSN021143) 3095430240 2
R115AR101A5B

GRUPPO TECNOLOGICO
Armadio del comando

Posiz.Nome della parte Dimensione " N.d'identif. Numero
TAJMAC-ZPS pezzi
101 ARMADIO DEL COMANDO T R221115-101A5B 1
107 VITE M10X30-8.8 CE (CSN021143) T 3095431120 1
108 STAFFA T R221115-108C1 2
109 VITE M10X35-8.8 CE (CSN021143) T 3095431150 5
110 SPINA ©@8X40 IS08736-B T 3115151440 4

MORI-SAY 6/20 AC
MORI-SAY 6/20 S AC



115
17
"
9

P

1001

Wl ool ol W #] o e
Ol o v nl G I
SlelfEa 88
i
iy
™
1
1
: .!1+i
© ANU
(L)
= /
c )
5 !

112

7119

116 71

221 115/851 A1-3




-19-

R115AR51P1.10
R115AR2P5.03

R115AR44P2.11

Comando VI. posizione (fig. 1-13)

n. dis. 221115/S51 Al-4

Posiz.Nome della parte Dimengione N.d'identif. Numero
TAJMAC-ZPS pezzi
175 BUSSOLA R221115-175E4 10
177 ANELLO @40 029295 2731111250 6
179 BUSSOLA @32/38X20 023499 R13225-1133F1 10
6396 SCALA VI. POS.-SLLITTE LONGUTUD. R221115-6396E1A 1
6400 VITE M3X6 DIN7985A3.6 3092990005 26
7112 TIRANTE III.VI.POS. R221115-7112D1B 1
7116 LENTE R220150-3631E1 3
7118 VITE TIII.,VI. R221115-2323E1 1
7119 DADO M12 CE (CSN021403.22,DIN4390) 3111200810 3

MORI-SAY 6/20 AC
MORI-SAY 6/20 S AC



712

179

113

i

175

177

e

P77 g

f %miln
' w;:;;lvzgiiliiii— l
4
\\ u

19

118

Mg

%

A
\ )
N\
. \ 2
~\~\T~\\{Z
\ 1
Y
-

/

Tgang T

6400,

221115/851 A1-4



-20-

R115AR51P1.10
R115AR2P5.03
R115AR44P2 .11
Comando I. posizione (fig. 1-14)
n. dis. 221115/851 Al-5

Posiz.Nome della parte Dimensione N.d'identif. Numero
TAJIMAC-ZPS pezzi
175 BUSSOLA R221115-175E4 10
177 ANELLO @40 029295 2731111250 6
179 BUSSOLA @32/38X20 023499 R13225-1133F1 10
6397 SCALA I. POS.-SLLITTE LONGITUD. R221115-6397E1A 1
6400 VITE M3X6 DIN7985A3.6 3092990005 26
7111 TIRANTE ~TI,II,IV.V.POS. R221115-7111D1B 1
7116 LENTE R220150-3631E1 3
7117 VITE 1I.,ITI.,IV.,V. R221115-2322E1 2
7119 DADO M12 CE (CSN021403.22,DIN4390) 3111200810 3

MORI-SAY 6/20 AC
MORI-SAY 6/20 S AC



1-14

bl

tLiL

\

N

L)

IAX

Lbed /0043

bllL

Ll

atiL

221115 /851 A1-5



-21-

R115AR22P8.12
R115AR2P5.03

Comando longitudinale della slitta a croce I. posiz. (fig. 1-15)
n. dig. 221115/851 Al-6
Posgiz.Nome della parte Dimensione N.d'identif. Numero
TAJMAC-ZPS pezzi
175 BUSSOLA R221115-175E4 10
177 ANELLO 240 029295 2731111250 6
179 BUSSOLA ©32/38X20 023499 R13225-1133F1 10
3635 SCALA /I.POS./-SLLITTE A CROCE R221115-3635E4A 1
3636 BULLONE @2,89X6,35 BN896 3115190100 2
3658 TIRANTE -~ SLLITTE A CROCE R221115-7111D8 1

MORI-SAY 6/20 AC
MORI-SAY 6/20 S AC



1.5

SE% 906

bLl

9s9¢

SLh

ESN
AN

ol

959¢

.

221 115 /851 A1-6



-22.

R115AR51P2.10

Comandi slitte longitudinali - albero verticale

IT.,

ITI. e IV. posizione (fig. 1-16)

n. dis. 221115/851 A2-1

- 1 -
Posiz.Nome della parte Dimensione N.d'identif. Numero
TAJMAC-ZPS pezzi

7001
7002
7003
7004
7005
7006
7010
7011
7012
7013
7014
7015
7017
7018
7020
7024
7025
7026
7027
7028
7029
7030
7031
7032
7033
7034
7040
7044
7045
7046
7047
7048
7049
7050
7051
7052
7053
7055

ALBERO

ANELLO

ANELLO @45/52X7 RKA
CUSCINETTO 6309

RONDELLA MB9 023640
DADO KMAS 023630
ANELLO @85 022930
ANELLO

DISCO TRASCINATORE CON DENTATURA
VITE Mé6X12 021189.52
PIASTRA

DISCO TRASCINATORE CON DENTATURA
DADO DI CAMME SLITTA LONGITUD.
CUSCINETTO 16017

PIASTRA ELASTICA

ANELLO @40 022930
ALBERO

VITE M8X12 021189.52
VITE M8X12 021187.52
BUSSOLA

BUSSOLA

BUSSOLA

GLIFO - I. POSIZIONE
GLIFO - VI. POSIZIONE
GLIFO - V. POSIZIONE
GLIFO - SLITTA CENTRALE
ANELLO @40/52X4

ANELLO

PERNO

NOCCIOQOLO

CHIAVETTA

R221115-7001B2
R221115-2202E1
R13230-608E2
3241630530
3249810100
3249710100
3117330740
R221115-7011E1
R221115-7012D2
30978920020
R221115~7014E2
R221115-7015D1
R221115-7017E1
3241670180
R221115-6715E1
3117330430
R221115-7025D2
3097890060
3097870100
R221115-7028E2
R221115-7029E1
R221115-7030E2
R221115-7031C1B
R221115-7032C1B
R221115-7033C1B
R221115-7034C2B
R13230-1261E2
R221115-7044E2
R221115-6801E1
R221115-6802E1B
R221115-6803E1

RONDELLA @8,4 CE (CSN021702,DIN125A) 3112100190

DADO M8 CE (CSN021401.22,DIN934)
ANELLO @40/52X6

TIRANTE-I.E II. POSIZIONE
TIRANTE III.POSIZIONE

TIRANTE IV. POSIZIONE

PERNO

3111200440
R13230-1262E2
R221115-7051D1
R221115-7052D2
R221115-7053D2
R221115-7055E1

WHRHRPOBDBDDHEMEBERRNMNORRNNNRREROARAOANTROARARRRRERRR

MORI-SAY 6/20 AC
MORI-SAY 6/20 S AC



-23-

R115AR51P2.10
Comandi delle slitte longitudinali - albero verticale

IT1.,

IIT. a IV. polohy (fig. 1-16)

n. dis. 221115/851 A2-1

-2 -
Posiz.Nome della parte Dimensione N.d'identif. Numero
TAJMAC-ZPS pezzi

7056
7057
7058
7059
7061
7063
7064
7065
7066
7067
7070
7074
7076
7077
7078
7081
7083
7085
7087
7096
7098
7101
7102
7103
7104
7105
7106
7107
7108
7109
7110
7158
7159
7166
7167

BUSSOLA

DADO M12 CE (CSN021401.22,DIN9340)

PERNO

ANELLO @15 022929.02
TIRANTE- SLITTA CENTRALE
PERNO

BUSSOLA

DADO M12 CE (CSN021401.22,DIN9340)

PERNO

ANELLO @14
ALBERO 2.POS.
ANELLO @32

022930

022930

MOzzO 6.,1.SLIT.A CROCE,SLIT. CENTRALE R221115-7076El

MOZZO
MOZZO

LEVA 1.,2.P0S.+4.POS.SLIT.A CROCE

LEVA - III. POSIZIONE
LEVA - V.,IV. POSIZIONE
LEVA - SLITTA CENTRALE
ANELLO

ANELLO
STAFFA-IT.POSIZIONE
STAFFA-III .POSIZIONE
STAFFA-IV.POSIZIONE
STAFFA- SLITTA CENTRALE
VITE M8X35-8.8 CE (CSN021143)
CORSOIO

PERNO

ANELLO @12 022929.02
CORSOQIO

PERNO

RONDELLA 40X50X0,3 DIN988
RONDELLA 32X45X0,3 DINO9S88

VITE M10X35-8.8 CE (CSN021143)
ACCOPPIAMENTO

R221115-7056E1A
3111200800
R220150~3103E1
3117320230
R221115-7061D2
R221115-7063E2
R221115-6808E1A
3111200800
R221115-2294E2
3117330080
R221115-7070D2
3117330340

R221115-7077E2
R221115-7078E2
R221115-7081D1B
R221115-7083D2A
R221115-7085D1A
R221115~7087D2A
R221115-7096E1
R221115-7098E2
R221115-7101D2A
R221115-7102D2A
R221115-7103D2A
R221115-7104D2A
3095430760
R220150-3055E1
R220150-3077E3
3117320190
R221115-2344E1
R221115-~2345E1
3112191030
3112190800
3095431150
R221115-7167D1A

HOD R A W WO R R R R R RERREREASRRBODRRERRBSRBSOWWW

MORI-SAY 6/20 AC
MORI-SAY 6/20 S AC



R115AR22P9.12
Comando longitudinale della slitta a croce - albero verticale
ITI. posizione (fig. 1-16)
n. dis. 221115/851 A2-1

- 3 -
Posiz.Nome della parte Dimensione N.d'identif. Numero
TAJMAC-ZPS pezzi
3631 GLIFO /1.,2.POS SLIT.A CROCE/ R221115-3631C4 1
3637 NOCCIOLO R115-6802E1B 1
3638 PERNO R221115-6801E1 1
3639 RONDELLA @8,4 CE (CSN021702,DIN125A) 3112100190 1
3640 DADO M8 CE (CSN021401.22,DIN934) 3111200440 1
3641 PERNO R221115-7055E1 1
3642 BUSSOLA R221115-7056E1A 1
3643 DADO Ml12 CE (CSN021401.22,DIN9340) 3111200800 1
3644 CHIAVETTA R221115-6803E1 1
3645 TIRANTE /2.POS./ R221115-3645D5B 1
3647 PERNO R220150-3103E1 1
3648 ANELLO @15 022929.02 3117320230 2
3651 LEVA /1.,2.POS.-SLIT.A CROCE/ R221115-3651D4A 1
3657 STAFFA /2.P0S.-SLIT.A CROCE/ R221115-3657D5RB 1
3659 VITE M8X40-12.9 CE (CSN021143) 3095852128 2
3661 CORSOIO R220150-3055E1 1
3662 PERNO R220150-3077E3 1
3663 ANELLO @12 022929.02 3117320190 1

MORI-SAY 6/20 AC
MORI-SAY 6/20 S AC



-25 -

R115AR22P10.12

Comando longitudinale della slitta a croce - albero verticale
IV. posizione (fig. 1-16)
n. dis. 221115/851 A2-1

- 4 -
Posiz.Nome della parte Dimensione N.d'identif. Numero
TAJMAC-ZPS pezzi
3631 GLIFO /4.,5.POS.SLIT.A CROCE/ R221115-3631C7 1
3637 NOCCIOLO R221115-6802E1B 1
3638 PERNO R221115-6801E1 1
3639 RONDELLA @8,4 CE (CSN021702,DIN125A) 3112100190 1
3640 DADO M8 CE (CSN021401.22,DIN934) 3111200440 1
3641 PERNO R221115-7055E1 1
3642 BUSSOLA R221115-7056E1A 1
3643 DADO M12 CE (CSN021401.22,DIN9340) 3111200800 1
3644 CHIAVETTA R221115-6803E1 1
3645 TIRANTE /4.P0S.-SLIT.A CROCE/ R221115-3645D6B 1
3647 PERNO R220150-3103E1 1
3648 ANELLO @15 022929.02 3117320230 2
3651 LEVA 1.,2.P0S.+4.POL.-SLIT.A CROCE R221115-7081D1B 1
3657 STAFFA /4.,5.P0S.-SLIT.A CROCE/ R221115-3657D10A 1
3659 VITE MB8X40-12.9 CE (CSN021143) 3095852128 2
3661 CORSOIO R220150-3055E1 1
3662 PERNO R220150-3077E3 1
3663 ANELLO @12 022929.02 3117320190 1

MORI-SAY 6/20 AC
MORI-SAY 6/20 S AC



*
#60 NOLLYDINEYS 30 'ON V NOSAF 318vivA . LIl L0406 1 Vd
¥60 HN 'LM33 SiF OIL1ND - e
¥60°'ON OFNAI0 13 VISVH 3IVA » LLTTA Ho% SHhae

60 VS| OHINGOYAA OQ |LV1d

GaL _
% WO\ \ﬂa WE 0%
h% 772 ——J8 7l Sn
- T \ “_. | & . Il
| I ek | N I n ’ TN BOIL
j _ DMNQ | N 9@& o un
|| [ 5%

e
1500 \ 1 SO
N ' /|
& TR

&

(

S0lL

(

SOtL Lol

<o
w oF]
7 5 S~
£~ 1] 17 ww. OLL
6oL N SE)
— 2
*m ’& _ \\ m M
UOL /1 5 3 -
’ 8
R0L N WAZ\E
oL 4\ 8
* = N R —
Fee HOL 5o 00w
- e oL

N > oL
N
oL l 65T WL
A |
o0k “,VA ,‘ %
et : SO0 /K 1606/ /e
*
159¢ S T
»JB0L B0L A
i
9 TWLx  HIO0L UalL, THOC v
+#b0L LOL OLOL hLOL 34Th 900L 200L P choe shc  LhOe 199¢ 299¢
»* *. @

221 11517851 A2-1



- 26 -

R115R22P10.11
R115AR51P2.10
R115AR2P5.03

Comando longitudinale della slitta a croce IV. posgiz. (fig. 1-17)
n. dis. 221115/S851 A2-2
Posiz . Nome della parte Dimensione N.d'identif. Numero
TAJMAC-ZPS pezzi
175 BUSSOLA R221115-175E4 10
179 BUSSOLA 932/38X20 023499 R13225-1133F1 10
3635 SCALA /IV.POS./-SLLITTE A CROCE R221115-6395E1A 1
3636 BULLONE ©2,89X6,35 BN8926 3115190100 2
3656 ANELLO @40 029295 2731111250 1
3658 TIRANTE -SLLITTE A CROCE R221115-3658D8 1
7015 DISCO TRASCINATORE CON DENTATURA R221115-7015D1 5
7017 DADO DI CAMME SLITTA LONGITUD. R221115-7017E1 6

MORI-SAY 6/20 AC
MORI-SAY 6/20 S AC



1.7

3636

3635

f ST,  S——

ﬁ/gﬁ—*—@

15

221 115 /851 A2-2



-27-

R115AR51P2.10
R115AR2P5.03
R115AR44P2.11
Comando IV. posizone (fig. 1-18)
n. dis. 221115/851 A2-3

Posiz.Nome della parte Dimensione N.d'identif. Numero
TAJMAC-ZPS pezzi

107 VITE M10X30 DINS912-12.9 T 3095850171 1
108 STAFFA T R221115-108C1 2
108 VITE M10X35-8.8 CE (CSN021143) T 3095431150 5
110 SPINA @8X40 IS08736-B T 3115151440 4
175 BUSSOLA R221115-175E4 10
177 ANELLO @40 029295 2731111250 6
179 BUSSOLA ©@32/38X20 023499 R13225-1133F1 10
6400 VITE M3X6 DIN7985A3.6 30929920005 26
6402 SCALA IV. POSIZ. -SLIT.LONGITUDIN. R221115-6402E2A 1
7001 ALBERO R221115-7001B2 1
7113 TIRANTE /1,2,4,5 POS.-SLLITTE A CR./R221115-7111D1B 1
7116 LENTE R220150-3631E1 3
7117 VITE I.,ITI.,IV.,V. R221115-2322E1 2
7119 DADO M12 CE (CSN021403.22,DIN4390) 3111200810 3
7151 ALBERO R221115-7151D1 1
7152 CUSCINETTO 6209/P6 3241620860 2
7153 ANELLO @45 022930 3117330470 1
7155 RONDELLA MBS 023640 3249810100 1
7156 DADO KMAS 023630 3249710100 1
7161 BUSSOLA R221115-7161D1 1
7162 FLANGIA R221115-7162E1 1
7163 VITE M6X10-8.8 CE {(CSN021143) 3095430240 4
7164 ANELLO D'ADATTAMENTO R221115-2237E1A 1
7165 VITE M6X25-8.8 CE (CSN021143) 3095430390 4
7168 SUPPORTO R221115-7168E2A 1
7169 RONDELLA ©6,4 CE (CSN021702,DIN125A) 3112100160 2
7170 VITE M6X10-8.8 CE (CSN021143) 3095430240 2
R115AR101A5B

GRUPPO TECNOLOGICO
ARMADIO DEL COMANDO

Posiz.Nome della parte Dimensione N.d'identif. Numero
TAJMAC-ZPS pezzi
101 ARMADIO DEL COMANDO T R221115-101A5B 1
107 VITE M10X30-8.8 CE (CSN021143) T 3095431120 1
108 STAFFA T R221115-108C1 2
109 VITE M10X35-8.8 CE (CSN021143) T 3095431150 5
110 SPINA ©28X40 IS08736-B T 3115151440 4

MORI-SAY 6/20 AC
MORI-SAY 6/20 S AC



1-18

109

100
1017

221 115 /851 A2-3



-28-

R115AR51P2.10
R115AR2P5.03
R115AR44P2.11
Comando III. posizione (fig. 1-19)
n. dis. 221115/851 A2-4

Posiz.Nome della parte Dimensione N.d'identif. Numero
TAJIJMAC-ZPS pezzi
175 BUSSOLA R221115-175E4 10
177 ANELLO 940 029295 2731111250 6
179 BUSSOLA ©32/38X20 023499 R13225-1133F1 10
6398 SCALA III. POS.-SLLIT. LONGITUDIN. R221115-6398E1A 1
6400 VITE M3X6 DIN7985A3.6 3092990005 26
7112 TIRANTE III.VI. R221115-7112D1B 1
7116 LENTE R220150-3631E1 3
7118 VITE IITI.,VI. R221115-2323E1 1
7119 DADO M12 CE (CSN021403.22,DIN4390) 3111200810 3

MORI-SAY 6/20 AC
MORI-SAY 6/20 S AC



1-19

G400

6398

221 115/851 A2-4




-29-

R115AR51P2.10
R115AR2P5.03
R115AR44P2.11

Comando II. posizione (fig. 1-20)
n. dis. 221115/851 A2-5

Posiz.Nome della parte Dimensione N.d'identif. Numero
TAJMAC-ZPS pezzi
175 BUSSOLA R221115-175E4 10
177 ANELL.O @40 029295 2731111250 6
179 BUSSOLA ©32/38X20 023499 R13225-1133F1 10
6399 SCALA II. POSIZ. -SLLITTE LONGIT. R221115-6399E1A 1
6400 VITE M3X6 DIN7985A3.6 3092990005 26
7111 TIRANTE /1,2,4,5 POS.K.S./ R221115-7111D1B 1
7116 LENTE R220150-3631E1 3
7117 VITE I.,II.,IV.,V. R221115-2322E1 2
7119 DADO M12 CE (CSN021403.22,DIN4390) 3111200810 3

MORI-SAY 6/20 AC
MORI-SAY 6/20 S AC



1-20

W N | N,
/ \ \\
[ /] A
AN v ” \\
m=r7 \
| T - ~~ / \\
s - ’ !
/ 7 —~ S !
/ / Y, \ ) Esil
/ / \ [N O
/ i \ \ Vv \
Iy ‘
\ ‘\ ! \\ !
\\\ N, A //
\\\ \ /’/ ~
N Nt T~
\;_ /’_,’/ g
X RN
A e &
, | 8
oy
I
T
. / :
\
\I\. \ 1
/ VX
- s ":
= ;
O\
DNNN
ﬁ\‘&
N /
%) \ © /
1
N
(1
S

o = o
v I o= 8 H g
= - - — -

LI B

221 115/851 A2-5




-30-

R115AR51P2.10
R115AR2P5.03

R115AR44P2.11
R115AR18P3.02

Comando slitta centrale (fig. 1-21)
n. dis. 221115/851 A2-6

Posiz.Nome della parte Dimensione N.d'identif. Numero
TAJMAC-ZPS pezzi
191 ARRESTO R221115-191D3 1
192 VITE M10X35-8.8 CE (CSN021143) 3095431150 2
3161 DADO R221115-3161E1 1
3162 VITE D'ARRESTO R221115-3162E1 1
6400 VITE M3X6 DIN7985A3.6 3092990005 26
6404 SCALA DELLA SLITTA CENTRALE R221115-6404E2A 1
7114 TIRANTE R221115-2337E2 1

MORI-SAY 6/20 AC
MORI-SAY 6/20 S AC



1-21

PR
-
-
P
720
VAT
2
s
e
!/
\\ £
I
\\ \\\\
\ / I@
// =) .
-~
NIEE
ohll - 0
20 hb€ Lyd
TR0
7 // \
]
/ /. e

Hhoh9

0049

221115 /851 A2-6



-31-

R115AR22P9.12
R115AR2P5.03

Comando longitudinale slitta a croce II. posiz. (fig. 1-22)
n. dis. 221115/851 A2-7
Posiz.Nome della parte Dimensione N.d'identif. Numero
TAJMAC-ZPS pezzi

175 BUSSOLA R221115-175E4 10
179 BUSSOLA ©32/38X20 023499 R13225-1133F1 10
3635 SCALA /II.POS./-SLLITTE A CROCE R221115-3635E3A 1
3636 BULLONE ©2,89X6,35 BN896 3115120100 2
3656 ANELLO @40 029295 2731111250 1
3658 TIRANTE —-SLLITTE A CROCE R221115-3658D8 1

MORI-SAY 6/20 AC
MORI-SAY 6/20 S AC



5% /Gese T %

1-22

221 115/7/8581 A2-7



R115AR17P3.09
Armadio dei mandrini - testa d'aggiustamento (fig. 1-23)
n. dis. 221115/S17 D3

Posiz.

Nome della parte Dimensione N.d'identif. Numero
TAJMAC-ZPS pezzi
3061 VITE M10X30-12.9 CE (CSN021143) 3095852171 2
3062 VITE M4X12 021185.25 3092850270 2
3065 ANELLO R221115-3065E3 1
3066 BUSSOLA R221115-3066D3 1
3067 DADO R221115-3067D3 1
3068 PERNO R221115-3068E3 2
3071 MODIFICA DELLA SPINA R221115-3071E3 1
3072 MOLLA 00,63 ©6X10 4,752 1.13223-173E5 2

MORI-SAY 6/20 AC
MORI-SAY 6/20 S AC



1.23

v

£90%

AL

V-V

B
j

o

590§ ot /9908

221 115/817 D3



-33-

R115AR14P5.08

Armadio dei mandrini - innesto di sicurezza (fig. 1-24)

n. dis. 221115/814 D5

- l -

Posiz.Nome della parte Dimensione N.d'identif. Numero

TAJMAC-ZPS pezzi
2601 BUSSOLA R221115-2601C4 1
2602 ANELLO D'APPOGGIO R221115-2602E4A 1
2603 ANELLO R221115-2603E1 1
2604 MOLLA A DISCO R221115-2604E1 3
2605 ANELLO R221115-2605E1 1
2606 ANELLO ELASTICO R220150-1985E1 1
2607 SFERETTA ©10-40 023680 3249120140 8
2609 ANELLO @65 022930 3117330630 1
2611 RUOTA A VITE PERPETUA T R221115-2611D3 1
2612 MOZZO T R221115-2612C4 1
2616 CUSCINETTO 32013X 3247150057 1
R115AR2611D3

GRUPPO TECNOLOGICO
Ruota a vite perpetua

Posiz.Nome della parte Dimensione N.d'identif. Numero

TAJMAC-ZPS pezzi
2611 RUOTA A VITE PERPETUA T R221115-2611D3 1
2612 MOZZO T R221115-2612C4 1

MORI-SAY 6/20 AC
MORI-SAY 6/20 S AC



-34 -

R115AR14P6.08

Armadio dei mandrini - innesto di sicurezza (fig. 1-24)

n. dis, 221115/S14 D5

- 2 -

Posiz.Nome della parte Dimensione N.d'identif. Numero
TAJMAC-ZPS pezzi
2601 BUSSOLA R221115-2601C4 1
2602 ANELLO D'APPOGGIO R221115-2602E4A 1
2603 ANELLO R221115-2603E1 1
2604 MOLLA A DISCO R221115-2604E1 3
2605 ANELLO R221115-2605E1 1
2606 ANELLO ELASTICO R220150-1985E1 1
2607 SFERETTA @10-40 023680 3249120140 8
2609 ANELLO @65 022930 3117330630 1
2611 RUOTA A VITE PERPETUA T R221115-2611D4 1
2612 MOZZO T R221115-2612C4 1
2616 CUSCINETTO 32013X 3247150057 1
R115AR2611D4
GRUPPO TECNOLOGICO
Ruota a vite perpetua
Posiz.Nome della parte Dimensione N.d'identif. Numero
TAJMAC-ZPS pezzi

2611 RUOTA A VITE PERPETUA T R221115-2611D4 1
2612 MOZZO T R221115-2612C4 1

MORI-SAY 6/20 AC
MORI-SAY 6/20 S AC



1.-24

¢l9¢

119¢
£09¢

¢09¢
£09¢

¥09¢
G09¢

919¢\ 609¢, 109

$08+:1 DS

909¢

L1/
RS ARANNANNNY

2211157814 D5



-35-

R115AR3P2.11

Posiz.Nome della parte

Collegamento del comando - distribuzione nell'arm.

n. dis. 221115/S3 A2-3 (fig. 1-25)

Dimensione

N.d'identif.
TAIJMAC-ZPS

mandrini

Numero
pezzi

671
672
673
675
676
677
678
679
680
685
686
687
688
689
691
692
693
694
695
696
697
701
703
721
722
723
724
725
726
727
731
732
733
736
737
738
781
783
784
786
787
788
793

ALBERO

CUSCINETTO NJ206

LINGUETTA 8H9X7X26 DIN6885B
BUSSOLA

O-ANELLO @70X2 029281.2
CUSCINETTO 3206
RONDELLA @50 ON021770

R221115-671C3
3244220030
3117280580
R221115-675D2
2731111900
3242320110
R13218-17E2

RONDELLA @12 CE (CSN021740.02,BN1373) 3112140410
BULLONE M12X35-8.8 CE (DIN933,021103) 3092032060

RONDELLA
COPERCHIO
O-ANELLO ©@55X2
VITE

VITE M8X25-8.8 CE (CSN021143)
RUOTA ELOIDALE

029281.2

BUSSOLA

RONDELLA MB6 023640
DADO KMA6 023630
CUSCINETTO 6205
ACCOPPIAMENTO

VITE M6X20-8.8 CE (CSN021143)
ALBERO

LINGUETTA 8HO9X7X36 022562
ALBERO

CUSCINETTO 6306

LINGUETTA

RUOTA ELICOIDALE

RONDELLA

R221115-555E1
R221115-686D2
2731111620
R221115-688E2
3095430700
R221115-561D2
R221115-562E2
3249810070
3249710070
3241620450
R221115-566D1
3095430360
R221115-701D3
3117260600

R221115-721D2A

3241630360

R221115-517E1
R221115-518D2
R221115-519E1

RONDELLA @10 CE (CSN021740.02,BN1373) 3112140350
VITE M10X25-8.8 CE (DIN933,021103) 3092031650

BUSSOLA
CUSCINETTO 62067
ANELLO @62
RONDELLA

VITE M6X20-8.8 CE (CSN021143)
LINGUETTA 8HO9X7X36 022562
ALBERO

ACCOPPIAMENTO

VITE M6X20-8.8 CE (CSN021143)
FLANGIA

O-ANELLO @55X3 029281.2
VITE M6X12-8.8 CE (CSN021143)
TUBO

022931

R221115-731D1
3241620590
3117330600
R221115-555E1
3095430360
3117260600
R221115-781D1
R221115-566D1
3095430360

R221115-R786C2

2731111630
3095430270

R221115-R793D2

N R RN RS R R R R R R e R e R R R VR E WO BEOONNRDODNWND RN

MORI-SAY 6/20 AC
MORI-SAY 6/20 S AC



1-25
-

@ \ A
4 z
Lol
o\ \euL &L /o /HL Wo \
L3l
/) ‘\ F-
P> _ SO
Jes & NS ) 1 L&

U1
[ 1]

Pioxae:m A
NS
NSS4

RN 2

L oo NN Lo

989  b8Y  9LY 94O 099 bl SLD  LLD 2D IOL Q0L Lb® %®  GhY  AbD  GbD  UbD b9 €49 9 ® Lo SL9 949  b%9 499 999

221115 /83 A2-3



-36-

R115AR50P1.13
R115AR44P2.11
Comando dei carrelli trasversali I., V., VI. posiz

. d'arresto

di materiale e slitta ad utensili PICK-UP

n. dis. 221115/S50 Al-1 (fig. 1-26)

Pogiz.Nome della parte Dimensione N.d'identif. Numero
TAJMAC-ZPS pezzi
6400 VITE M3X6 A3.6 DIN7985 3092990005 26
6406 SCALA I,II POS.-CARRELL.TRAVERS. R221115-6797E2A 2
6407 SCALA IV,V.POS.-CARRELL.TRAVERS. R221115-6844E2A 2
6408 SCALA III,VI.POS.-CARRELL.TRAVERS. R221115-6863E2A 2

MORI-SAY 6/20 AC
MORI-SAY 6/20 S AC



A (Rt (Ry) (Ruw) (RU4) 1
5 G400 60T  6H0B G400 '26
]
I
]

DORAZ

™~ TAQUET D'ARRET
TOPE

ANSCHLAG

221115 /850 A1-1



R115AR50P1.13

Alberi di comando slitte I., V., VI.

n. dis. 221115/850 Al-2 (fig. 1-27)

posizione

- 1 -
Posiz.Nome della parte Dimensione N.d'identif. Numero
TAJMAC-ZPS pezzi

6775
6791
6792
6795
6799
6801
6802
6803
6804
6805
6807
6808
6809
6811
6812
6813
6814
6815
6816
6819
6820
6821
6824
6825
6826
6827
6828
6829
6830
6831
6832
6833
6836
6837
6838
6839
6840
6841
6842
6843
6846
6847
6848
6849
6850
6851
6852

BUSSOLA

PERNO

O~-ANELLO @36x2

LEVA I.,II.POSIZIONE

VITE M8X16 021189.52
PERNO

NOCCIOLO

CHIAVETTA

RONDELLA ¢8,4 CE
DADO M8 CE
PERNO
BUSSOLA
DADO M12 CE
TIRANTE
PERNO
ANELLO @12
LEVA

VITE M10X35-8.8 CE
LINGUETTA

PERNO DI GUIDA
VITE

MOLLA 18X6,2X0,6 (170043)
SFERETTA ©10-40 023680
PERNO

NOCCIOLO
CHIAVETTA
RONDELLA @8,4
DADO M8 CE
SPINA @8X30
ANELLO DIVISO
ANELLO @50 022925.2
LEVA D'ARRESTO 6.POS.
BRACCIO D'ARRESTO
SUPPORTO BES08-KB-1

021702
I504032

I504032

022929.02

DINS12

CE 021702
IS04032
I502338-A

VITE M3X8 CE IsS01207
VITE M3X14 CE 1IS01207
BUSSOLA

PERNO

LEVA IV.,V. POSIZIONE
BUSSOLA

TIRANTE

LEVA

LINGUETTA

VITE M10X35-8.8CE DIN912
VITE M8X16 021189.52
BUSSOLA

ANELLO D'ADATTAMENTO

R221115-6775E1
R221115-6791D1
2731111170
R221115-6795C1D
3097890070
R221115-6801E1
R221115-6802E1B
R221115-6803E1
3112100190
3111200440
R221115-6807E1
R221115-6808E1A
3111200800
R221115-6811D1
R221115-6812E1
3117320190
R221115-6814D1A
3095431150
R221115-6816E1
R221115-6819E1
R221115-6820E1A
3159510006
3249120140
R221115-6825E1
R221115-6826E1B
R221115-6803E1
3112100190
3111200440
3115151350
R221115-6831E1
3117320440
R221115-6833C1
R221115-6836C1
3456100880
3052310550
3092310640
R221115-6840E1
R221115-6841D1
R221115-6842C1B
R221115-6843E1
R221115-6846D1B
R221115-6814D1A
R221115-6816E1
3095431150
3097890070
R221115-6851E1
R221115-6852E1

RFRERRPRRRPREPRERRRVERERBSBRERRERBPBHBRHENANDDHEBREOOWEWWWWWWWWE MR

MORI-SAY 6/20 AC
MORI-SAY 6/20 S AC



-38-

R115AR50P1.13

Alberi di comando slitte I., V., VI. posizione
n. dis. 221115/850 A1-2 (fig. 1-27)

- 2 -
Posiz.Nome della parte Dimensgione N.d'identif. Numero
TAJMAC-ZPS pezzi
6853 ANELLO @48 022930 3117330510 1
6861 LEVA VI. POSIZIONE R221115~6861C1A 1
6862 BUSSOLA R221115-6862E1 1
6865 TIRANTE R221115-6865D1B 1
6866 LEVA R221115-6866D1A 1
6867 LINGUETTA R221115-6867E1 1
6868 VITE M10X35-8.8CE DIN912 3095431150 1
6871 ANELLO D'ADATTAMENTO R221115-6871E1 1
6872 FLANGIA R221115-6872E1 1
6873 VITE M8X25-8.8CE DINO912 3095430700 4
6891 SUPPORTO R221115-6891E2 1
6882 YVITE M6X12-8.8CE DIN912 3055430270 2
6893 RONDELLA @¢6,4 CE 021702 3112100160 2
6896 BUSSOLA A R221115-2791E1 1
6897 BUSSOLA R2211315-2792E1 2
6897 BUSSOLA R221115-2792E1 2
6898 ANELLO @60 022930 3117330590 2
6899 BUSSOLA R221115-2832E1 1
6901 BUSSOLA R221115-2791E1 1
6902 MOZZO R221115-2835D1 1
6903 FLANGIA R221115-2837E1 1
6904 VITE M8X60-12.9CE DIN912 3095852142 4
6906 RONDELLA 45X55X0,3 DINOS88 3112191095 1
6907 ANELLO DI SPESSORE R221115-6907E1 1

MORI-SAY 6/20 AC
MORI-SAY 6/20 S AC



A A2

g . 5.POL.

X\,

<

B

9]

(2-L1] 6862

680

\lk\\jS

[2)
F
S

VETSIWLIJAK 02 — - G808
Qo ot o7t KrouzEK 6840

POZ. 6906, 6907

680

Gkg L / // 7 68G5

87y S -~ ‘*i,l_ _““_______Lj___*_____. [ R

A _'Ji o] - oniung —T e e e e -7

B § ' / / 68
a1 ; //

224020-PA2.0T 02

V.

<

)

N
N
\s’

€)

4%

842 Z =] /;a
&8 % A : /&;
o — | e S5 iz
%5_/ P . _ | V G. POL. XiX. ]
M < -@@ iz d Lras K & {

T
“i/ -
224012-PY205602:

6899

\

@ d

1.PL. XV

G896 N\

D e

Ny
Gty ~ / )
€1 ] i

|

|

/

— 4

6195 // / // /

/
G850 -
> _ // 6190

/

ors L N et Do \\ \

Xill.

)
|
|
T
{
{
|
|
1
|
i
[
|
(%5

€799

6892 G8ad

ah

AR s

A S
18 Bkl 2

6775/ 685D g&s_gjﬁi 220/G8%1] @419 @

221 115/850 A1-2



-39-

R115AR50P1.13

Posiz.Nome della parte

Comando slitte trasversali
I., V., VI. posizione (fig.

- alberi a camme

1-28)

n. dis. 221115/S50 Al-3

Dimensione

N.d'identif.
TAJMAC-ZPS

Numero
pezzi

6701
6702
6703
6704
6705
6706
6712
6713
6714
6715
6717
6718
6721
6722
6723
6724
6725
6731
6735
6737
6738
6739
6740
6751
6752
6753
6754
6755
6756
6757
6761
6762
6766
6769
6770
6771
6772
6773
6774
6795
6836
6842
6861
6910

ALBERO

CUSCINETTO NJ2207

DADO

RONDELLA DI SICUREZZA
RUOTA DENTATA

ANELLO

ANELLO D'APPOGGIO @80
VITE M6X20 021189.52
DADO CAMME SLITTA TRASVERSALE
PIASTRA ELASTICA

ANELLO D'APPOGGIO @70
VITE Mé6X1l6 CE DINS15

CORONA CON DENTATURA-III,VI.POS.

CORONA CON DENTATURA-IV,V.POS.
CORONA CON DENTATURA-VI.POS.
CORONA CON DENTATURA-I,II.POS.
CORONA CON DENTATURA
CUSCINETTO 3211

BUSSOLA

FLANGIA

VITE M8X12-8.8CE DINS12
ANELLO D'ADATTAMENTO DIVISO
VITE M8X35-8.8CE DINS12
PERNO

CUSCINETTO 6007
RUOTA DENTATA
ANELLO @62
RONDELLA MB6

DADO KMA6
ANELLO

ALBERO

CUSCINETTO NJ2207
CUSCINETTO 3207
FLANGIA

VITE M8X20-8.8CE
SPINA @4X12
INDICATORE

VITE M12X30-8.8CE DIN912
RONDELLA ©12 CE 021740
LEVA I.,II.POSIZIONE
BRACCIO D'ARRESTO

LEVA IV.,V. POSIZIONE
LEVA VI. POSIZIONE
VITE M10X12

022931
023640
023630

DINS12
IS02338-A

021181.25

R221115-6701B1B
3244270040
R221115-6703E1
R221115-6704E1
R221115-6705C1B
R221115-6706E1
R221115-6712E1B
3097890040
R221115-6714E1
R221115-6715E1
R221115-6717E1
3097890030
R221115-6721D1B
R221115-6722D1B
R221115-6723D1B
R221115-6724D1B
R221115-6725D1
3242320180
R221115-6735D1
R221115-6737D1
3095430580
R221115-2659D2
3095430760
R221115-6751E1A
32416503890
R221115-6753D1
3117330600
3249810070
3249710070
R221115-6757E1
R221115-6761C1A
3244270040
3242320140
R221115-6769D1
3095430670
3115150430
R221115-6772D1
3095431570
3112140410
R221115-6795C1D
R221115-6836C1
R221115-6842C1B
R221115-6861C1A
3092811020

N R R RRERRPRBAREMEREENNDNDNODNNNNAND DR RPRRBRBRBRRPHERBUODDHENDDND R R

MORI-SAY 6/20 AC
MORI-SAY 6/20 S AC



1 .28

om N )

6769 b= =S
6768
)
TN
! X.

T4

3]

o713
G162/ G715 G822

+F0 /DORAZ MATERIALU
TAQUET D'ARRET DE BARRE vy
TOPE DEL MATERIAL .
MATERIALANSCHLAG

PATOTI02
(PICK-UP)

Vi

NN
AEHHD
PRER
WD

G139/ G105 RMPY/ G~ Uy @1y 6N GNG / G125/ G5/ emu/ G702

221 115/850 A1-3



<40 -

R115AR50P2.13
R115AR44P2.11

Comando slitte trasversali II.
n. dis. 221115/850 A2-

, IIT., IV. posizione

1 (fig. 1-29)

Posiz.Nome della parte Dimensione N.d'identif. Numero
TAJMAC-ZPS pezzi
6400 VITE M3X6 DIN7985A3.6 3092990005 26
6406 SCALA I,II.POS.-SLITTE TRAVERSAL. R221115-6797E2A 2
6407 SCALA IV,V.POS.-SLITTE TRAVERSAL. R221115-6844E2A 2
2

6408 SCALA III,VI.POS.-SLITTE TRAVERSAL.R221115-6863E2A

MORI-SAY 6/20 AC
MORI-SAY 6/20 S AC



—h

(Rl (Ryy) {Rub) (R4 )
6400 6408  G40% G400 ﬁ; )

L
‘il
\ 4 POL.
o=y, [ E
= T IS e ~
S // /\X// ! & \
hY
~ // / 1
/- Ao
[~ N / @
- 3, POL, /] N g
// N e
A -
‘\\\\\\\ P
7 =
L=

/ ~
XX.

(R4 )

6400 G406

2. POL.

2211157550 A2-1



R115AR50P2.13

Alberi di comando slitte II.,

n. dis. 221115/850 A2-2 (fig. 1-30)

ITI.,IV. posizione

-1 -
Posiz.Nome della parte Dimensione N.d'identif. Numero
TAJMAC-ZPS pezzi
6713 VITE M6X20 021189.52 3097890040 3
6775 BUSSOLA R221115-6775E1 1
6791 PERNO R221115-6791D2 1
6792 O-ANELLO @36x2 2731111170 1
6793 VITE M6X8 021181.25 3092810670 1
6794 ANELLO R221115-6794E2 1
6795 LEVA TI.,IT.POSIZIONE R221115-6795C1D 1
6799 VITE MBX16 021189.52 3097890070 1
6801 PERNO R221115-6801E1 3
6802 NOCCIOLO R221115-6802E1B 3
6803 CHIAVETTA R221115-6803E1 3
6804 RONDELLA ©@8,4 CE 021702 3112100190 3
6805 DADO M8 CE 1804032 3111200440 3
6807 PERNO R221115-6807E1 3
6808 BUSSOLA R221115-6808E1A 3
6809 DADO M12 CE 1804032 3111200800 3
6811 TIRANTE R221115-6811D1 1
6812 PERNO R221115-6812E1 3
6813 ANELLO @12 022%29.02 3117320190 6
6814 LEVA R221115-6814D1A 1
6815 VITE M10X35-8.8CE DIN912 3095431150 1
6816 LINGUETTA R221115-6816E1 1
6823 ANELLO LUNGO R221115-6823E2 1
6831 ANELLO DIVISO R221115~-6831E1 1
6832 ANELLO @50 022925.2 3117320440 1
6841 PERNO R221115-6841D2 1
6842 LEVA IV.,V. POSIZIONE R221115-6842C1B 1
6843 BUSSOLA R221115-6843E1 1
6846 TIRANTE R221115-6846D1B 1
6847 LEVA R221115-6814D1A 1
6848 LINGUETTA R221115-6816E1 1
6849 VITE M10X35-8.8CE DINO912 3095431150 1
6850 VITE M8X16 021189.52 30978920070 1
6861 LEVA III. POS. R221115-6861C2 1
6862 BUSSOLA R221115-6862E1 1
6865 TIRANTE R221115-6865D1B 1
6866 LEVA R221115-6866D1A 1
6867 LINGUETTA R221115-6816E1 1
6868 VITE M10X35-8.8CE DIN912 3095431150 1
6871 ANELLO D'ADATTAMENTO R221115-6871E1 1
6872 FLANGIA R221115-6872E1 1
6873 VITE MBX25-8.8CE DIN912 3095430700 4
6891 SUPPORTO R221115-6891E2 1
6892 VITE M6X12-8.8CE DIN912 3095430270 2
6893 RONDELLA 26,4 CE 021702 3112100160 2
6896 BUSSOLA R221115-6896E2 2
6897 BUSSOLA R221115-2792E1 2

MORI-SAY 6/20 AC
MORI-SAY 6/20 S AC



R115AR50P2.13

Alberi di comando slitte II., III., IV. posizione
n. dis. 221115/850 A2-2 (fig. 1-30)

- 2 -
Posiz.Nome della parte Dimensione N.d'identif. Numero
TAJMAC-ZPS pezzi
6898 ANELLO @60 022930 3117330590 2
6901 BUSSOLA R221115-2791E1 1
6902 MOZZO R221115-2835D2 1
6903 FLANGIA R221115-2837E1 1
6904 VITE M8X60-12.9CE DIN912 3095850142 4
6906 RONDELLA 45X55X0,3 DINOS88 3112191095 1
6907 ANELLO DI SPESSORE R221115-6907E1 1

MORI-SAY 6/20 AC
MORI-SAY 6/20 S AC



1-30

] ? G905
= 6903
( XX
l I~ 6902
e €901
§90
2491 6906 68
R0 6907
49 5847
PRI VETSI VOLI JAK 0,2 mm
Q46— | P o 687>
€8N
m m B B8
U || LA ) Wi
850 s e e N = G
684 a 6861
(110 R ' 6812
RE | “Ft ?_L;
j : -
9M - /6_8_65
R
6315 R 6861
G896
4 XX,
6868
G GRYY
6898 6816
\ R
N 22
/RTq;g
y[ L XVI.
[ G896
= 131
5_80&\ 6809
@ %
€192 6195
//——.—
Gap %
_\ NN AAIHY, a1
: i
5 | XV,
6802 %—_ 6799 —— 2
Q~ L G3% ¢Ba3
sos |
G805
_\
6802

221 115/850 A2-2




-43 -

R115AR50P2.13

Comando slitte trasversali - alberi a camme II.,III.,IV. posizione

Posiz.Nome della parte

n. dis.

Dimensione

221115/850 A2-3

(fig. 1-31)

N.d'identif.
TAJMAC~-ZPS

Numero
pezzi

6701
6702
6703
6704
6705
6706
6712
6713
6714
6715
6717
6718
6721
6722
6724
6731
6735
6736
6737
6738
6739
6740
6751
6752
6753
6754
6755
6756
6757
6761
6762
6763
6765
6766
6769
6770
6795
6842
6861
6910

ALBERO
CUSCINETTO NJ2207

DADO

RONDELLA DI SICUREZZA

RUOTA DENTATA

ANELLO

ANELLO D'APPOGGIO @80

VITE M6X20 021189.52

DADO DI CAMME SLITTA TRASVERSALE
PIASTRA ELASTICA

ANELLO D'APPOGGIO @70

VITE M6X16 CE DINS15

CORONA CON DENTATURA III,VI.POS.
CORONA CON DENTATURA IV,V.POS.
CORONA CON DENTATURA I,II.POS.
CUSCINETTO NJ211

BUSSOLA

CUSCINETTO 3211

CALOTTA

VITE M8X16-8.8CE DIN912
ANELLO D'ADATTAMENTO DIVISO

VITE M8X35-8.8CE DINS12

PERNO

CUSCINETTO 6007
RUOTA DENTATA
ANELLO @62
RONDELLA MB6

DADO KMA6
ANELLO

ALBERO

CUSCINETTO NJ2207
DISCO A CAMME DI SICUREZZA
ANELLO

CUSCINETTO 3211
FLANGIA

VITE M8X35-8.8CE
LEVA I.,IT.POSIZIONE
LEVA IV.,V. POSIZIONE
LEVA ITII. POS.
VITE M10X12

022931
023640
023630

DINS912

021181.25

R221115-6701B3A
3244270040
R221115-6703E1
R221115-6704E1
R221115-6705C1B
R221115-6706E2
R221115-6712E1B
3097890040
R221115-6714E1
R221115-6715E1
R221115-6717E1
3097890030
R221115-6721D1B
R221115-6722D1B
R221115-6724D1B
3244220080
R221115-2652D2
3242320180
R221115-6737D2
3095430640
R221115-2659D2
3095430760
R221115-6751E1A
3241650380
R221115-6753D1
3117330600
3249810070
3249710070
R221115-6757E1
R221115-6761B2B
3244270040
R221115-6763C3B
R221115-6706E1
3242320180
R221115-6769D2
3095430760
R221115-6795C1D
R221115-6842C1B
R221115-6861C2
3092811020

N RS HERRHEREREROMNMNMNONBENEG LD R REPRRRSRRBROWEWWHNDWEWE R

MORI-SAY 6/20 AC
MORI-SAY 6/20 S AC



1-31

6n7 6721 6713 6705 @9 G5 G 7
6712

00 611 672

1) L

XL

11 ul

S L

1
N

6195 \RicF? 42/ Glel
IX. X ZroL DELBUBNY” GFIL 3. POL.

6752

N
T\

6154

615
Vi, 4

RN
1
IO

B /‘,§=-
RN
ZiaSe Y

N
~
]

NPAYY.

79

< G740

613

67 6701/ 614 /6115 / 7 610%/ G704 RI4PY 6705 06 ]

221 115 /850 A2-3



-44 -

R115AR8P1.10
Assicuramento tamburo mandrini (fig. 1-32)
n. dis. 221115/S8 B1

Posiz.Nome della parte Dimensione N.d'identif. Numero
TAJMAC-ZPS pezzi

1801 CORONA DENTATA ESTERNA T R221115-1801B1B 1
1802 SPINA @8X35 I508736-B 3115151400 2
1803 VITE M8X30-12.9 CE (CSN021143) 3085852125 6
1804 ANELLO R221115-1804E1 6
1811 CORONA DENTATA INTERNA T R221115-1811B1B 1
1812 PERNO CENTRANTE R220150-2116E6 1
1813 VITE M8X50-12.9 CE (CSN021143) 3095852135 6
1821 CORONA DENTATA DI FISSAGGIO T R221115-1821Bl1A 1
1822 VITE M8X70-12.9 CE (CSN021143) 3095852147 6
1824 FLANGIA PORTANTE R221115-1824B1B 1
1825 VITE M8X30-12.9 CE (CSN021143) 3095852125 12
1827 PERNO DI GUIDA R221115-1827E1 48
1828 MOLLA 02,8 @16X53 13Z L221115-1828E1B 54
1829 CALOTTA R221115-1829E1 1
1830 VITE M4X8 021131.25 3092310920 2
R115AR1801B1B

GRUPPO TECNOLOGICO
Corone dentate di fissaggio

Posiz.Nome della parte Dimensione N.d'identif. Numero
TAJMAC-ZPS pezzi
1801 CORONA DENTATA ESTERNA T R221115-1801B1B 1
1811 CORONA DENTATA INTERNA T R221115-1811B1B 1
1821 CORONA DENTATA DI FISSAGGIO T R221115-1821B1A 1

MORI-SAY 6/20 AC
MORI-SAY 6/20 S AC



1-32

808}

(XN

£26)

%) Vet

S8 R %084 208t HORE [°H Ul

WN 0y = NN WN o7 = NI

221115788 B1



- 45 -

R115AR9P1.09

Stazione di assicuramento (fig. 1-33)
n. dis. 221115/89 B1

-1 -
Posiz.Nome della parte Dimensione N.d'identif. Numero
TAJMAC-ZPS pezzi
1871 BUSSOLA R221115-1871D1 1
1872 PERNO R221115-1872C1 1
1873 LINGUETTA R221115-1873E1 2
1876 CORONA R221115-1876D1 1
1877 LEVA R221115-1877C1 1
1878 COPERCHIO R221115-1878D1 1
1880 VITE M8X40-12.9 CE (CSN021143) 3095852128 2

MORI-SAY 6/20 AC
MORI-SAY 6/20 S AC



- 46 -

R115AR9P2.09
Stazione di assicuramento (fig. 1-33)
n. dis. 221115/89 B1

- 2 -
Posiz.Nome della parte Dimensione N.d'identif. Numero
TAJMAC-ZPS pezzi
1871 BUSSOLA R221115-1871D2 1
1872 PERNO R221115-1872C2 1
1873 LINGUETTA R221115-1873E1 2
1876 CORONA R221115-1876D2 1
1877 LEVA R221115-1877C1 1
1878 COPERCHIO R221115-1878D2 1
1879 BOCCA 46C100601 (- 4 M8X1) 3194610700 1
1880 VITE MB8X40-12.9 CE (CSN021143) 3095852128 2

MORI-SAY 6/20 AC
MORI-SAY 6/20 S AC



A-A
=
N T RN N T
St 2l -
= | KK Qéé\\\ ‘Rﬁ
1811 13?3412 QZZS
)
J |

<A

221 115/89 B1



-47 -

R115AR16P2.11

Comando assicuramento tamburo mandrini (fig. 1-34)
n. disg. 221115/816 B2
Posiz.Nome della parte Dimensione N.d'identif. Numero
TAJMAC-ZPS pezzi
3005 TIRANTE R221115-3005D1 1
3006 TIRANTE R221115-3005D1 1
3008 CERNIERA R221115-3008E2 2
3009 PERNO R221115-300%E1 2
3010 ANELLO @7 022929.02 3117320120 10
3011 BRACCIO R221115-3011C2 1
3013 VITE M8X35 021189.52 3097890110 1
3016 DADO M8 CE (CSN021401.22,DIN934) 3111200440 1
3017 PERNO R221115-3017E1 2
3018 PERNO R221115-3018E1 2
3019 BUSSOLA @36X42X20 ON02349 R13225-1152F1 2
3021 LEVA R221115-3021C3 1
3022 ANELLO R221115-3022E2 1
3023 PERNO R221115-3023D2 1
3029 ZAVES PRUZINOVY @6X12 R13209-344E2 2
3030 MOLLA 93,15 @25X174 387 L221115-3030D2 1
3033 PERNO R221115-3033E1B 1
3034 RONDELLA @8,4 CE (CSN021702,DIN125A) 3112100190 1
3035 DADO M8 CE (CSN021401.22,DIN934) 3111200440 1
3036 NOCCIOLO R221115-3036E1B 1
3037 CHIAVETTA R221115-6803E1 1
3038 BUSSOLA R221115-3038E2 1
3044 TIRANTE R221115-3044E2A 1
3045 PERNO R221115-3045E2 2
3046 ANELLO @12 022929.02 3117320190 4

MORI-SAY 6/20 AC
MORI-SAY 6/20 S AC



1.34

=}

=TT
L T ——— .
|

“00¢

Hoe

910¢ €I0C 9H0E SHOE HhE

010¢ b00¢ $€0¢ 120¢ ¢£0C 9¢0C +£0¢ GT0E

te0¢ 050e 6elo

221115/816 B2



-48 -

R115AR10P3.10
R115AR4P3.02
Sovrarotazione tamburo mandrini (fig. 1-35)
n. dis. 221115/810 A3-1

- 1 -
Posiz.Nome della parte Dimensione N.d'identif. Numero
TAJMAC-ZPS pezzi
1501 ARMADIO T R221115-1901A1A 1
1905 VITE M12X35-12.9 CE (CSN021143) T 3095850201 7
1906 SPINA @12X45 I508736-B T 3115152240 2
1910 ARRESTO R221115-1910E1 1
1911 ALBERO R221115-1911C3 1
1912 PIUQLO R221115-1912E3 1
1913 CROCE DI MALTA R221115-1913B1B 1
1914 BUSSOLA R221115-1914D1 1
1915 CUSCINETTO 3207 3242320140 1
1916 CALOTTA R221115-1916E3 1
1917 VITE MB8X30-8.8 CE (CSN021143) 3095430730 4
1919 VITE M8X1l6 CE DINS14 3097870105 1
1921 BUSSOLA R221115-1921C3 1
1922 FLANGIA R221115-1922C3 1
1923 RUOTA DENTATA R221115-1923C3 1
1925 VITE - MODIFICA R221115-1925E2 6
1926 BUSSOLA R221115-1926E3 2
1927 BUSSOLA R221115-1927E3 2
1928 SPINA @10X40 I508736-B 3115151840 2
1930 ANELLO @40 022925.2 3117320390 1
1931 SPINA @8X18 I508734-~-A 3115151297 2
1932 ANELLO @52 022931 3117330540 1
1933 CUSCINETTO NJ2205B 3244270020 1
1938 SPINA @5X14 I1502338-A 3115150670 1
1939 RONDELLA R221115-1939E3 1
1940 RONDELLA @17 021753.05 3112150310 1

MORI-SAY 6/20 AC
MORI-SAY 6/20 S AC



-49-

R115AR10P3.10
R115AR4P3.02

Sovrarotazione tamburo mandrini (fig. 1-35)
n. dis. 221115/810 A3-1

- 2 -

Posiz.Nome della parte Dimensione N.d'identif. Numero

TAJMAC-ZPS pezzi
1969 CUBO R221115-1969E1 2
1970 VITE M6X40-8.8 CE (CSN021143) 3095430480 4
1972 TIRANTE R221115-1972D3 1
1973 VITE R221115-1973E3 1
1974 ANELLO D'INDICAZIONE POSIZIONE R221115-1974E3 1
1975 STELLA @50 ON025245.21 3214610260 1
1976 VITE -~ MODIFICA R221115-1976E3 1
1977 VITE - MODIFICA R221115-1977E2 1
1978 SPINA @6X50 IS08734-A 3115151140 1
1981 DISCO A CAMME T R221115-1981A1A 1
1982 DISCO A CAMME T R221115-1982B1A 1
1985 VITE MB8X30-8.8 CE (CSN021143) 3095430730 8
1986 SPINA @10X35 IS02338-A 3115151780 1
1991 BRACCIO R221115-R1991C2 1
1995 LINGUETTA R221115-1995E1 1
2001 SPINA @5X40 I502339-B 3115150800 1
2002 RONDELLA PHJ80 R13218-63E3 1
2003 RONDELLA @17 021753.05 3112150310 1
2004 VITE M16X45-8.8 CE (DIN933,021103) 3091030130 1
2011 PERNO R221115-2011E1 1
2012 ROTELLA RSTO17 5242650010 2
2014 ROTELLA RSTO12 5242650020 2
2016 ANELLO R221115-2016E1 2
2017 ANELLO @16 022930 3117330120 2
R115AR1001A2D

GRUPPO TECNOLOGICO
Armadio dei mandrini

Posiz.Nome della parte Dimensione N.d'identif. Numero

TAJMAC-ZPS pezzi
1001 ARMADIO DEI MANDRINI T R221115-1001A2C 1
1901 ARMADIO T R221115-1901A1A 1
1902 CASSETTA T R221115-1902D1 1
1903 VITE M10X50-12.9 CE (CSN021143) T 3095852193 2
1904 SPINA @8X50 IS08736-B T 3115151510 2
1905 VITE M12X35-12.9 CE (CSN021143) T 3095850201 7
1906 SPINA @12X45 (CSN022155,DIN7978) T 3115152240 2

MORI-SAY 6/20 AC
MORI-SAY 6/20 S AC



-50 -

R115AR1981A1A

GRUPPO TECNOLOGICO
Digco a camme

- 3 -
Posiz.Nome della parte Dimensione N.d'identif. Numero
TAJMAC-ZPS pezzi
1981 DISCO A CAMME T R221115-1981A1A 1
1987 CUBO T R221115-1987E1 1
1988 VITE M6X10 DIN912-12.9 T 3095850068 2
R115AR1982B1A
GRUPPO TECNOLOGICO
Disco a camme
Posiz.Nome della parte Dimensione N.d'identif. Numero
TAJMAC-ZPS pezzi
1982 DISCI A CAMME T R221115-1982B1A 1
1987 CUBO T R221115-1987E1 1
1988 VITE M6X10 DINS12-12.9 T 3095850068 2

MORI-SAY 6/20 AC
MORI-SAY 6/20 S AC



1.35

1970 1969 1923 1925 1922 1921 1977 1978 1919 1913 1912

z Z s ‘t\‘.

W
.\\&\\m;\‘f”‘{

W =1

221 115/810 A3-1



-51-

R115AR10P3.10
R115AR4P3.02
R115AV5P2.09
Sovrarotazione tamburo mandrini (fig. 1-36)
n. dis. 221115/810 A3-2

— 1 —
Posiz.Nome della parte Dimensione N.d'identif. Numero
TAJMAC-ZPS pezzi
1291 COPERCHIO R221115-R2038C3 1
1292 VITE M5X10-10.9 ZN (ULS) (BN19) 3093990050 2
1902 CASSETTA T R221115-1902D1 1
1903 VITE M10X50-12.9 CE (CSN021143) T 3095852193 2
1904 SPINA @8X50 I1S08736-B T 3115151510 2
1983 VITE M8X60-8.8 CE (CSN021143) 3095430850 8
1984 SPINA @10X25 I1S02338-A 3115151730 2
1987 CUBO T R221115-1987E1 2
1988 VITE M6X10 DINS12-12.9 T 3095850068 4
1992 FIANCATA T R221115-1992D2 1
1993 FORCELLA T R221115-R1993C2 1
1994 BOCCOLA T R221115-1994D2 1
1996 SPINA ©10X55 IS02338-A T 3115151930 2
1998 VITE ‘M10X50 DIN912-12.9 T 3095850193 4
1999 VITE M8X45 DINS12-12.9 T 3095850130 4
2021 SUPPORTO DELL'INTERRUT. R221115-2021D3 1
2022 DADO R221132-1830E1 1
2031 COPERCHIO R221115-2031D1 1
2032 VITE M6X8 CE (DIN84,021131.22) 3092311690 6
2035 COPERCHIO R221115-R2035A3 1
2036 VITE M6X10-10.9 ZN (ULS) (BN19) 3093990059 4

R115AR1981A1A

GRUPPO TECNOLOGICO

Disco a camme
Posiz.Nome della parte Dimensione N.d'identif. Numero
TAJMAC-ZPS pezzi

1981 DISCO A CAME T R221115-1981A1A 1
1987 CUBO T R221115-1987E1 1
1988 VITE M6X10 DIN912-12.9 T 3095850068 2

R115AR1982B1A
GRUPPO TECNOLOGICO
Disco a camme
Posiz.Nome della parte Dimensione N.d'identif. Numero
TAJMAC-ZPS pezzi

1982 DISCO A CAME T R221115-1982B1A 1
1987 CUBO T R221115-1987E1 1
1988 VITE M6X10 DIN912-12.9 T 3095850068 2

MORI-SAY 6/20 AC
MORI-SAY 6/20 S AC



-52-

R115AR1991C2
GRUPPO TECNOLOGICO
Braccio

- 2 =

Posiz.Nome della parte Dimensione N.d'identif. Numero
TAJMAC-ZPS pezzi

1992 FIANCATA T R221115-1992D2 1
1993 FIANCATA T R221115-1993C2 1
1994 BOCCOLA T R221115-1994D2 1
1996 SPINA @10X55 1502338-A T 3115151930 2
1998 VITE M10X50 DIN912-12.9 T 3095850193 4
1999 VITE M8X45 DINS12-12.9 T 3095850130 4

MORI-SAY 6/20 AC
MORI-SAY 6/20 S AC



1-36

(ol 1)

1988 1987 1902 1903 1904 1(553)2 :

4]

L

221 1157810 A3-2



-53-

R115AR5P4.12

Tamburo mandrini (fig. 1-37)
n. dis. 221115/85 A3D-1

Posiz.Nome della parte Dimensione

N.d'identif. Numero
TAJMAC-ZPS pezzi

1201 TAMBURO MANDRINI

1205 ALBERO DI GUIDA

1206 VITE M10X1l6 CE DIN913

1207 ANELLO @65 022925.2
1209 VITE M12X12 021181.25
1213 SPINA @8X25 IS08736-B
1215 GUARNIZIONE @275L V-RING

1217 LAMIERA DI COPERTURA

1218 VITE M5X8 021151.25
1220 ANELLO

1221 RUOTA DENTATA

1222 CUSCINETTO 6209/P5

1223 RONDELLA MB9 023640
1224 DADO KMA9 023630
1228 SQUADRA

1229 VITE M5X12-8.8 CE (CSN021143)
1231 CORONA DENTATA

1232 BULLONE DI GUIDA

1241 ALBERO DI GUIDA

1242 BUSSOLA

1243 VITE MI10X30 DIN912-12.9
1248 DISCO TRASCINATORE

1251 ANELILO R-25-148-3000B-12
1252 ANELLO R-25-195-2880B-12
1253 ANELLO DI SERRAGGIO

1256 ANELLO DI SPINTA

1259 VITE M6X16-8.8 CE (CSN021143)
1260 VITE M4X10 021181.25
1264 LINGUETTA 16H9X10X37 DIN6885B
1265 GUARNIZIONE S-56143-3000-A10-
1266 GOMMA-METALLQO 248.14N

1301 GUIDA CUSCINETTI FISSATORE
1302 BUSSOLA DI GUIDA

1303 VITE M8Xlée CE DIN913
1304 SPINA ©@8X30 1508736-B
1306 ANELLO

1307 VITE M5X20-8.8 CE (CSN021143)
R115AR1201A1H

T R221115-1201A1H
R221115-1205D2
3097870190
3117320470
3092811160
3115151320
2731113375
R221115-1217D2
3092510910
R221115-1220E2
R221115-1221D3
3241620850
3249810100
3249710100
R221115-1228D1
3095430040
R221115-1231C1
R221115-1232D3
R221115-R1241B2
R221115-1242E1
3095850171
R221115-1248B3
3213970570
3213970580
R221115-R1253B2
R221115-1256C2
3095430330
3092810370
3117281070
2731114790
2735110030

T R221115-1301B2
R221115-1302E2
3097870110
3115151360
R221115-1306E2
3095439100

WWNRFRFOAHWHEFRERNORERERPHOAMBAOAMOMARRERNEREGO M I OO R e

GRUPPO TECNOLOGI
Tamburo mandrini

Posiz.Nome della parte Dimensione N.d'identif. Numero
TAJMAC-ZPS pezzi

1201 TAMBURO MANDRINT T R221115-1201A1H 1

1301 GUIDA CUSCINETTI FISSATORE T R221115-1301B2 1

MORI-SAY 6/20 AC
MORI-SAY 6/20 S AC



1-37

D NRCED (e [ou \Jﬂ aﬂZ iGor\  6Goh\ 95
/ FA N
N\

I a—

1/

T~
?

-

x_., 7

N
~
N
£

= =
NSNSt =3 . \\ NN\
7 ‘ . \\ AT . \ %4
T /%V// 7 . \\
28 \\ | | %l
- wW\\\\JM\\\\\\ 7
i | )
””” .%u \1& 7 llll..:i.ll“:unlhrn. .HD.W“I:HNNIM.I!\. = ——— n."‘ 7
|\ i ﬂﬁmk e - TR a2
o V% ” __ 7/ MMM/ /
b x ] /T
Evor / o

77

J

Thel ©hel

221115/S5 A3D—1



-54 -

R115AR5P4.12
R115AV5P2.09

Tamburo mandrini (fig. 1-38)
n. dis. 221115/85 A3D-2

Posiz.Nome della parte Dimensione N.d'identif. Numero
TAJMAC-ZPS pezzi
1211 MET®' DISCO D!'APPOGGIO R221115-1211C3 2
1212 VITE M6X20-8.8 CE (CSN021143) 3095430360 20
1214 VITE M6X10 021181.25 3092810700 - 4
1251 ANELLO R-25-148-3000B-12 3213970570 1
1252 ANELLO R-25-195-2880B-12 3213970580 1
1254 VITE M8X40-8.8 CE (DIN933,021103) 3092031340 1
1255 DADO M8 CE (CSN021401.22,DIN934) 3111200440 2
1257 SPINA @4X25 I1508734-A 3115150540 2
1258 VITE M5X1e6 021181.25 3092810580 2
1260 VITE M4X10 021181.25 3092810370 2
1271 TAPPO 085-068 @25x1,5-2 CE PE SUNAP NERATO 5628500097 6
1272 VITE M10X8 CE (CSN021187,DIN913) 3097870167 12
1273 TAPPO R224026-7531E3 6

MORI-SAY 6/20 AC
MORI-SAY 6/20 S AC



221115/S5A3D_2



R115AR6P6.12
R115AV6P6.01

Mandrino (fig. 1-39)
n. dis. 221115/S6B6A

_1_
Posiz.Nome della parte Dimensione N.d'identif. Numero
TAJMAC-ZPS pezzi

1451
1452
1453
1454
1455
1456
1457
1459
1460
1465
1466
1472
1473
1474
1475
1476
1481
1482
1483
1484
1485
1488
1489
1501
1502
1505
1506
1507
1508
1521
1522
1523
1524
1526
1527
1528
1529
1530
1532
1533
1534
1535
1536
1537
1538
1539

MANDRINO

CARTUCCIA PER PINZA GM20
BUSSOLA DI GUIDA

BUSSOLA DI PINZA GM20
CUSCINETTO 7010CD/P4ATBTA
ANELLO DI SPESSORE INTERNO
ANELLO DI SPESSORE ESTERNO
RUOTA DENTATA

LINGUETTA

TUBO INTERMEDIO

ANELLO SB38

CUSCINETTO 7009CD/P4ADBA
ANELLO DI SPESSORE INTERNO
ANELLO DI SPESSORE ESTERNO
ANELLO PARAOLIO ESTERNO
LINGUETTA

BUSSOLA

ANELLO D'ADATTAMENTO
MOLLA A DISCO

ANELLO DI SPESSORE

ANELLO DI SICUREZZA

DADO

DADO

ANELLO
O-ANELLO @75X2
SPINA DI GUIDA
ANELLO D'ADATTAMENTO
CAPPELLO PARAOLIO

029281.2

VITE M5X14 DIN7991
BUSSOLA DI FISSAGGIO
LINGUETTA

LINGUETTA - MODIFICA
VITE M3X10 CE
CUSCINETTO 61812 2RZ
ANELLO D'ADATTAMENTO
CAMPANA DI FISSAGGIO
CUSCINETTO-MODIFICA
DADO

BUSSOLA 20X25X20 ON023499

SKF¥

HHHaH

=

R221115-1451B7
R221115-1452E5
R221115-1453E4
R221115-1454FE4
3241000120
R221115-1456E1A
R221115-1457E1
R224026-7522D3
R221115-1460E3
R224026-7523E3
3117340038
3241000100
R221115-1473E1
R221115-1474E1
R221115-1475E1A
R221115-1476E4
R221115-1481E4A
R221115-1482E1B
R221115-1483D1
R221115-1484E1
R221115-1485E4
R221115-1488E1B
R221115-1489E1B
R221115-1501E6
2731111960
R221115-1505E2
R221115-1506E6
R221115-1507D6
3095510058
R221115-1521C4
R221115-1522E4
R221115-1523E4
3092510350
3241610014
R221115-1527E4
R221115-1528C4
R221115-1529E2
R221115-1530E4
R13225-1075F1

ANELLO @20 029295 2731110690
RONDELLA ©@5.3 CE (CSN021702,DIN125A) 3112100130
SEGMENTO R221115-1535E3
VITE M5X16-8.8 CE (CSN021143) 3095430070
VITE R221115-1537E5
VITE M6X40-8.8 CE (CSN021143) 3095430480
RONDELLA ©@5,3 021733.05 3112130120

SA

SA

NPFPRARAMNNNMNPOMERNNARHMEWORHREREEPRERFNDORPRRRREPRPRRENDRRRRR R

MORI-SAY 6/20 AC
MORI-SAY 6/20 S AC



R115AR6P6.12
R115AV6P6.01

Mandrino (fig. 1-39)
n. dis. 221115/S6B6A

- 2 -

Posiz.Nome della parte Dimensione N.d'identif. Numero

TAJMAC-ZPS pezzi
1540 FORCELLA DI COMANDO R221115-R1540B2 0.5
1541 GABBIA DI GUIDA R221115-1541D1 1
1542 BUSSOLA DI FISSAGGIO R221115-1542D1 1
1543 VITE R221115-1543E1 2
1544 RULLINO A BOTTE R221115-1544E1 16
1545 ANELLO @60 022930 3117330590 1
1546 LINGUETTA - MODIFICA R221115-1546E1A 2
1547 RULLINO - MODIFICA R221115-1547E2 1
1548 VITE M5X6 CE (DIN84,021131.22) 3092311270 1
1549 RONDELLA ©5,3 021733.05 3112130120 1
1550 RONDELLA ©6,4 CE (CSN021702,DIN125A) 3112100160 1
1602 VITE M6X8 021181.25 3092810670 6
1604 VITE M6X5 021181.25 3092810610 12
1605 VITE M6X6 021181.25 3092810640 12
1621 FLANGIA TUBO DI FISSAGGIO T R221115-1621D4 1
1622 TUBO DI FISSAGGIO T R221115-1622D4 1
1623 VITE M5X30 DINS12-12.9 3095850062 4
1624 BUSSOLA DI GUIDA R221115-1624E4 1
1625 FLANGIA R221115-1625D4 1
1626 TRASCINATORE R221115-1626D4 1
1627 FLANGIA DI SICUREZZA R221115-1627D4 1
1628 VITE M6X25-8.8 CE (CSN021143) 3095430390 2
1630 VITE M5X16-8.8 CE (CSN021143) 3095430070 4
1632 BUSSOLA R220150-2032E16 1
1633 PERNO R220150-2033E16 1
1634 VITE M5X12 HWN205S/K 3092851180 1
R115AR1451B7

GRUPPQO TECNOLOGICO
Mandrino

Posiz.Nome della parte Dimensione N.d'identif. Numero

TAJMAC-ZPS pezzi
1451 Mandrino T R221115-1451B7 1
1452 CARTUCCIA PER PINZA GM20 T R221115-1452E5 1
1453 BUSSOLA DI GUIDA T R221115-1453E4 1
1454 BUSSOLA DI PINZA GM20 T R221115-1454E4 1
1466 ANELLO SB38 T 3117340038 1

MORI-SAY 6/20 AC
MORI-SAY 6/20 S AC



R115AR1456E1A

-57 -

GRUPPO TECNOLOGICO
Anello di spessore

_3..
Posiz.Nome della parte Dimengione N.d'identif. Numero
TAJMAC-ZPS pezzi
1456 ANELLO DI SPESSORE INTERNO T R221115-1456E1A 1
1457 ANELLO DI SOESSORE ESTERNO T R221115-1457E1 1
R115AR1473E1
GRUPPO TECNOLOGICO
Anello di spessore
Pogiz.Nome della parte Dimensione N.d'identif. Numero
TAJMAC-ZPS pezzi
1473 ANELLO DI SOESSORE INTERNO T R221115-1473E1 1
1474 ANELLO DI SPESSORE ESTERNO T R221115-1474E1 1
R115AR1622D4
GRUPPO TECNOLOGICO
Tubo di fissaggio
Posiz.Nome della parte Dimensione N.d'identif. Numero
TAJMAC-ZPS pezzi
1621 FLANGIA TUBO DI FISSAGGIO T R221115-1621D4 1
1622 TUBO DI FISSAGGIO GM20 T R221115-1622D4 1

MORI-SAY 6/20 AC
MORI-SAY 6/20 S AC



1-39

EZASIENS
PON/ Y

L3 A1 ZEIN
V\&”M“Mwy_wdrlﬂilll‘/ﬁﬂ.
(L bt e L

ll-dw\\.\\\\\\ . ::e
22 ,pmmmyimwfu
AN P

4
L

[(723]

IV bk 18P | 28Yh E¥Sh €2GZZSR ZESH e -€€5) 00}
sopl \ £Lbh\ SLPR\| €8tk \ovSH vesk N -LES) 5094
£0S1 SShh  LSH ,mm\_ i3 6] m\\mmm_-om& zzol
oSl 25 / Foavl mms/ goz@ m¢/ ,/ Ay -4 |-aeal 1zl -
R o555 ; Hreanl ¥29l
\ S K s L)
\ £29h .
o - \@ u_
——d==— S |ﬁi! dl
s L

/ /) [ BSSSAMERN N\ | \legal \ ‘e

% | zed M
N I\ W N Y A I.-\! /A e R P SR NN -]
/ parl \ itk a8t gmw%\q\ \ v/ / izsh 625 sval\ “-L2gl
. sos \\zog \ ‘684

10S1 ool 09yl LCigs 68¥ Zhsl WSl 8z oS 9egl -0eg 9zsl

v

90s1

115AS6B6A



-58-

R115AR7P5.06

Tubi d'avanzamento con guida (fig. 1-40)
' n. dis. 221115/S7 B5

Posiz.Nome della parte Dimengione N.d'identif. Numero
TAJMAC-ZPS pezzi
1711 TUBO D'AVANZAMENTO - BILANCIATO R221115-1711Ce6 6
1712 CUSCINETTO 6206-2% 3241620630 6
1713 DADO R221115-1713E1 6
1714 BUSSOLA DI GUIDA R221115-1714E1 6
1715 TUBO DI GUIDA R221115-1715C3 6
1716 DADO R221115-1716E1 6
1718 CORSOIO R221115-1718E4 6
1719 VITE R221115-1719E5 6
1720 VITE Mé6X12 021187.52 3097870030 6
1721 ANELLO D'ARRESTO ANTERIORE R221115-1721D5 1
1722 VITE M6X25-8,8 ZN {(CSN021143) 3095430410 3
1725 DISCO D'APPOGGIO R221115-1725C3B 1
1727 VITE M10X16 021187.52 3097870190 1
1729 SPINA @8X26 I808736-B 3115151320 1
1743 ANELLO D'ARRESTO POSTERIORE R221115-1743D5 1
1744 VITE M10X25 CE DINQ915 3097890150 1

MORI-SAY 6/20 AC
MORI-SAY 6/20 S AC



1-40

ity

{681

E 4.4

(os)

i

- b i
§hisp

% ¢

(ars)

iy

a0

NN
s

2

N

(2es)
14558

SAUNITAHIA STHUVYE SIT UNO DVAIND 3a
FHUVE ¥ 30 IIANVANOITH NOLLVLIVAY
SHTIVRIZLVA SORIVA WiVd Vino 3d

0801 7130 NQIOV.LdVAY V1 VONIINOIFY IS
VLYANIWODZY STTVINILVIN SOINVA Vavd

VIND 3@ 081, 7130 NOIDVLdYaY
NIONVLSISOLSHIIM INIAIAHISHIA HNd
STHHOUSONNUHNL STA ONNWHOSWN INITHOIJWT
TYIIELYI ANZOY Odd

AMENYL "G0A VAYHdN YN3DNYUO4Oa

\

iz

e arow XX

Lol bolt WL

~ K
II\ \ ZETON
—

QL BILL LLLL THLb CILb ikl 9l bILE

il

oL hhil AL

.
b
X
Bonry
]
Saoem
VCC=
Be==>
m=
A%
DAXE
pa0S.
S3=dr
HWﬂmo
paib B
zora
3Rz
mar>o
Pmom
iy
2
5
r

221 115/87 B5



R115AR6P6.12
R115AV6P7.01

Mandrino - STOP (fig. 1-41)

n. dis. 221115/S6B7
- 1 =
Posiz.Nome della parte Dimensione N.d'identif. Numero
' TAJMAC-ZPS pezzi
1451 MANDRINO R221115-R1451B7 1
1452 CARTUCCIA PER PINZA GM20 T R221115-1452E5 1
1453 BUSSOLA DI GUIDA T R221115-1453E4 1
1454 BUSSOLA DI PINZA GM20 T R221115-1454E4 1
1455 CUSCINETTO 7010CD/P4ATBTA 3241000120 1 sA
1456 ANELLO DI SPESSORE INTERNO T R221115-1456E1A 1
1457 ANELLO DI SPESSORE ESTERNO T R221115-1457E1 1
1460 LINGUETTA R221115-1460E5 2
1466 ANELLO SB38 T 3117340038 1
1467 ANELLO R221115-1467E3A 1
1469 VITE M6X12 CE DINS15 3097890020 2
1472 CUSCINETTO 7009CD/P4ADBA 3241000100 1 sSA
1473 ANELLO DI SPESSORE INTERNO T R221115-1473E1 1
1474 ANELLO DI SPESSORE ESTERNO T R221115-1474E1 1
1475 ANELLO PARAOLIO ESTERNO R221115-1475E1A 1
1476 LINGUETTA R221115-1476E4 1
1481 BUSSOLA R221115-1481E4A 1
1482 ANELLO D'ADATTAMENTO R221115-1482E1R 1
1483 MOLLA A DISCO R221115-1483D1 6
1484 ANELLO DI SPESSORE R221115-1484E1 2
1485 ANELLO DI SICUREZZA R221115-1485E4 1
1488 DADO R221115-1488E1B 1
1489 DADO R221115-1489E1B 1
1501 ANELLO R221115-1501E6 1
1502 O-ANELLO @75X2 029281.2 2731111960 1
1505 SPINA DI GUIDA R221115-1505E2 1
1506 ANELLO M5X14 DIN7991 3095510058 3
1507 CAPPELLO PARAQLIO R221115-1507D6 1
1521 BUSSOLA DI FISSAGGIO R221115-1521C4 1
1522 LINGUETTA R221115-1522E4 1
1523 LINGUETTA - MODIFICA R221115-1523E4 1
1524 VITE M3X10 CE 3092510350 4
1526 CUSCINETTO 61812 2RZ SKF 3241610014 2
1527 ANELLO D'ADATTAMENTO R221115-1527E4 1
1528 CAMPANA DI FISSAGGIO R221115-1528C4 1
1522 CUSCINETTO-MODIFICA R221115-1529E2 2
1530 DADOC R221115-1530E4 1
1532 BUSSOLA 20X25X20 ON023499 R13225-1075F1 2
1533 ANELLO @20 029295 2731110690 2
1534 RONDELLA @5.3 CE (CSN021702,DIN125A) 3112100130 4
1535 SEGMENTO R221115-1535E3 1
1536 VITE M5X16.8.8 CE (CSN021143) 3095430070 4
1537 VITE R221115-1537E5 1
1538 VITE M6X40-8.8 CE (CSN021143) 3095430480 1
1539 RONDELLA @5,3 021733.05 3112130120 2
1540 FORCELLA DI COMANDO R221115-R1540B2 0.5

MORI-SAY 6/20 AC
MORI-SAY 6/20 S AC



-60 -

R115AR6P6.12
R115AV6P7.01
Mandrino - STOP (fig. 1-41)
n., dis. 221115/S6B7

- 2 -

Posiz.Nome della parte Dimensione N.d'identif. Numexro

TAJMAC-ZPS pezzi
1541 GABBIA DI GUIDA R221115-1541D1 1
1542 BUSSOLA DI FISSAGGIO R221115-1542D1 1
1543 VITE R221115-1543E1 2
1544 RULLINO A BOTTE R221115-1544E1 16
1545 ANELLO 60 022930 3117330590 1
1546 LINGUETTA -~ MODIFICA R221115-1546E1A 2
1547 RULLINO - MODIFICA R221115-1547E2 1
1548 VITE M5X6 CE (DIN84,021131.22) 3092311270 1
1549 RONDELLA ©5,3 021733.05 3112130120 1
1550 RONDELLA @6,4 CE (CSN021702,DIN125A) 3112100160 1
1601 PESO R220150-2097E27 10
1604 VITE M6X5 021181.25 3092810610 12
1605 VITE M6X6 021181.25 3092810640 12
1621 FLANGIA TUBO DI FISSAGGIO T R221115-1621D4 1
1622 TUBO DI FISSAGGIO T R221115-1622D4 1
1623 VITE M5X30-8.8 CE (CSN021143) 3095430160 4
1624 BUSSOLA DI GUIDA R221115-1624E4 1
1625 FLANGIA R221115-1625D4 1
1626 TRASCINATORE R221115-1626D4 1
1627 FLANGIA DI BLOCCAGGIO R221115-1627D4 1
1628 VITE M6X25-8.8 CE (CSN021143) 3095430390 2
1630 VITE M5X16-8.8 CE (CSN021143) 3095430070 4
1632 BUSSOLA R220150-2032E16 1
1633 PERNO R220150-2033E16 1
1634 VITE M5X12 HWN205S/K 3092851180 1
R115AR1451B7

GRUPPO TECNOLOGICO
Mandrino

Posiz.Nome della parte Dimensione N.d'identif. Numero

TAJMAC-ZPS pezzi
1451 Mandrino T R221115-1451B7 1
1452 CARTUCCIA PER PINZA GM20 T R221115-1452E5 1
1453 BUSSOLA DI GUIDA T R221115-1453E4 1
1454 BUSSOLA DI PINZA GM20 T R221115-1454E4 1
1466 ANELLO SB38 T 3117340038 1

MORI-SAY 6/20 AC
MORI-SAY 6/20 S AC



R115AR1456E1A

-61 -

GRUPPO TECNOLOGICO
Anello di spessore

-3 -
Posiz.Nome della parte Dimensione N.d'identif. Numero
TAJMAC-ZPS pezzi
1456 ANELLO DI SPESSORE INTERNO T R221115-1456E1A 1
1457 ANELLO DI SOESSORE ESTERNO T R221115-1457E1 1
R115AR1473E1
GRUPPO TECNOLOGICO
Anello di spessore
Pogiz.Nome della parte Dimensione N.d'identif. Numero
TAJMAC-ZPS pezzi
1473 ANELLO DI SOESSORE INTERNO T R221115-1473E1 1
1474 ANELLO DI SPESSORE ESTERNO T R221115-1474E1 1
R115AR1622D4
GRUPPO TECNOLOGICO
Tubo di fissaggio
Posiz.Nome della parte Dimensione N.d'identif. Numero
TAJMAC-ZPS pezzi
1621 FLANGIA TUBO DI FISSAGGIO T R221115-1621D4 1
1622 TUBO DI FISSAGGIO GM20 T R221115-1622D4 1

MORI-SAY 6/20 AC
MORI-SAY 6/20 S AC



1 -41

oLyl 0€9
€9

829

DN
v\&‘s\\.w/_
POTTA....

R Vv
bk Pl 18k \ Z8Yh £¥Sk ECSKTZS ZES gegl 09l
ELvh\ Stk \ \ €8¢ \ObSE ¥es LESH 5001
£0S1 ashl  ~LSHL ASH 1091 - L4991 2N 8€S1-055L // ~ZT9l
05k 25 / 95kl oy sest 129}
- % au
..... o5 # ¥zol ol
LI ; il €29k /
R oy S— . e \ y _ . [ Nl
: T \
: oLl
F _ = ) N\
\ /el A\ | \leear \ ‘e
7 V)
0y - 161y NN \ Ze9 i
N\ N O U U N — 7 \N .N\l AR N A R SRS ND) -
¥Sbl \09Yl\-69% mmvsszm%m\\ il *_Nm_\ \ mwmml spal\ \-L2sl
s sos \\zosi Mos ooyl vevr/ esv zva’  wo sz oba oes) \oeg  \-ozsl
9051 645k~ 875k LYSL

T KA
A 0%
K

SAY 6/20 S AC

221 115756 B7



R115AR30P4.03

Frizione e freno dei mandrini (fig. 1-42)

n., dis. 221115/S30 B4A
- 1 -
Posiz.Nome della parte Dimensione N.d'identif. Numero
TAJMAC-ZPS pezzi
4191 BOCCOLA TRASCINATORE R221115-4191C3B 1
4192 LINGUETTA R220150-10116E1 1
4195 ANELLO SPOSTABILE R221115-4195D2 1
4196 ANELLO D'APPOGGIO R221115-4196D2 1
4197 GABBIA R221115-4197E1 1
4192 LAMELLA ESTERNA R221115-4199E1 16
4200 VITE R221115-4200E1 4
4201 ANELLO D'APPOGGIO R221115-4201D2 1
4202 DADO R221115-4202E1 2
4203 SFERETTA @8-40 023680 3249120110 24
4204 SPINA DI BLOCCAGGIO R221115-4204E2 2
4205 MOLLA @0,4 @3X12 13,257 L13223-37E5 2
4206 LAMELLA DI SERRAGGIO R221115-4206E1 2
4208 LAMELLA INTERNA R221115-4208E1 14
4211 LAMELLA DI SERRAGGIO R221115-4211E1 2
4212 ANELLO D'APPOGGIO R221115-4212E3 2
4214 MOLLA A DISCO R221115-4214E3 2
4215 ANELLO R221115-4215E3 1
4216 RUOTA DENTATA R221115-4216D2 1
4217 CESTA R221115-4217D2 1
4218 VITE M4X10-8.8 CE (CSN021143) 3095430014 4
4219 LINGUETTA R221115-4219E1 2
4220 ANELLO R221115-4220E1 1
4221 ANELLO R221115-4221E1 1
4222 CUSCINETTO 61810 3241650950 1
4224 VITE M3X8 021131.25 3092310560 2
4225 ANELLO SB65 3249800070 1
4226 GABBIA K55X60X20 3245920135 1
4227 ANELLO D'APPOGGIO R221115-4227D2 1
4228 ANELLO D'APPOGGIO R221115-4228D2 1
4229 GABBIA R221115-4229E1 1
4230 VITE M3X6 021131.25 3092310530 4
4237 ANELLO R221115-4237E2 1
4241 CESTA R221115-4241D3 1

MORI-SAY 6/20 AC
MORI-SAY 6/20 S AC



-63-

R115AR30P4.03

Frizione e freno dei mandrini (fig. 1-42)
n. dis. 221115/830 B4A

- 2 -
Posiz.Nome della parte Dimensione N.d'identif. Numero
TAJMAC-ZPS pezzi
4245 SPINA ©6X20 I802338-A 3115150910 1
4246 VITE M8X60-12.9 CE (CSN021143) 3095852142 2
4247 APPOGGIO @8 DIN7980 3112140300 2
4248 VITE M6X65-12.9 CE /CSN021143) 3095852105 1
4249 RONDELLA @6 DIN7980 3112140240 1

MORI-SAY 6/20 AC
MORI-SAY 6/20 S AC



1-42

NI ONNddNY

0Qv1dOdV ANOVHEINT
J39VON3 HOLNTD
AJAVIENT INTFWITdNOJJV
OLIM3SNI OLNIINVTdOO3VY
VLNNd3S VArods

X

I~ &7

g-d Vv

6icy
Sigy
oy

9y

0Zey
lely

8icy S0Z¥ Y02y <COCh

Licy

ey / 66ly / 80CH/ 90Zh/ £0CY oeey

vezy s@/ ey
N

6¢¢y | 90Z¥ [ 80ZY/ 66lY

SAY 6/20 S AC

ey
[4YA
T4 4

JA>44

OQVv1dOdV ONZIYA
J3IOVONH IMVNE
NOILONNA N2 Nizyd
OLRMISNI ONIHL
NOILYNNL NI ASiNaNg

i

_Nﬂ“
e 7

wim iy

=

i
3

4

3t

N
{
S

VINNd3S vazZug

102y 00ZF L6l» 96y 26l S6ly B8Zey €0Cy Lidv

Ll

0Zvy v0Cy S0Zv

v

\ BvIravey

744

221115/S30 B4A



-64 -

R115AR31P1.10

Comando frizione e freno (fig. 1-43)
n. dis. 221115/831 Bl

Posiz.Nome della parte Dimensione N.d'identif. Numero
TAJMAC-ZPS pezzi
4251 FORCELLA R221115-4251B1 6
4252 BARRA R221115-4252D1A 6
4254 SPINA @8X30 I1508736-B 3115151360 6
4255 NOCCIOLO R221115-4255E1 6
4256 PERNO R221115-4256E1 6
4258 VITE M5X20-12.9 CE (CSN021143) 3095853061 6
4259 O-ANELLO @20X16 ON029280.1 2731110720 6
4261 PORTA CAMME R221115-4261C1C 1
4263 VITE MBX100-12.9 CE (CSN021143) 3095852148 6
4264 SPINA @8X30 1508733 3115151355 2
4271 VITE R221115-4271E1 4
4273 CAMMA DI FRIZIONE R221115-4275D1B 1
4274 CAMMA DI FRENO R221115-4276D1B 1
4277 ARRESTO R221115-4277E1A 6
4278 SQUADRA R221115-4278E1 6
4279 VITE M5X12-8.8 CE (CSN021143) 3095430040 12
4280 APPOGGIO @5 CE 3112140160 12
4281 VITE M8X20-12.9 CE {(CSN021143) 3095850117 6
4282 APPOGGIO @8 CE (CSN021740.02, BN1373) 3112140290 6

MORI-SAY 6/20 AC
MORI-SAY 6/20 S AC



B-B

A-A

_

-
U

5
i
L7

8]

A
%Y

4255
4256
4258

221115/831 B1

1-43

SAY 6/20 S AC



- 65 -

R115AR11P2.09

Chiusura di materiale (fig. 1-44)

n. dis. 221115/811 B2
Posiz.Nome della parte Dimensione N.d'identif. Numero
TAJMAC-ZPS pezzi
2052 LINGUETTA 12H9X8X56 022562 3117260880 1
2053 ANELLO D'ADATTAMENTO DIVISO R221115-2053E1 1
2054 ANELLO @60 022925.2 3117320460 1
2055 SPINA @6X16 I502338-A 3115150900 1
2056 RONDELLA PHJ70 R13218-61E3 1
2057 RONDELLA @17 021753.05 3112150310 1
2058 VITE M16X40-8.8 CE (DIN933,021103)3091030100 1
2060 CAMMA PER CHIUSURA R221115-2060B2 1
2071 SLITTA DI FISSAGGIO R221115-2071B2 1
2072 BUSSOLA 40X48X20 ON0234099 R13225-1192F1 4
2073 PERNO R221115-2073E2 1
2074 NOCCIOLO R221115-2074E2 1
2075 LOBO DI FISSAGGIO R221115-2075D2 1
2076 MOLLA 22 @16X55 137 L13223-659E5 1
2077 VITE M8X55 DIN939 3092760150 1
2078 MANOPOLA @28 M8 025182.22 3214610120 1
2079 VITE M6X30-8.8 CE (CSN021143) 3095430420 1
2080 ANELLO @50 022925.2 3117320440 4
2081 BARRA DI GUIDA R221115-2081D2 2
2083 ANELLO DIVISO R221115-2083E2 2
2084 ANELLO @50 022925.2 3117320440 2
2085 RONDELLA R221115-2085E2 2
2086 VITE M12X25-8.8 CE (CSN021143) 3095431540 2
2091 MENSOLA DELL'INTERRUTORE R221115-R2091C2 2
2092 VITE M6X20-8.8 CE (CSN021143) 3095430360 4

MORI-SAY 6/20 AC
MORI-SAY 6/20 S AC



1.44

Z .ﬁ!..;:wa -
WBON. s»»»;»a.: U ﬂ
&\NNWWA,M\ %"I‘.\

% 2

7\

T
%

/

N\

—

7

1802 €902 4302 9802 S90L

N

221115/S11 B2



R115AR12P2.10

Alimentazione del materiale (fig. 1-45)
n. dis. 221115/812 B2

-1 =
Pogiz . Nome della parte Dimensione N.d'identif. Numero
TAJMAC-ZPS pezzi
2101 FLANGIA R221115-2101D2 1
2102 LINGUETTA 10H9X8X18 DIN6885B 3117280680 1
2103 VITE M8X20 DINS12-12.9 3095850121 6
2106 CUSCINETTO 3208 3242320150 1
2107 RONDELLA @60 ON021770 R13218-19F1 1
2108 RONDELLA @12 DIN7980 3112140420 1
2109 VITE M12X35 DIN912-12.9 3095850202 1
2110 RONDELLA @32 ON021770 R13218-10F1 3
2111 LINGUETTA 14H9X9X63 022562 3117260990 1
2112 ALBERO R221115-2112D2B 1
2113 CAMMA PER ALIMENTAZIONE R221115-2113B2A 1
2114 LINGUETTA 12H9X8X45 (022562 3117260860 1
2117 RONDELLA MB10O 023640 3249810110 2
2118 DADO KMALlO0 023630 3249710110 2
2120 VITE M8X20 DIN912-12.9 3095850121 3
2123 SPINA ©10X70 I802339-B 3115152010 1
2131 SLITTA DI ALIMENTAZIONE R221115-2131B2 1
2132 BUSSOLA 40X48X20 ON023499 R13225-1192F1 4
2133 ANELLO @50 022925.2 3117320440 4
2134 GUIDA R221115-2134D4 1
2135 VITE MBX20 DIN912-12.9 3095850121 2
2136 SPINA @8X26 IS08736-B 3115151320 2
2137 SCALA PER ALIMENTAZIONE R221115-2137E2 1
2139 VITE M3X6 A3.6 DIN7985 3092990005 3
2141 FORCELLA R221115-2141D2 1
2142 LINGUETTA R221115-2142E2A 1
2144 PERNO R221115-2144D1 1
2145 MOLLA @2 ©10X30 10,252 L13223-437E5 1
2146 RONDELLA R221115-2146E1 2
2147 VITE M6X30 DINS12-12.9 3095850085 1
2148 BULLONE DI GUIDA R221115-2148E2 1
2151 MOLLA @2 @16X50 11,752 L13223-658E5 1
2152 VITE M8X35 021176.22 3092760110 1
2153 MANOPOLA @28 M8 025182.22 3214610120 1
2155 SUPPORTO DELL'INTERRUTTORE R221115-2155E2 1
2156 SUPPORTO DELL'INTERRUTTORE R221115-2156E2 1
2157 VITE M5X10 DINS12-12.9 3095850051 4
2158 RONDELLA ©5.3 021702.15 3112100150 4
2162 VITE M10X20 021181.25 3092811080 1
2163 DADO M10 ZN 1804035 3111200630 1
2164 MENSOLA R221115-R2164C2 1
2165 PERNO R221115-2165E2C 1
2166 RONDELLA @25 021751.05 3112150420 1
2167 DADO M24 ZN 1504032 3111201380 1
2168 VITE M10X35 DIN912-12.9 3095850181 4
2169 RONDELLA @6 DIN7980 3112140240 1
2170 VITE Me6X1e6 DIN912-12.9 3095850075 1

MORI-SAY 6/20 AC
MORI-SAY 6/20 S AC



-67-

R115AR12P2.10

Alimentazione del materiale (fig. 1-45)

n. dis. 221115/S12 B2

- 2 -
Posiz.Nome della parte Dimensione N.d'identif. Numero
TAJMAC-ZPS pezzi
2171 LEVA R221115-2171C2 1
2172 BUSSOLA R221115-2172E2 1
2173 PERNO R221115-2173E2 1
2174 CORSOIO R221115-2174E2 1
2175 DADO M1l2 ZN I504032 3111200830 1
2176 NOCE ORA 14X22X12 R13226~161E2 1
2177 PERNO R221115-2177E2 1
2178 RONDELLA PHJ28 R13218-48E3 1
2179 ANELLO DI ADATTAMENTO R221115-2179E2 1
2180 NOCCIOLA R221115-2074E2 1
2200 INTERRUTTORE BES516324E0CPU0S 4051140140 2
2201 CAPO DI USCITA ST9 (53015010) 3457290410 2

MORI-SAY 6/20 AC
MORI-SAY 6/20 S AC



1.45

2re TG § [60R,

RN [T01L [CLZ[R BCR [CR/Z80 SIlg| Lie\ W i JETEANGTTS
v (4%
m =
0 h )
. | / / /
AN 1 L\ .
\ g / / 0k
T | : g 01t
\J ¥ “021ie
_ |/
72
8Lk h
R [
LR
5 N\
57 X v-v
g
LR N -
22 . > 0%
0022 .
SLR \Nv\

I\. -

%L

>

6395

et 1510 Ihig ¢Sl %51 SSle

B
I

221 115/512 B2



-68-

R115AR19P7.12

Posiz.Nome della parte

Carro trasversale - I.
n. dis.

Dimensione

N.d'identif.
TAJMAC-ZPS

posizione di lavoro (fig. 1-46)
221115/819 B7

- 1 -
Numero
pezzi

3261
3262
3263
3265
3267
3271
3274
3275
3276
3277
3280
3281
3282
3285
3286
3287
3288
3290
3291
3292
3293
3294
3295
3296
3297
3298
3299
3300
3301
3305
3306
3309
3310
3311
3312
3313
3314
3316
3317
3318
3321
3322
3323
3324

MENSOLA DEL CARRO 1.POS.

VITE M12X30-12.9 CE (CSN021143)

SPINA @8X35
COPERCHIO

VITE M6X10-10.9
ALBERO

BUSSOLA -MODIFICA

ANELLO

ANELLO @36 022930
LINGUETTA 10HSX8X50 022562
O-ANELLO ©10,82X1,78 N70
LEVA 1.-5.P0S.

1808736-B

Is07380

VITE M8X35-8.8 CE (CSN021143)
TIRANTE I. POS.

PERNO

BUSSOLA

BUSSOLA

SPINA DI SICUREZZA
CORSOIO I. VI. POS.
BUSSOLA

VITE D'ARRESTO
DADO D'ARRESTO
DADO

PIASTRA D'ARRESTO 1.,2.,3.P0S.

VITE M8X25-8.8 CE (CSN021143)
TUBO
VITE - MODIFICA

TAPPO 085-068-25X1,5-2 CE PE
SLITTA DEL CARRO I.POSIZIONE
VITE

RULLINO 10X14 023685

COPERCHIO ANTERIORE I.,II.POCS.

VITE M5X8
FLANGIA 1.POS.
VITE M8X20-8.8 CE (CSN021143)
BULLONE DI GUIDA

MOLLA @2,5 ©15X314 71,25Z
LISTA DI GUIDA

BULLONE DI GUIDA

DADO M8X1 CE (CSN021401.22)
VITE MICROMETRICA

RONDELLA D'ADATTAMENTO
ANELLO DIVISORE
VITE M6X12

021103.25

021189.52

R221115-3261A4C
3095852203
3115151400
R221115-3265D2B
3093990059
R221115-3271C4
R221115-3274E7
R221115-3275E7
3117330380
3117260750
2731110220
R221115-3281D7
3095430760
R221115-3285D7
R221115-3286E1
R221115-3287E7A
R221115-3288E7A
R221115-3290E2
R221115-3291D7B
R221115-3292E7A
R221115-3293E7
R221115-3294E7
R221115-3295E7
R221115-3296D7
3095430700
R221115-3298E7
R221115-3299E7
5628500097
R221115-3301B7B
R221115-3305E7
3249210190
R221115-3309C7
3092030280
R221115-3311D7
3095430670
R221115-3313E1
L221115-3314E2
R221115-3316D4
R221115-3567E1
3111200530
R221115-3321D2
R221115-3322E7
R221115-3323E7
3097890020

o e L el e o I e L i R R R N S S SR R A U S g TP W PR N N U IV S IP A S SR T SRy I W

MORI-SAY 6/20 AC
MORI-SAY 6/20 S AC



-69 -

R115AR19P7.12

Slitta trasversale - I. posizione di lavoro (fig. 1-486)

n. dis. 221115/819 B7

- 2 -
Posiz.Nome della parte Dimensione N.d'identif. Numero
TAJMAC-ZPS pezzi
3331 SUPPORTO DEL MICRO R221115-3331D7 1
3332 VITE M5X10-8.8 CE (CSN021143) 3095430010 2
3333 SOSTEGNO R221115-3333E8 1
3334 VITE M5X10 CE 3092510930 2
R115AR3296D7
GRUPPO TECNOLOGICO
Piastra d‘arresto 1., 2., 3. pos.

Posiz.Nome della parte Dimensione N.d'identif. Numero

TAJMAC-ZPS pezzi
3296 PIASTRA D‘ARRESTO 1.,2.,3.POS. T R221115-3296D7 1
3298 TUBO T R221115-3298E7 1
3299 VITE - MODIFICA T R221115-3299E7 1

MORI-SAY 6/20 AC
MORI-SAY 6/20 S AC



1-46

AR «ﬂﬂﬂw Thes | _ =2

jmlZZ
‘@i@u
s

|

[00%%

.9;.4.”»/
7 SV

f G

221115/819 B7



-70-

R115AR19P8.12
Slitta trasversale - II. posizione di lavoro (fig. 1-47)

n. dis. 221115/819 B8
-1 =
Posi(z.Nome della parte Dimensione N.d'identif. Numero
TAJMAC-ZPS pezzi

3261
3262
3263
3265
3267
3271
3274
3275
3276
3277
3280
3281
3282
3285
3286
3287
3288
3290
3291
3292
3293
3294
3295
3296
3297
3298
3299
3300
3301
3305
3306

MENSOLA DEL CARRO 2.POS.

VITE M12X30-12.9 CE (C8SN021143)

SPINA ©@8X35
COPERCHIO

VITE M6X10-10.9
ALBERO

BUSSOLA - MODIFICA

ANELLO

ANELLO @36 022930
LINGUETTA 10HO9X8X50 022562
O-ANELLO ©10,82X1,78 N70

LEVA 1.-5.POS.

VITE M8X35-8.8 CE (CSN021143)
TIRANTE II. POS.

PERNO

BUSSOLA

BUSSOLA

SPINA DI SICUREZZA

CORSOIO II. III. V. POS.
BUSSOLA

VITE D'ARRESTO

DADO D'ARRESTO

I508736-B

1807380

DADO

PIASTRA D'ARRESTO 1.,2.,3.P0CS.
VITE MB8X25-8.8 CE (CSN021143)
TUBO

VITE -~ MODIFICA

TAPPO 085-068-25X1,5-2 CE PE
SLITTA DEL CARRO II.POSIZIONE
VITE

RULLINO 10X14 023685

R221115-3261A2C
3095852203
3115151400
R221115-3265D2B
3093990059
R221115-3271C5
R221115-3274E7
R221115-3275E7
3117330380
3117260750
2731110220
R221115-3281D7
3095430760
R221115-3285D8
R221115-3286E1
R221115-3287E7A

R221115-3288E7A

R221115-3290E2
R221115-3291D8B
R221115-3292E7A
R221115-3293E7
R221115-3294E7
R221115-3295E7
R221115-3296D7
3095430700
R221115-3298E7
R221115-3299E7
5628500097
R221115-3301B8B
R221115-3305E7
3249210190

o e M B N R R R R R R R R RRENDRERRBRPBRE2 O RRBOR

MORI-SAY 6/20 AC
MORI-SAY 6/20 S AC



-71-

R115AR19P8 .12

Slitta trasversale - II. posizione di lavoro (fig. 1-47)
n. dis. 221115/S19 B8

-2 -

Posiz.Nome della parte Dimensione N.d'identif. Numero

TAJMAC-ZPS pezzi
3309 COPERTURA ANTERICORE I.,II.POS. R221115-3309C7 1
3310 VITE M5X8 021103.25 3092030280 4
3311 FLANGIA 2.POS. R221115-3311D8 1
3312 VITE M8X20-8.8 CE (CSN021143) 3095430670 4
3313 BULLONE DI GUIDA R221115-3313E1 2
3314 MOLLA 22,5 @15X314 71,257 L221115-3314E2 2
3316 LISTA DI GUIDA R221115-3316D2 1
3317 VITE DI GUIDA R221115-3567E1 1
3318 DADO M8X1 CE (CSN021401.22) 3111200530 1
3321 VITE MICROMETRICA R221115-3321D2 1
3322 RONDELLA D'ADATTAMENTO R221115-3322E7 i
3323 ANELLO DIVISORE R221115-3323E7 1l
3324 VITE Mé6X12 021189.52 3097890020 1
3331 SUPPORTO DEL MICRO R221115-3331D7 1
3332 VITE M5X10-8.8 CE (CSN921143) 3095430010 2
3333 SOSTEGNO R221115~3333E8 1
3334 VITE M5X10 CE 3092510930 2
R115AR3296D7

GRUPPO TECNOLOGICO
Piastra d‘arresto 1., 2., 3. pos.

Posiz.Nome della parte Dimengione N.d'identif. Numero

TAJMAC-ZPS pezzi
3296 PIASTRA D'ARRESTO 1.,2.,3.POS. T R221115-3296D7 1
3298 TUBO T R221115-3298E7 1
3299 VITE - MODIFICA T R221115-3299E7 1

MORI-SAY 6/20 AC
MORI-SAY 6/20 S AC



1-47

, A28

NNNNNNY

j R02%| SBI8\ 4Buf| 662%| %6U8

-

W
[$61% %63 e8] [15%8 GeTt 2835 195 LEee| S9uc) [EAUT 29et) [S93% oF
T ‘6

S Je
o e e
LN @
NS
NI .ﬁi

Y
M

| o t._—

[iBZ j

RN

J#ﬁ HisE] [SI%8

221 115/819 B8



-72-

R115AR19P9.11
Slitta trasversale - III. posizione di lavoro (fig. 1-48)
n. dis. 221115/819 B9

-1 -
Posiz.Nome della parte Dimensione N.d'identif. Numero
TAJMAC-ZPS pezzi
3261 MENSOLA DEL CARRO 3.POS. R221115-3261A3C 1
3262 VITE M12X30-12.9 CE (CSN021143) 3095852203 5
3263 SPINA @8X35 IS08736-B 3115151400 1
3264 VITE M6X10-10.9 IS07380 3093990059 11
3265 COPERCHIO R221115-3265D3 1
3266 COPERCHIO R221115-3266E1 1
3271 ALBERO R221115-3271C6 1
3274 BUSSOLA -MODIFICA R221115-3274E7 1
3275 ANELLO R221115-3275E7 1
3276 ANELLO @36 022930 3117330380 1
3277 LINGUETTA 10H9X8X50 022562 3117260750 1
3281 LEVA 1.-5.POS. R221115-3281D7 1
3282 VITE MB8X35-8.8 CE (CSN021143) 3095430760 2
3285 TIRANTE III. V. POS. R221115-3285D9 1
3286 PERNO R221115-3286E1 1
3287 BUSSOLA R221115-3287E7A 1
3288 BUSSOLA R221115-3288E7A 1
3290 SPINA DI SICUREZZA R221115-3290E2 1
3291 CORSOIO II. III. V. POS. R221115-3291D8B 1
3292 BUSSOLA R221115-3292E7A 1
3293 VITE D'ARRESTO R221115-3293E7 1
3294 DADO D'ARRESTO R221115-3294E7 1
3295 DADO R221115-3295E7 1
3296 PIASTRA D'ARRESTO 1.,2.,3.P0OS. R221115-3296D7 1
3297 VITE MB8X25-8.8 CE (CSN021143) 3095430700 2
3298 TUBO R221115-3298E7 1
3299 VITE - MODIFICA R221115-3299E7 1
3300 TAPPO 085-068-25X1,5-2 CE PE 5628500097 1
3301 SLITTA DEL CARRO III.POS. R221115-3301C9 1
3305 VITE R221115-3305E7 1
3306 RULLINO 10X14 023685 3249210190 1
3309 COPERTURA ANTERIORE III.POS. R221115-3309C9 1
3310 VITE M5X8 021103.25 3092030280 3
3311 FLANGIA 3.POS. R221115-3311D9 1
3312 VITE M8X20-8.8 CE (CSN021143) 3095430670 4
3313 BULLONE DI GUIDA R221115-3313E1 2
3314 MOLLA ©2,5 P15X314 71,252 1L221115~-3314E2 2
3316 LISTA DI GUIDA R221115-3316D3 1
3317 VITE DI GUIDA R221115-3567E1 1
3318 DADO M8X1 CE (CSN021401.22) 3111200530 1
3321 VITE MICROMETRICA R221115-3321D2 1
3322 RONDELLA D'ADATTAMENTO R221115-3322E7 1
3323 ANELLO DIVISORE R221115-3323E7 1
3324 VITE M6X12 021189.52 3097890020 1

MORI-SAY 6/20 AC

MORI-SAY 6/20 S AC



-73-

R115AR19P9.11

Slitta trasversale - III. posizione di lavoro (fig. 1-48)

n. dis. 221115/819 B9

- 2 =

Posiz.Nome della parte Dimensione N.d'identif. Numero

TAJMAC-ZPS pezzi
3326 LAMIERA R221115-3326E9 1
3327 VITE M5X10 ZN ULF 3093990052 4
3328 COPERTURA LATERALE R221115-3328E9 1
3331 SUPPORTO DEL MICRO R221115-3331D7 1
3332 VITE M5X10-8.8 CE (CSN021143) 3095430010 2
3333 SOSTEGNO R221115-3333E8 1
3334 VITE M5X10 CE 3092510930 2
3336 COPERCHIO R221115-3336E9 1
3338 VITE M12X20 021181.25 3092811220 4
R115AR3296D7

GRUPPO TECNOLOGICO
Piastra d‘arresto 1., 2., 3. pos.

Posiz.Nome della parte Dimensione N.d'identif. Numero

TAJMAC-ZPS pezzi
3296 PIASTRA D'ARRESTO 1.,2.,3.POS. T R221115-3296D7 1
3298 TUBO T R221115-3298E7 1
3299 VITE - MODIFICA T R221115-3299E7 1

MORI-SAY 6/20 AC
MORI-SAY 6/20 S AC



1.48

4328

jo
\
\ | _ —
_ |
HE ik
lﬂ Eg ! © u\ -
%58 337 f TN,
00%%] QB38| So%5| WEM) 66| SBuL| SEC EE T AN AN T AN \@ / N WO /G388 / 49T8 /N9 / VD
4 \ A \
N5 =
\ \
\

% kkt S

1906 9810 062C 262 S¥LC 90%¢ OIee  GOT

RN R ; (i WEN
_ vw 7 ORE /50Re ‘ . iy BN
_.....uull. ] T T TR T N N o A Y T

77, N l
) N = :
L [ a\ha M@didﬂﬂﬂa\ﬂw’ﬂv

%,ﬁ

~ ﬂ =
i
//7/7

—_—
MR
LTA Nﬂ _ms /_.ﬂ

221 115/819 B9



-74 -

R115AR20P5.12

Slitta trasversale - IV. posizione di lavoro (fig. 1-49)
n. dis. 221115/820 A5-1
- 1 -
Posiz.Nome della parte Dimensione N.d'identif. Numero
TAJMAC-ZPS pezzi

3411
3413
3414
3415
3416
3417
3418
3420
3426
3431
3432
3435
3441
3443
3444
3445
3446
3451
3471
3472
3473
3474
3481
3482
3483
3484
3486

MENSOLA DEL CARRO 4.,5.POS.
SPINA @8X35 I808736-B
TAPPO 085-068-28X0,8-2,5 CE PE
COPERCHIO

VITE M6X10-10.9 1IS07380
TUBO FLESSIBILE 4X2,7 (PAll)
BOCCA 46C100601 (24 MBX1)

VITE M16X20 CE DIN913
LINGUETTA

LEVA 1.-5.POS.

VITE M8X35-8.8 CE (CSN021143)
TIRANTE IV. POS.

CORSOIO I., IV. POS.

VITE D'ARRESTO

DADO D'ARRESTO

DADO

PIASTRA D'ARRESTO 4.,5.POS.
SLITTA DEL CARRO IV.POS.

VITE MICROMETRICA

RONDELLA D'ADATTAMENTO

ANELLO DIVISORE 4.,5.POS.
VITE M6X12 021189.52
SUPPORTO DEL MICRO

VITE M5X10-8.8 CE (CSN021143)
SOSTEGNO

VITE M5X10 CE

VITE D° AGGIUSTAMENTO M8X10 CE

R221115-3411A1D
3115151400
5628500100
R221115-3415C1
3093990059
3376820002 0.
3194610700
3097870290
R221115-3426E1
R221115-3281D7
3095430760
R221115-3435D5
R221115-3291D7B
R221115-3293E7
R221115~3294E7
R221115-3295E7
R221115-3446E5
R221115-3451B5C
R221115-3321D2
R221115-3322E7
R221115-3473E5
3097890020
R221115-3331D7
3095430010
R221115-3483E6
3092510930
3092810860

BNHNFRFRRRRPERBRREREBERERNRERR®UOOORNDNR

MORI-SAY 6/20 AC
MORI-SAY 6/20 S AC



-75-

R115AR20P6.12
Slitta trasversale - V. posizione di lavoro (fig. 1-49)
n. dis. 221115/820 A5-1

- 2 -
Posiz.Nome della parte Dimengione N.d'identif. Numero
TAJMAC-ZPS pezzi
3426 LINGUETTA R221115-3426E1 1
3431 LEVA 1.-5.POS. R221115-3281D7 1
3432 VITE MBX35-8.8 CE (CSN021143) 3095430760 2
3435 TIRANTE III. V. POS. R221115-3285D9 1
3441 CORSOIO II. III. V. POS. R221115-3291D8B 1
3443 VITE D'ARRESTO R221115-3293E7 1
3444 DADO D'ARRESTO R221115-3294E7 1
3445 DADO R221115-3295E7 1
3446 PIASTRA D'ARRESTO 4.,5.PO0S. R221115-3446E5 1
3451 SLITTA DEL CARRO V.POSIZIONE R221115-3451B6C 1
3471 VITE MICROMETRICA R221115-3321D2 1
3472 RONDELLA D'ADATTAMENTO R221115~-3322E7 1
3473 ANELLO DIVISCORE 4.,5.POCS. R221115-3473E5 1
3474 VITE M6X12 021189.52 3097890020 1
3481 SUPPORTO DEL MICRO R221115-3331D7 1
3482 VITE M5X10-8.8 CE (CSN021143) 3095430010 2
3483 SOSTEGNO R221115-3483E6 1
3484 VITE M5X10 CE 3092510930 2
3486 VITE D~ AGGIUSTAMENTO M8X10 CE 3092810860 4

MORI-SAY 6/20 AC
MORI-SAY 6/20 S AC



344

Lbh 3663 3446 3684 348

3487

22115/S20A5_1

3413 3486




-76 -

R115AR20P5.12

Slitta trasversale - IV. posizione di lavoro (fig. 1-50)

n. dis. 221115/S20 A5-2
-1 -
Posiz.Nome della parte Dimensione N.d'identif. Numero
TAJMAC-ZPS pezzi
3412 VITE M12X30-12.9 CE (CSN021143) 3095852203 10
3421 ALBERO R221115-3421C3 1
3422 BUSSQOLA - MODIFICA R221115-3422E5 1
3423 BUSSOLA -~ MODIFICA R221115-3274R7 1
3424 ANELLO R221115-3275E7 1
3425 ANELLO @36 022930 3117330380 1
3436 PERNO R221115-3286E1 1
3437 BUSSOLA R221115-3287E7A 1
3438 BUSSOLA R221115-3288E7A 1
3440 SPINA DI SICUREZZA R221115-3290E2 1
3442 BUSSOLA R221115-3292E7A 1
3447 VITE M8X35-8.8 CE (CSN021143) 3095430760 2
3455 VITE R221115-3305E7 1
3456 RULLINO 10X14 023685 3249210190 1
3461 FLANGIA 4.POCS. R221115-3461D1A 1
3462 VITE M8X20-8.8 CE CSN021143) 3095430670 4
3463 BULLONE DI GUIDA R221115-3313E1 2
3464 MOLLA 02,5 ©15X314 71,257 L221115-3314E2 2
3466 LISTA DI GUIDA R221115-3466D1 1
3467 VITE DI GUIDA R221115-3567E1 1
3468 DADO M8X1 CE (CS8N021401.22) 3111200530 1
3485 VITE D” AGGIUSTAMENTO M10X12 CE 3092811020 4

MORI-SAY 6/20 AC
MORI-SAY 6/20 S AC



-77 -

R115AR20P6.12
Slitta trasversale - V. posizione di lavoro (fig. 1-50)
n. dis. 221115/820 A5-2

Posiz.Nome della parte

Dimensione

N.d'identif.
TAJMAC-ZPS

_2_
Numero
pezzi

3421
3422
3423
3424
3425
3436
3437
3438
3440
3442
3447
3455
3456
3461
3462
3463
3464
3466
3467
3468
3485

ALBERO

BUSSOLA - MODIFICA
BUSSOLA - MODIFICA
ANELLO

ANELLO @36

PERNO

BUSSOLA

BUSSOLA

SPINA DI SICUREZZA
BUSSOLA

VITE MB8X35-8.8 CE
VITE

RULLINO 10X14
FLANGIA 5.POS.
VITE M8X20-8.8 CE (CSN021143)
BULLONE DI GUIDA

MOLLA ©2,5 @15X314 71,257Z7
LISTA DI GUIDA

VITE DI GUIDA

DADO M8X1 CE (CSN021401.22)

022930

(CSN021143)

023685

VITE D° AGGIUSTAMENTO M10X12 CE

R221115-3421C4
R221115-3422E5
R221115-3274E7
R221115-3275E7
3117330380
R221115-3286E1
R221115-3287E7A
R221115-3288E7A
R221115-3290E2
R221115-3292E7A
3095430760
R221115-3305E7
3249210190
R221115-3461D2A
3095430670
R221115-3313E1
L221115-3314E2
R221115-3466D2
R221115-3567E1
3111200530
3092811020

AR R REOMNBHERRBENDRRRRRPRBRRBRPR

MORI-SAY 6/20 AC
MORI-SAY 6/20 S AC



1-50

7
c—
| —

4

N edisd”

N
S

3425 3424 3455 34% 3466
AN

A-A O

221115/S20A5_2



-78 -

R115AR24P3.11

Posiz.Nome della parte

Slitta trasversale - VI.

posizione di
materiale

n. dis. 221115/8S24 A3-1 (fig. 1-51)

Dimensione

N.d'identif.
TAJMAC-ZPS

lavoro ed arresto di

Numero
pezzi

3701
3702
3703
3706
3707
3708
3711
3712
3714
3715
3716
3722
3731
3732
3734
3741
3751
3752
3753
3761
3769
3770
3771
3772
3773
3774
3777
3811
3814
3822
3823
3824
3825
3826
3827
3851
3854
3889
3890
3895
3896
3897
3898
3899

MENSOLA 6.POS.
VITE M12X30-12.9 CE (CSN021143)

TAPPO M22X1,5 PN021938
SPINA @8X35 IS08736-B
TAPPO M10X1 PN021938

O-ANELLO ©10,82X1,78 N70
COPERCHIO

VITE M6X10-10.9
COPERCHIO

VITE M5X8 CE (DIN84,021131.22)
VITE M10X12 021181.25
LINGUETTA 10HO9X8X32 022562
LEVA 6.POS.

VITE M8X35-8.8 CE (CSN021143)
TIRANTE

CORSOIO 6.POS.

SLITTA DEL CARRO VI.POS.
COPERCHIO

VITE M6X10 ZN

FLANGIA

VITE

LENTE

VITE MICROMETRICA
RONDELLA D'ADATTAMENTO
ANELLO DIVISORE
VITE M6X10 CE
COPERCHIO LATERALE
SLITTA D'ARRESTO 6.POS.

VITE M8X30-12.9 CE (CSN021143)
VITE DI GUIDA
DADO M8X1 CE
FLANGIA

VITE M5X12-8.8 CE {(CSN021143)
VITE M8X10X40 CKZ

DADO M8 CE (CSN021403.22,DIN439)
BRACCIO D'ARRESTO
VITE M8X30-12.9 CE
CUBO DI GUIDA
ARRESTO

PIASTRA D'APPOGGIO
VITE M6X20-8.8 CE (CSN021143)
VITE

RONDELLA

VITE M8X40-12.9 CE (CSN021143)

IS07380

ULF

DINS15

(CSN021401.22)

(CSN021143)

R221115-3701A1C
3095852203
3119790080
3115151400
3119790020
2731110220
R221115-3711E3
3093990059
R221115-3714E1
3092311300
3092811020
3117260710
R221115-3731D3
3095430760
R221115-3734E3
R221115-3741D3
R221115-3751B3
R221115-3752E3
3093990065
R221115-3761D3
R221115-3769E1
R220126-3477F1
R221115-3321D2
R221115-3322E7
R221115-3688E1
3097890010
R221115-3777D3
R221115-3811B3
3095852125
R221115-3567E1
3111200530
R221115-3824E3
3095430040
R13207-1428F1
3111200450
R221115-3851D3C
3095852125
R221115-3889D3
R221115-3890D3
R221115-3895E3

3095430360

R221115-3897E3
R221115-3898E3
3095852128

AR RENHFREWRERRMOENDDND R B R R R R R R R R R R R s N R R R RN R

MORI-SAY 6/20 AC
MORI-SAY 6/20 S AC



1-51

NP

377%

%,

377
377
772
377
3712

37
3777

3741

58

_
T EE
— 3
ll&u 2| L ,..__ il
[=2]
Nezzry v [l
7 M\\\m Jw!i.\.\w H
1o QLR ThR== .
&\/ s
4 -
AA
/ = 1
7 ) b
i 3 ol
/, ., —
../I\.IV 1 ° o0
Ny &
/ \ <0
v
—\ ~I
ke /
! \
\ B\ A /
7 = \
AN
3 «\\\J\ !
A =
A2 1)
\ Vi
/ Vi
\ IR\
— g 14/, .\J\/M,
TR /
S\ TR T
. N \ / !
v
AT\
|AW| EA
. wid
]
o~ L~ N
o) N
SN NS o o9 9
(a0 M ep!

m_0

221 115 /824 A3-1



-79 -

R115AR24P3.11

Slitta trasversale - VI. posizione di lavoro ed arresto
di materiale
n. dis. 221115/824 A3-2 (fig. 1-52)

Posiz.Nome della parte Dimensione N.d'identif. Numero
TAJMAC-ZPS pezzi
3705 TAPPO M14X1,5 PN021938 3119790040 1
3712 VITE M6X10-10.9 1IS07380 3093990059 4
3713 COPERCHIO R221115-3713E3 1
3715 VITE M5X8 CE (DIN84,021131.22) 3092311300 2
3720 BUSSOLA R221115-3720E3 1
3721 ALBERO 6.POS. R221115-3721D2B 1
3723 TAPPO 085-068-45X0,8-3,5 CE 5628500013 1
3725 BUSSOLA R13225-1633E2 1
3736 PERNO R221115-3736E1 1
3740 PERNO R221115~3740E3 1
3749 COPERCHIO R221115-3749E1 1
3750 VITE M6X10-10.9 1IS07380 3093990059 4
3754 RASCHIATORE SUPERIORE R221115-3754F1 1
3756 RASCHIATORE INFERIORE R221115-3756E1 1
3757 RONDELLA R221115-3757E2 1
3758 VITE M4X8 CE (DIN83,021131.22) 3092310910 2
3762 VITE M8X20-8.8 CE (CSN021143) 3095430670 3
3763 BULLONE DI GUIDA R221115-3572E1 2
3764 MOLLA 1,6 @10X302 9127 1,221115-3764E2 2
3766 LISTA DI GUIDA R221115-3766D1 1
3813 PERNO R221115-3813D3 1
3814 VITE M8X30-12.9 CE (CSN021143) 3095852125 2
3817 BUSSOLA R221115-3817E1 1
3818 ANELLO @7 022929.02 3117320120 1
3821 LISTA DI GUIDA R221115-3821D1 1

MORI-SAY 6/20 AC
MORI-SAY 6/20 S AC



1.-52

==

1
N
IIH e
!
i
-
L
=3
!

372331(17 3763 721 3725

1 G;z |\ "

77 1S ,

TP s
. A l\ \ OIS
= | ¢
S N4

|

37 3740 BXiﬂ

—PO

G >

Y
‘i
DN 375

221 115/824 A3-2



- 80 -

RO12AV56P3 .12

Slitta ad utensili PICK - UP
n. dis. 224012/S56 A3C-1 (fig. 1-52.1)

-1 -
Posgiz.Nome della parte Dimensione N.d'identif. Numero
TAJMAC-ZPS pezzi
11601 MENSOLA R224012-11601A2C 1
11603 BRACCIO R224012-11603D2A 1
11604 VITE M10X35-8.8 CE (CSN021143) 3095431150 1
11605 SPINA @6X30 IS02339-B 3115150980 1
11606 VITE M10X25-8.8 CE (CSN021143) 3085431090 3
11608 COPERCHIO R224012-11608D2 1
11609 COPERCHIO R224012-11609E1 1
11610 VITE M6X10 021131.25 3092311730 5
11612 CUBO R224012-11612D3 1
11613 VITE M10X60-12.9 CE (CSN021143) 3095852198 2
11614 RONDELLA R224012-11614E3 2
11615 VITE D'ARRESTO R224026-9346E1 1
11618 PIASTRA R224012-11618D2 1
11619 VITE M4X8 CE 3092510570 10
11622 TAPPO @25X1,5-2 085-068 5628500097 1
11625 PIASTRA R224012-11625D3C 1
11626 BULLONE DI GUIDA R221115-3567E1 1
11627 VITE M8X16-8.8 CE (CSN021143) 3095430640 3
11628 DADO M8X1l CE (CSN021401.22) 3111200530 1
11632 LINGUETTA 8HO9X7X22 DIN6885B 3117280570 1
11636 VITE M6X8 021181.22 3092810670 3
11639 DADO D'ARRESTO R221115-3294E7 1
11640 DADO R221115-3295E7 1
11645 VITE M8X10 CE (DIN84,921131.22) 3092312150 1
11648 VITE DI REGOLAZIONE R224012-11648E3 kN
11649 DADO DI REGOLAZIONE R224012-11649E3A 1
11650 TAPPO M20X1,5 PN021938 3119790070 1
11651 RACCORDO RSWS4LLM (M8X1) 3194730498 1
11656 TUBO R224012-11656E3 1
11657 CUBO R224012-11657E1 1
11658 ELEMENTO 44-2154-7014 4252210170 1
11659 VITE M5X20-8.8 CE (CSN021143) 3095430100 2
11668 COPERCHIO R224012-R11668B3 1
11672 INCLUSA R224012-11672E1 1
11673 VITE M8X12 CE DIN915 3097890060 1
11674 VITE M8X25-8.8 CE (CSN021143) 3095430700 1
11675 DADO 10-M8 021529.12 3111220030 2
11677 TAPPO M10X1 PN021938 3119790020 1
11678 ANELLO @10X14 029310.2 3194190120 1
11681 CORPC DEL SUPPORTO R224012-11681D3 1
11682 SUPPORTO R224012-11682D3 1
11683 MORSETTO R224012-11683E3 1

MORI-SAY 6/20 AC
MORI-SAY 6/20 S AC



-81 -

RO12AVS56P3 .12
Slitta ad utensili PICK - UP
n. dis. 224012/S56 A3C-1 (fig. 1-52.1)
-2 -

Posiz.Nome della parte Dimensione N.d'identif. Numero

TAJMAC-ZPS pezzi
11684 CUBO R224012-11684E3 1
11685 VITE M8X50-12.9 CE (CSN021143) 3095852135 1
11686 VITE M8X12-8.8 CE (CSN021143) 3095430580 2
11687 VITE M4X12 CE (DIN84,021131.22) 3092310970 2
11688 VITE M6X40 021187.52 3097870080 1
11689 DADO Mé CE (CSN021403.22,DIN439) 3111200360 1

MORI-SAY 6/20 AC
MORI-SAY 6/20 S AC



1-52.1

11649 11648 11614

Y658
4618

/Iml 11689 11688
fo\_
2 T
D \"\
g o
- // 5 y R
{;\ ) / '/

160

1610 /11608 HOBY/ HEkS/ Hels/ Heve/ 11650/ 11601 1684 |11687111682) 11672

1o SR

T \
' I s
| - ‘ |
1L
= ! F7:\) |
: ¥
Lo ! lLI
Nob8/ 4eis/ 4619 1674

224012/S56 A3C-1



-82-

RO12AV560P3.12

Slitta ad utensili PICK - UP
n. dis. 224012/856 A3C-2 (fig. 1-52.2)

Posiz.Nome della parte Dimensione N.d'identif. Numero
TAJMAC-ZPS pezzi
11602 BUSSOLA R224012-11602E2 1
11607 BUSSOLA R224012-11607E1 1
11611 SLITTA 224012-11611B3E 1
11616 PERNO R224012-11616E1 1
11617 PERNO R224012-11617E1 1
11620 BUSSOLA R224012-11620E1 2
11621 PIASTRA D'ARRESTO R224026-R9341D1 1
11623 MOLLA 1,6 P10X302 917 L221115-3764E2 2
11624 LISTA DI GUIDA R221115-3766D1 1
11629 BULLONE DI GUIDA R224012-11629E3 2
11631 ALBERO R224012-11631C2 1
11634 VITE M8X20-8.8 CE (CSN021143) 3095430670 2
11641 SPINA @3X8 I502338-A 3115150240 1
11642 PERNO R224012-11642E1A 1
11643 MOLLA 15X6,2X0,5 (170033) 3159510003 4
11644 VITE R224012-11644E1 1
11652 VITE JS3 31946950070 2
11653 ANELLO JS3 3194110020 2
11654 TUBO R224012-11654E3 1
11655 TUBO R224012-11655E3 1
11660 ELEMENTO 44-2154-7012 4252210150 2
11661 RASCHIATORE SUPERIORE R224012-11661E1 1
11663 RASCHIATORE INFERIORE R224012-11663E1 1
11664 RONDELLA R224012-11664E2 1
11665 VITE M4X8 CE (DIN84,021131.22) 3092310910 6
RO26AR9341D1
GRUPPO TECNOLOGICO
Pistra d‘larresto
Posiz.Nome della parte Dimengione N.d'identif. Numero
TAJMAC-ZPS pezzi

1 PTASTRA D'ARRESTO T R224026-9341D1 1
2 TUBO T R224026-9342E1 1

VITE-MODIFICA T R221115-3299E7 1

MORI-SAY 6/20 AC
MORI-SAY 6/20 S AC



1-52.2

A-A G
HGO? WG HGT9 MEW HEW0 He 4607 #6Y
{U
YT_
' ﬁ’/—OF J
Iy —_ :_1 —H‘ﬁ
i :;’{::fﬁj I A Q{L
i % T
j _ l '
L/J L]
— RO B-B G

M

Hele k

Heyw |
Hew
4643
N 1164

|~
I l==l=
A -‘ — o
o == !
4 ' |
L/ ~=S0
/ #6861
1660/ He52/ 165y Hesy 11634] N6 1663 m]

=
R

es 9 B 7= X AN I
nees |

224012 /S56A3C_2



-83 -

R022AV71P2.09
Comando slitta ad utensili PICK - UP
n. dis. 224022/871 Bl (fig. 1-52.3)

Posiz.Nome della parte Dimensione N.d'identif. Numero
TAJMAC-ZPS pezzi
5804 LINGUETTA 6H9X6X32 022562 3117260470 1
5805 LEVA R224022-5805E2 1
5806 VITE M8X25-8.8 CE (CSN021143) 3095430700 1
5807 LEVA R224022-5807C2 1
5809 PERNO R221115-6801E1 1
5810 RONDELLA @8,4 CE (CSN021702,DIN125A) 3112100190 1
5811 DADO M8 CE (CSN021401.22,DIN934) 3111200440 1
5812 NOCCIOLO R221115-6802E1B 1
5813 TIRANTE R224022-5813D2 1
5814 CHIAVETTA R221115-6803E1 1
5815 PERNO R224022-5815E2 2
5816 ANELLO @9 022925.02 3117320160 4

MORI-SAY 6/20 AC
MORI-SAY 6/20 S AC



1523

PV2 056 01

T

o

—
L]
Y

—

)
]
B

224022 /871 B1



-84 -

R115AR21P2.08

Piastra fissa I., II., IV., V. della slitta (fig. 1-53)
n. dis. 221115/821 D2

Posiz.Nome della parte Dimensione N.d'identif. Numero
TAJMAC-ZPS pezzi
3531 PIASTRA DI FISSAGGIO R221115-3531D2 1
3533 VITE M6X20 DIN912-12.9 3095850082 8
3534 VITE M6X1e6 DIN912-12.9 3095850075 2

MORI-SAY 6/20 AC
MORI-SAY 6/20 S AC



1-53




-85-

R115AR22P8.12

Slitta a croce - T.

n. dis. 221115/822 B8

posizione di lavoro (fig. 1-54)

- 1 -
Posiz.Nome della parte Dimensione N.d'identif. Numero
TAJMAC-ZPS pezzi

3541
3542
3543
3544
3545
3547
3548
3549
3551
3552
3555
3556
3561
3562
3563
3564
3565
3566
3567
3568
3571
3572
3574
3575
3611
3612
3614
3615
3616
3619

BASE DELLA GUIDA

VITE M8X20-12.9 CE (CSN021143)
RONDELLA

GUIDA CIRCOLARE

VITE M8X16-8.8 CE (CSN021143)
VITE

SEGMENTO DI SPINTA

VITE

SLITTA DEL CARRO A CROCE 1.,4.POS.
VITE M8XS8 021181.22

VITE

DADO M8 CE (CSN021401.22,DIN934)
FLANGIA DI GUIDA 1.,4.POS.

VITE M6X16-8.8 CE (CSN021143)
VITE D'ARRESTO

VITE

LENTE

LISTA DI GUIDA

BULLONE DI GUIDA

DADO M8X1l CE (CSN021401.22)
MOLLA 91,6 @10X269,2 87
BULLONE DI GUIDA

COPERT. SLITTA A CROCE 1.,2.POS.
VITE M5X10 ZN ULF
MENSOLA 1.POS.

VITE M8X25-8.8 CE (CSN021143)
BUSSOLA

PERNO DI TRAZIONE

ELEMENTO DI SPINTA

ANELLO @10 022930

R221115-3541B1D
3095850117
R221115-3543E8
R221115-3544E2
3095430640
R221115-3547E8
R221115-3548D1B
R221115-3549E8
R221115-3551C8
3092810830
R221115-3555E1
3111200440
R221115-3561D1B
3095430330
R221115-3563E1
R221115-3564E1
R220126-3477F1
R221115-3566D1
R221115-3567E1
3111200530
L221115-3571E2
R221115-3572E1
R221115-3574E5
3093990052
R221115-3611C8
3095430700
R221115-3614E8
R221115-3615D8
R221115-3616E9A
3117330020

HFHREMRERORNEFENNNNREERRREROBRNDRPORRRNDD®FNDNR

MORI-SAY 6/20 AC
MORI-SAY 6/20 S AC



- 86 -

R115AR22P10.12

Slitta a croce - IV. posizione di lavoro (fig. 1-54)
n. dis. 221115/822 BS
- 2 -
Posiz.Nome della parte Dimensione N.d'identif. Numero
TAJMAC-ZPS pezzi

3541
3542
3543
3544
3545
3547
3548
3549
3551
3552
3555
3556
3561
3562
3563
3564
3565
3566
3567
3568
3571
3572
3574
3575
3611
3612
3614
3615
3616
3619

BASE DELLA GUIDA

VITE M8X20-12.9 CE (CSN021143)
RONDELLA

GUIDA CIRCOLARE

VITE M8B8X16-8.8 CE (CSN021143)
VITE

SEGMENTO DI SPINTA

VITE

SLITTA DEL CARRO A CROCE 1.,4.POS.
VITE M8X8 021181.22

VITE

DADO M8 CE (CSN021401.22,DIN934)

FLANGIA DI GUIDA 1.,4.POS.
VITE M6X16-8.8 CE (CSN021143)
VITE D'ARRESTO

VITE

LENTE

LISTA DI GUIDA

BULLONE DI GUIDA

DADO M8X1l CE (CSN021401.22)
MOLLA 21,6 ©10X269,2 87
BULLONE DI GUIDA
KRYT KR.SUP.4.,5.P0S.
VITE M5X10 ZN
MENSOLA 4.,5.P0OS.
VITE M8X25-8.8 CE (CSN021143)
BUSSOLA

PERNO DI TRAZIONE
ELEMENTO DI SPINTA
ANELLO @10

ULF

022930

R221115-3541B1D
3095850117
R221115-3543E8
R221115-3544E2
3095430640
R221115-3547E8
R221115-3548D1B
R221115-3549E8
R221115-3551C8
3092810830
R221115-3555E1
3111200440
R221115-3561D1B
3095430330
R221115-3563E1
R221115-3564E1
R220126-3477F1
R221115-3566D1
R221115-3567E1
3111200530
L221115-3571E2
R221115-3572E1
R221115-3574E10
3093990052
R221115-3611C10
3095430700
R221115-3614E8
R221115-3615D8
R221115-3616E9A
3117330020

HHEHENMNWORNEOUONNPRPRRRREEBUERNRORRRBDDSRDND R

MORI-SAY 6/20 AC
MORI-SAY 6/20 S AC



1-54

T I
E g€ _ i \mﬂu 95E TOGE
ol ‘
2 .,_ns..l_
2 THGEEIR i i
I |
i iy ““,
LE
h 2 N
I
KIEii
_ 1 _
—F|H—
__ f
2 N
__ |
_ “ T
] ]
Y F N
X um _“ __ ]
U0 ~
¢N \{L
Ll
v Z55¢e %Nﬂ,rﬁnm LGE GISE
T T —l
A - DN ===
. = T
~4i-)
[
\ __
\ i
\ IGGE 99SE 19GE
)
2 § _ L

Soa

221 115/822 B8



-87-

R115AR22P9.12

Slitta a croce - II. posizione di lavoro (fig. 1-55)
n. dig. 221115/822 B9
- 1 -
Posiz.Nome della parte Dimensione N.d'identif. Numero
TAJMAC-ZPS pezzi

3541
3542
3543
3544
3545
3547
3548
3549
3551
3552
3555
3556
3561
3562
3563
3564
3565
3566
3567
3568
3571
3572
3574
3575
3611
3612
3614
3615
3616
3619

BASE DELLA GUIDA

VITE M8X20-12.9 CE (CSN021143)
RONDELLA

GUIDA CIRCOLARE

VITE M8X16-8.8 CE (CS8SN021143)
VITE

SEGMENTO DI SPINTA

VITE

SLITTA DEL CARRO A CROCE 2.,5.P0S.
VITE M8X8 021181.22

VITE

DADO M8 CE (CSN021401.22,DIN934)
FLANGIA DI GUIDA 2.,5.POS.

VITE M6X16-8.8 CE (CSN021143)
VITE D'ARRESTO

VITE

LENTE

LISTA DI GUIDA

BULLONE DI GUIDA

DADO M8X1 CE (CSN021401.22)
MOLLA @1,6 ©10X269,2 87
BULLONE DI GUIDA

COPERT. SLITTA A CROCE 1.,2.POS.
VITE M5X10 ZN ULF
MENSOLA 2.POS.

VITE M8X25-8.8 CE (CSN021143)
BUSSOLA

PERNO DI TRAZIONE

ELEMENTO DI SPINTA

ANELLO @10 022930

R221115-3541B2D
3095850117
R221115-3543E8
R221115-3544E2
3095430640
R221115-3547E8
R221115-3548D1B
R221115-3549E8
R221115-3551C9
3092810830
R221115-3555E1
3111200440
R221115-3561D2B
3095430330
R221115-3563E1
R221115-3564E1
R220126-3477F1
R221115-3566D2
R221115-3567E1
3111200530
1,221115-3571E2
R221115-3572E1
R221115-3574E5
3093990052
R221115-3611C9
3095430700
R221115-3614E8
R221115-3615D8
R221115-3616E9A
3117330020

HRREEORNROVONHERERBRRRBUORNRORRERNDBREDNDR

MORI-SAY 6/20 AC
MORI-SAY 6/20 S AC



-88-

R115AR22P11.12
Slitta a croce - V. posizione di lavoro (fig. 1-55)
n. dis. 221115/822 B9

Posiz.Nome della parte

Dimensione

N.d'identif.

TAIJMAC-ZPS

_2..
Numezro
pezzi

3541
3542
3543
3544
3545
3547
3548
3549
3551
3552
3555
3556
3561
3562
3563
3564
3565
3566
3567
3568
3571
3572
3574
3575
3615
3616
3619

BASE DELLA GUIDA

VITE M8X20-12.9 CE (CS8SN021143)
RONDELLA

GUIDA CIRCOLARE

VITE M8X16-8.8 CE (CSN021143)
VITE

SEGMENTO DI SPINTA

VITE

SLITTA DEL CARRO A CROCE 2.,5.POS.
VITE M8X8 021181.22

VITE

DADO M8 CE (CSN021401.22,DIN934)

FLANGIA DI GUIDA 2.,5.POS.
VITE M6X16-8.8 CE (CSN021143)
VITE D'ARRESTO

VITE

LENTE

LISTA DI GUIDA

BULLONE DI GUIDA

DADO M8X1 CE (CSN021401.22)
MOLLA @1,6 @10X269,2 87
BULLONE DI GUIDA

COPERT. SLITTA A CROCE 4.,5.P0S.

VITE M5X10 ZN ULF
PERNO DI TRAZIONE
ELEMENTO DI SPINTA
ANELLO @10 022930

R221115-3541B2D
3095850117
R221115-3543E8
R221115-3544E2
3095430640
R221115-3547E8
R221115-3548D1B
R221115-3549E8
R221115-3551C9
3092810830
R221115-3555E1
3111200440
R221115-3561D2B
3095430330
R221115-3563E1
R221115-3564E1
R220126-3477F1
R221115-3566D2
R221115-3567E1
3111200530
L221115-3571E2
R221115-3572E1
R221115-3574E10
3093990052
R221115-3615D8
R221115-3616E9A
3117330020

HREMRERNNRRHEPRERORNDRPORRRENDS ENDNDR

MORI-SAY 6/20 AC
MORI-SAY 6/20 S AC



1-55

fummanny

H9-9N

(=
57 “ \
!

ﬁ {HO
TheE
U
SISE ISE MN.ﬂNmW Gt %

[ e m_wmww 25T D -

I3

NN

a/ﬁ/

] > \\.\ \\\\'Nlﬁﬂ

o

€0050¢  20'07Z¢

221 115/822 B9



-89-

R115AR23P2.09

Consolidamento del carro a croce (fig. 1-56)
n. dis. 221115/823 D2

Posiz.Nome della parte Dimensione N.d'identif. Numero
TAJMAC-ZPS pezzi
3681 PIASTRA BASE R221115-3681E2 1
3682 VITE M6X30-8.8 CE )CSN021143) 3095430420 1
3685 VITE M6X12-8.8 CE (CSN021143) 3095430270 2
3686 VITE MICROMETRICA R221115-3686E2 1
3688 ANELILO DIVISORE R221115-3688E1 1
3689 VITE M6X10 CE DINS15 3097890010 1

MORI-SAY 6/20 AC
MORI-SAY 6/20 S AC



1-56

A
%

9%

139¢ 639%

Al

09%

eWIE | 93%

221 115/823 D2



-90-

R115AR18P3.02
R115AR2P5.03
R115AR51P2.10

Carri longitudinali (fig. 1-57)
n. dis. 221115/S818 A3A-1

Posiz.Nome della parte Dimensione N.d'identif. Numero
TAJMAC-ZPS pezzi
190 BUSSOLA R221115-190D3 1
191 ARRESTO R221115-191D3 1
192 VITE M10X35-8.8 CE (CSN021143) 3095431150 2
3101 CORPO DEI CARRI LONGITUDINALI R221115-3101B1B 1
3103 BUSSOLA DI CUSCINETTO R221115-3103D2RB 2
3104 GUFERQ AS63X80X9UE 2735211435 1
3106 ANELLO R221115-3106E1 1
3108 TAPPO R220150-6565E5 18
3109 TAPPO R221115-3109E1 6
3110 ANELLO WD17-00630-N9 2731110593 1
3111 VITE M10X8 CE DIN913 3097870167 48
3119 ©LISTA A DECLIVIO R221115-3119D1F 6
3121 VITE DI PUNTAMENTO R221115-3121E1 6
3122 VITE M4X8 ZN I801207 3092310920 24
3123 RONDELLA @4,3 021733.05 3112130090 24
3125 SPINA @5X14 I1502338-A 3115150670 12
3126 VITE M6X20-8.8 CE (CSN021143) 3095430360 48
3127 VITE M6X6 021181.25 3092810640 36
3131 MENSOLA DI GUIDA R221115-3131C2 1
3132 VITE MBX50-12.9 CE (CSN021143) 3095852135 5
3133 SPINA @8X45 022155.11 3115151470 1
3141 FLANGIA R221115-3141C3 1
3142 BUSSOLA R221115-3142D2 1
3144 CUSCINETTO 6207/P5 3241620720 1
3145 ANELLO @72 022931 3117330680 1
3147 GUFERO AS63X80X9UE 2735211435 1
3148 VITE MI10X35-8.8 CE (CSN021143) 3095431150 6
3149 VITE M10X25 CE DIN915 3097890150 2
3161 DADO R221115-3161E1 1
3162 VITE D'ARRESTO R221115-3162E1 1
3164 RONDELLA R221115-3164E1 1
3165 DADO R221115-3165E2A 1
3181 VITE DI PUNTAMENTO R221115-3181E1A 1
3182 ANELLO D'APPOGGIO R221115-3182E1A 1
3183 ANELLO R221115-3183E1 1
3185 SPINA ©24X10 I502338-A 3115150420 1
3186 DADO M16 CE (CSN021403.22,DIN439) 3111201060 1
3187 DADO M16 CE (CSN021401.22,DIN934) 3111201050 1
3188 VITE M6X18-8.8 CE (CSN021143) 3095430355 4
3196 VITE J8S3 3194690070 4
3197 ANELLO JS3 3194110020 4
3201 MENSOLA R221115-3201E1 6
3202 RONDELLA R221115-3202E1 6
3204 TIRANTE CORTO R221115-3204E1 6
3207 VITE M10X20-8.8 CE (CsN021143) 3095431060 12
3208 SPINA @8X25 I1502338-A 3115151310 6
7114 TIRANTE R221115-2337E2 1

MORI-SAY 6/20 AC

MORI-SAY 6/20 S AC



-91-

R115AR311B1B
GRUPPO TECNOLOGICO
Corpo dei carri longitudinali
._2_
Posiz.Nome della parte Dimensione N.d'identif. Numero
TAJMAC-ZPS pezzi
3101 CORPO DEI CARRI ILONGITUDINALI T R221115-3101B1B 1
3103 BUSSOLA DI CUSCINETTO T R221115-3103D2B 2
3107 SLITTA DEL CARRO LONGITUDINALE T R221115-3107C1B 6
3108 TAPPO T R220150-6565E5 18
3109 TAPPO T R221115-3109E1 6
R115AR3141C3
GRUPPO TECNOLOGICO
Flangia
Posiz.Nome della parte Dimensione N.d'identif. Numero
TAJMAC-ZPS pezzi
3141 FLANGIA T R221115-3141C3 1
3142 BUSSOLA T R221115-3142D2 1

MORI-SAY 6/20 AC
MORI-SAY 6/20 S AC



1-57

2006 /13IE /49iC E_.n

*

SHE ghlg

ORI

FHIC THC THIC [RIE HOIC CCIC 2CIC 1GIC Bbik LbiG G02G W02C bOW 900 202¢ OIC [02C 102¢ 921 [0IG COK S0 OWG 20IC

221 115/818 A3A -1



-92.

R115AR18P3.02
Carri longitudinali (fig. 1-58)
n. dis. 221115/818 A3A-2

Posiz.Nome della parte Dimensione N.d'identif. Numero
TAJMAC-ZPS pezzi
3107 SLITTA DEL CARRO LONGITUDINALE T R221115-3107C1B 6
3114 SQUADRA 1;3;4;6 T R221115-3114C1 4
3115 SQUADRA 2 T R221115-3115C1 1
3116 SQUADRA 5 T R221115-3116C1 1
3134 DADO R221115-3134E2 2
3135 VITE DI PUNTAMENTO R221115-3135E2 2
3136 APPOGGIOC R221115-3136E2 2
3151 MENSOLA R221115-3151B1B 1
3152 GUIDA R221115-3152D1 1
3153 ANELLO R221115-3153E1 1
3154 VITE DI PUNTAMENTO R221115-3154E1 2
3156 VITE M10X30-8.8 CE (CSN021143) 3095431120 6
3157 RONDELLA @10 CE (CSN021740-02,BN1373) 3112140350 6
3158 VITE M10X35-8.8 CE (CSN021143) 3095431150 6
3159 SPINA 210X20 I502338-A 3115151720 1
3160 SPINA R221132-3160E1 1
3168 VITE M5X20 CE 3092511050 1
3169 RONDELLA @20 ONO 21771 R13218-204E2 1
3171 RASCHIATORE SINISTRO R221115-3171E2 2
3172 RASCHIATORE SUPERIORE R221115-3172E2 2
3173 RASCHIATORE DESTRO R221115-3173E2 2
3174 VITE M4X8-10.9 I507380 3093990040 12
3191 MORSETTO PER TUBETTO R221115-3191E1 1
3192 VITE M5X10-8.8 CE (CSN021143) 3095430010 2
3193 APPOGGIO @5 CE 3112140160 2
3211 CUBO R221115-3211E1 2
3212 VITE M6X30-8.8 CE (CSN021143) 3095430420 4
3214 VITE DI PUNTAMENTO R221115-3214E1 2
3215 VITE M5X16-8.8 CE (DIN933,021103) 3092030350 2
3217 ARRESTO R221115-3217E1 2
3218 VITE M10X50-8.8 CE (CSN021143) 3095431240 2
3219 RONDELLA @10,5 CE (CSN021702,DIN125A) 3112100220 2
3222 SOSTEGNO R221115-3222D1 6
3223 VITE M6X12-8.8 CE (CSN 021143) 3095430270 6
3224 CUSCINETTO 6005-2RS 3241650280 6
3225 ANELLO @47 022931 3117330480 12
3226 BUSSOLA ‘ R221115-3226E1 6
3227 ANELLO @25 022930 3117330260 6
3228 VITE R221115-3228E1 6

MORI-SAY 6/20 AC
MORI-SAY 6/20 S AC



-93-

R115AR3114C1A
GRUPPO TECNOLOGICO
Squadra 1., 3., 4., 6. pos.
- 2 -
Posiz.Nome della parte Dimensione N.d'identif. Numero
TAJMAC-ZPS pezzi
3114 SQUADRA 1,3,4,6 POS. T R221115-3114C1A 1
3119 LISTA A DECLIVIO T R221115-3119D1F 1
3122 VITE M4X8 ZN IS01207 T 3092310920 4
3123 RONDELLA 4,3 021733.05 T 3112130090 4
R115AR3115C1A
GRUPPO TECNOLOGICO
Squadra 2. pos.
Posiz.Nome della parte Dimensione N.d'identif. Numero
TAJMAC-ZPS pezzi
3115 SQUADRA 2 POS. T R221115-3115C1A 1
3119 LISTA A DECLIVIO T R221115-3119D1F 1
3122 VITE M4X8 ZN 1501207 T 3092310920 4
3123 RONDELLA @4,3 021733.05 T 3112130090 4
R115AR3116C1A
GRUPPO TECNOLOGICO
Squadra 5. pos.
Posiz.Nome della parte Dimensione N.d'identif. Numero
TAJMAC-ZPS pezzi
3116 SQUADRA 5 POS. T R221115-3116C1A 1
3119 LISTA A DECLIVIO T R221115-3119D1F 1
3122 VITE M4X8 ZN IS01207 T 3092310920 4
3123 RONDELLA ©@4,3 021733.05 T 3112130090 4

MORI-SAY 6/20 AC
MORI-SAY 6/20 S AC



1-58

3160
{__...

@, I
©

336 3135 3134 3192 2143 Q 3169 3157 st 2153 356 3152

~
>
|
-
/
3 n
A 5 e

221115/S18 A3A-2



-94 -

R115AR27P1.09
Controllo funzioni (fig. 1-59)
n. dis. 221115/827 C1

Posiz.Nome della parte Dimensione N.d'identif. Numero
TAJMAC-ZPS pezzi
4101 ANGOLARE R221115-4101E1 1
4102 VITE M10X20-8.8 CE (CSN021143) 3095431060 3
4104 PIASTRA R221115-4104E1 1
4105 VITE M5X16-8.8 CE (CSN021143) 3095430070 3
4106 GRAFFA R220150-4799E5 3
4107 VITE M5X16-8.8 CE (CSN021143) 3095430070 3
4111 MOZzZO R221115-4111E1 1
4112 SPINA @5X12 IS802338-A 3115150660 1
4113 ANELLO R220150-4795E3 1
4114 VITE M3X4 021181.25 3092810130 1
4115 ANELLO R220150-4792E3 1
4116 VITE M6X12 021187.52 3097870030 1
4117 SPINA @5X20 I1802338-A 3115150690 1

MORI-SAY 6/20 AC
MORI-SAY 6/20 S AC



1-59

~ 4107
4106
| 4105
@;jé%/ -
! — h101
st \! N | ‘ 4115
\ LY 4116
s L ' !
: — 4117
: / 4102
' % : 413
7 th
512
L Ittt
.
i
==
g i {? /
g /
\[/ U =]
\
. |
£ 9
iy i i S
H i

221115617827 C1



-95-

R115AR28P1.09

Indicatore ciclo (fig. 1-60)

n. dis. 221115/828 C1
Posiz.Nome della parte Dimensione N.d'identif. Numero
TAJMAC-ZPS pezzi
4141 RUOTA DENTATA R220150-3123E1 1
4142 ANELLO R220150-3122E1 1
4143 LINGUETTA 6H9X6X22 022562 3117260440 1
4146 MENSOLA R221115-R4146C1 1
4147 VITE M10X20-8.8 CE (CSN021143) 3095431060 2
4148 PERNO R221115-4148E1 1
4149 CUSCINETTO 6204%Z 3241620370 2
4150 ANELLO DI SPESSORE R221115-4150E1 1
4151 ANELLO DI SPESSORE R221115-4151E1 1
4152 ANELLO @47 022931 3117330480 1
4154 RUOTA DENTATA R220150-3143E1 1
4155 LINGUETTA 6H9X6X16 022562 3117260410 1
4156 RONDELLA PHJ28 R13218-48E3 1
4157 VITE M6X20-8.8 CE (DIN933,021103) 3092030770 1
4158 SPINA @3X8 I802338-A 3115150230 1
4159 RONDELLA @6,4 021753.05 3112150070 1
4161 DISCO R221115-R4161C1 1
4162 VITE M8X12-8.8 CE (CSN021143) 3095430580 4
4165 INDICATORE R221115-4165E1 1
4166 VITE R221115-4166E1 1
4167 SPINA @3X8 1502338-A 3115150230 1

MORI-SAY 6/20 AC
MORI-SAY 6/20 S AC



1-60

']
1469
61
165
- - I—
//%{:-ﬂ o I x| | 1166
; N . @3
T e

I =k

A\

Mkm% Hu9

L‘_/l‘-

WM /M e/ ise sk 151 \152 \WiL3

5] l'-HBS

221 115/828 C1



- 96 -

R115AR34P2.10
R131AVMA2.11

Raffreddamento (fig. 1-61) EVROPA
n. dis. 221115/S34 B2
Posiz.Nome della parte Dimensione N.d'identif. Numero
TAJMAC-ZPS pezzi

4602 GINOCCHIO 5/4n 138207.1 3194281170 2
4605 RACCORDO 5/4n" 138243.1 3194281210 1
4606 BOCCA R221115-4619E1 5
4608 VALVOLA ART96 5/4" 4221000060 1
4609 TAPPO 085-068-30X0,8-2,5 CE PE SUNAP NERA 5628500250 1
4611 TUBO FLESSIBILE @32/44 2723920080 0.7 M
4612 GRAFFA ©32-50 (MISURA 6) 5482410295 9
4614 TUBO FLESSIBILE @25 1000 5486110510 2 M
4615 GRAFFA PER TUBO R221115-4615E1 1
4617 TUBO FLESSIBILE @32/44 2723920080 1 M
4618 TUBO FLESSIBILE @32/44 2723920080 0.45 M
4619 TUBO FLESSIBILE @32/44 2723920080 0.65 M
4620 TUBO A FORCELLA R220150-4908D¢6 1
4622 O-ANELLO @30X2 029281.2 2731111000 2
4623 DISTRIBUZIONE ANTERIORE R221115-R4623A2 1
4624 DISTRIBUZIONE POSTERIORE R221115-R4624A2 1
4625 VITE M6X12-8.8 CE (CSN021143) 3095430270 4
4626 RONDELLA 26,4 CE (CSN021702,DIN125A) 3112100160 4
4627 RUBINETTO 1/2" (126) (5007587 4223180160 18
4636 RACCORDO @13-G1/2" (1560D018) 3194810130 18
10081 PORTA - POMPA SACEMT R224010-5841D3B 1
10082 VITE M6X12-8.8 ZN (CSN021143) 3095430290 4
10085 MODIFICA - POMPA SACEMI R221131-10085E2A 1
10086 VITE M8X20-8.8 ZN (C8N021143) 3095430690 3

MORI-SAY 6/20 AC
MORI-SAY 6/20 S AC



1-61

Z8001-1CTIZZ

—
-l
A
ﬁﬂwﬂ_/
A1S T
R Z

L..i .l

18001 -I€11ce
98001 -IgLIEe

GB00L-ictLee

) [

608¥ "S0d OddVl NOD OSMIHO
YNIHOOVA YT130 OLHOJSVRL Had
LNO4SNYAL INIHOVIN Q4

6059 'SOd ONTd HUM Q399M1d

ONIJIISYZ IroduLS ZOAZd OB

L (

90%
20%
0!

14

S0%
Q0%

221115/S34B2



-97-

R115AR35P1.09

Accessori distribuzione raffreddamento (fig. 1-62)
n. dis. 221115/835 D1
Posiz.Nome della parte Dimensione N.d'identif. Numero
TAJMAC-ZPS pezzi
4651 BARRA R221115-4651E1 18
4654 MORSETTO R141190-2786F6 18
4655 MORSETTO R224026-3511E1 18
4656 VITE M8X50-8.8 CE (DIN933,021103) 3092031400 18
4657 RONDELLA @8,4 CE (CSN021702,DIN125A) 3112100190 18
4658 DADO M8 CE (CSN021401.22,DIN934) 3111200440 18
4659 BARRA R221115-4659E1 5
4660 SUPPORTO R221115-4660K1 6
4661 TASSELLO R221115-4661E1 12
4662 RONDELLA @8,4 CE (CSN021702,DIN125A) 3112100190 12
4665 DADO M8 CE (CSN021403.22,DIN439) 3111200450 18
4671 TUBO FLESSIBILE @13/3 (1131) pvC 2833670020 10 M
4672 GRAFFA @12-20 (MIS.2) 5482410200 36
4679 TUBO ©@12X1 CSN426712.91 12011.1 1445220020 6 M

MORI-SAY 6/20 AC
MORI-SAY 6/20 S AC



1-62

PO KRNI (OWOJNHQMOHOMQ | I

LT L S AT ST S M LA DA AN DT S Y SN LN LA

1L9?  L9Y

£S97

9597

199%
¢99% 0997
G997
1S9%7 6G9%
JAtY,

8597 597 GS9Y

221 115/835 D1



1-63

»@ ,@MM
L7

NNk
?/SS

L7

3 JdiONINd
a didNidd
_ I ] 705=A b-SiLize
_ a
f [0L= G ! 100L-GLiLze !
3 d 2
£0 950 20d [U0KZ2] %
-
(S = o ¢ ¢ i
”MW.MMD 5 2
b ERT TR o
¢ 3 o) \ _

¥hds

SHitez

9 €ebeezy

| Ahaonsn.

Q

000£0+010 HS

221 131 /K7 B3



-08 -

R115AR38P3.12

Lubrificazione

(fig. 1-64)

n. dis. 221115/838 A3C-1

Posiz.Nome della parte Dimensione N.d'identif. Numero
TAJMAC-ZPS pezzi
4986 BOCCA GES8SLM-WD (M14X1,5-M12X1,5) 3194610980 2
4888 TUBO FLESSIBILE 8X630 M16X1,5 1618 3366350150 1
4992 VITE M6X12-8.8 CE (CSN021143) 3095430270 4
4993 RONDELLA @6 CE (CSN021740.02,BN1373) 3112140230 12
4996 PISTONCINO R220150-5273E11 6
4997 O-ANELLO @8X4 ON029280.1 2731110130 12
5004 UGELLO R221115-5004E1 2
5007 TUBO - DOCCIA C.45 R221115-5007D3A 1
5009 GRAFFA R221115-5009E1 2
5010 VITE M6X25-8.8 CE (CSN021143) 3095430390 4
5016 BOCCA R221115-5016E1 1
5028 TUBO @10 R221115-5028E2 1
5041 RACCORDO EMASD1OLR G1l/4" 4227920030 1
5042 MANOMETRO MG1-INOX63 0-40B 3884110520 1
5043 ETICHETTA AUTOADESIVA 1.220144-4334E14 1
5101 CUBO DI DISTRIB. 2X9 R221115-5101E3 1
5102 ANELLO @4/8X10 RKA R13230-32E2 2
5103 BOCCA GES6LM (M12X1,5-M10X1) 3194610975 1
5106 VITE M4X35 CE (DIN84,021131.22) 3092311150 2
5136 BOCCA 46C100601 (@4 M8X1l) CIFAST 3194610700 1
5141 CUBO DI DISTRIBUZIONE R221115-5141E1 1
5142 VITE M6X30-8.8 CE (CSN021143) 3095430420 2
5145 BOCCA GES6LM-WD (M12X1l,5-M10X1) 3194610970 1
5148 TUBO @6 R221115-5148E2A 1
5149 VITE JS3 3194690070 3
5150 ANELLO JS3 3194110020 3
5155 INTERRUTTORE 84-8005-0514 4252210247 1
5156 CAPPUCCIO 1166621010 4252210580 1
5157 TAPPO M10X1 PN0O21938 3119720020 34
5158 ANELLO ©@10X14 029310.2 3194190120 34
5161 BOCCA 46C100601 (@4 M8X1) 3194610700 4
5181 <CUBO DI DISTRIB. 1X8 R221115-5181E2 2
5182 VITE R221115-5182E2 4
5183 DADO M4 CE (CSN021401.22, DIN934) 3111200200 12
5184 RONDELLA @4 CE 3112140100 8
5205 TUBO 06 R221115-5205D1 1
5206 TUBO 26 R221115-5206D1 1

MORI-SAY 6/20 AC
MORI-SAY 6/20 S AC



1-64

l

1

[

- Votnu: wuuysiagad

— e = T

1 1
i

=FE=

BT Ty
T ey,

P e

2 R ——re— e L
=

221115/S38A3C_1



-99-

R115AR38P3.12

Lubrificazione (fig. 1-65)
n. dis. 221115/838 A3C-2

-1 -
Posiz.Nome della parte Dimensione N.d'identif. Numero
TAJMAC-ZPS pezzi

4859 VITE M5X12-8.8 CE (DIN933,021103) 3092030320

4860 APPOGGIO @5 CE 3112140160
4865 PISTONCINO R220150-5273E11 1
4866 O-ANELLO @8X4 ON029280.1 2731110130 2
4868 ANELLO CU @14X18 3194190190

4869 BOCCA GES10LM-WD (M16X1,5-M14X1,5) 3194610990

4870 RACCORDO RSTS10LM-WD 3194740100

4871 SUPPORTO R221115-4871E1
4872 CUBO PER CIRCOLAZIONE 6+1 R220150-5179E11
4873 VITE M6X35-8.8 CE (CSN021143) 3095430450

4874 VITE M6X16-8.8 CE (CSN021143) 3095430330

4875 BOCCA GES10LM-WD (M16X1,5-M14X1,5) 3194610990

4895 BOCCA TS10L (M16X1,5) 3194890500

4905 TUBO 210 R221115-4905E1A
4909 TUBO @10 R221115-4909E1A
4914 UGELLO ALTO 0.8 R220144-5052E1

et
HE® BN JORFRFNNEB®ONNDUUDBDROOONIN

4915 BOCCA GES6LM (M12X1,5-M10X1) 3194610975
4921 UGELLO BASSO 0.8 R220149-8440E1 2
4923 VITE JS5 3194690210
4924 ANELLO JS5 3194110080
4925 TAPPO M10X1 PN021938 3119790020 1
4926 ANELLO @10X14 029310.2 3194190120 1
4928 TUBO FLESSIBILE 4X2,7 (PA1ll) 3376820002 4 M
4929 BOCCA 404006K (@4 M10X1) 3194610965 8
4931 VITE JS3 3194690070 8
4932 ANELLO JS3 3194110020 8
4941 TUBO - DOCCIA C.31 R221115-R4941C3A 1
4942 TUBO - DOCCIA C.32 R221115-R4942C3A 1
4943 TUBO - DOCCIA C.30 R221115-R4943C3A 1
4944 TUBO - DOCCIA C.29 R221115-R4944C3A 1
4945 TUBO C.1 o6 R221115-4945D1 1
4946 TUBO C.2 96 R221115-4946D1 1
4951 TUBO @10 R221115-4951E2A 1
4955 TUBO @10 R221115-4955D2 1
4956 TUBO 210 R221115-4956D3A 1
4980 CUBO 2+4 R221115-4980E1 2
4981 CUBO PER CIRCOLAZ. R221115-4981D1 1
4982 RUBINETTO R221113-875E1 1
4983 O-ANELLO @12,42X1,78 N70 2731110310 1
4984 O-ANELLO ©10,82X1,78 N70 2731110220 1
4985 ANELLO @12 022929.02 3117320190 1
3

4988 BOCCA GES10LM-WD (M16X1,5-M14X1,5) 3194610990

MORI-SAY 6/20 AC
MORI-SAY 6/20 S AC



- 100 -

R115AR38P3.12

Lubrificazione (fig. 1-65)
n. dis. 221115/S38 A3C-2

- 2 -
Posiz.Nome della parte Dimensione N.d'identif. Numero
TAJMAC-ZPS pezzi
4990 VITE M6X60-8.8 CE (CSN021143) 3095430550 2
4991 MENSOLA R220150-5158E1 2
4993 RONDELLA @6 CE (CSN021740.02,BN1373) 3112140230 12
4994 CUBO PER CIRCOLAZ. 6 R220150-5180E11A 3
4995 CUBO PER CIRCOLAZ. 4 R221115-4995E1 1
4996 PISTONCINO R220150-5273E11 6
4997 O-ANELLO ©@8X4 ON029280.1 2731110130 12
4998 GIUNZIONE RSWS10LM-WD 3194730510 4
4999 RACCORDO RSTS10LM-WD 3194740100 2
5001 VITE M5X50-8.8 CE (CSN021143) 3095430222 6
5002 VITE M6X40-8.8 CE (CSN021143) 3095430480 4
5003 DADO Mé CE (CSN021401.22,DIN934) 3111200350 4
5008 TUBO - DOCCIA C.46 R221115-5008D3A 1
5011 COPERTURA R221115-5011E3 1
5012 VITE M6X10-8.8 CE (CSN021143) 3095430240 2
5013 RONDELLA @ 6,4 CE (CSN021702,DIN125A) 3112100160 2
5015 BOCCA TS10L (M1lé6X1,5) 3194890500 3
5021 TUBO @210 R221115-5021D1A 1
5022 TUBO 210 R221115-5022E1B 1
5023 TUBO 210 R221115-5023E1 1
5024 TUBO 910 R221115-5024E1 1
5025 TUBO 210 R221115-5025E1 1
5026 TUBO 210 R221115-5026E1 1
5027 TUBO 210 R221115-5027E2 1
5029 TUBO 210 R221115-5029D2 1
5030 TUBO 210 R221115-5030E2 1
5031 UGELLO BASSO 0.8 R220149-8440E1 22
5033 TAPPO M10X1 PN021938 3119720020 6
5034 ANELLO @10X14 029310.2 3194190120 6
5066 BOCCA GS10L (M1é6X1,5-M16X1,5) 3194640130 2
5073 BOCCA GS6L (M12X1,5-M12X1,5) 3194640123 2
5081 SQUADRA R221115-5081E2 2
5082 RONDELLA R221115-5082E2 1
5083 RONDELLA R221115-5083E2 1
5084 VITE M5X30-8.8 CE (CSN021143) 3095430160 1
5085 VITE M5X40-8.8 CE (CSN021143) 3095430212 1
5121 BOCCA TS6L (M12X1,5) 3194890490 6
5123 VITE JS5 3194690210 8
5124 ANELLO JS5 3194110080 8
5131 DISTRIBUTORE P1 1X6, P2 1X5 R220150-5354E1 2
5132 SUPPORTO R221115-5132E1 1
5133 VITE M4X25 CE (DIN84,021131.22) 3092311090 4
5140 VITE M6X25-8.8 CE (CSN021143) 3095430390 4
5143 BOCCA ,L"“ WSS6L (M12X1,5-M12X1,5) 3194611200 1

MORI-SAY 6/20 AC
MORI-SAY 6/20 S AC



-101 -

R115AR38P3.12

Lubrificazione (fig. 1-65)
n. dis. 221115/838 A3C-2

- 3 -
Posiz.Nome della parte Dimensione N.d'identif. Numero
TAJMAC-ZPS pezzi
5201 TUBO 26 R221115-5201D3A 1
5216 TUBO 06 R221115-5216E1 1
5217 TUBO 26 R221115-5217E1A 1
5218 TUBO @6 R221115-5218D2 1
5221 TURO @6 R221115-5221D2A 1
5222 TUBO 26 R221115-5222D3 1

MORI-SAY 6/20 AC
MORI-SAY 6/20 S AC



1-65

]

HONYIHOS
FigIxaid
VIINONVYIN

i -.._.ml.m_ﬂ‘....._ R

AR i =\m=

Boh oo : ,
(B6¥] 92| [5205 [GU0G [SH0% [V00% /voon/ 3008, /66, Soeh N2 % R R, SO6h
& \
o0
1008 ) 1 I {
N
. 14

woeny LELL] grvvis g
A T AL ey SHYHON-ATY ¥3A UVEIA
%G _1.._\‘» == N m-\\ OINWITTY 30 SNENL 30 OWRLXE THG ATTVA3G

WOINIKNTY N3 S3SNL STA ALIWANLXE
ANIENUL HOAAOMINITH FONOX Tivida

hboh

05 ohes , | Ve

z.

(5]

; T 8% el e B - ok
dﬂ/ o s .7 {1 f LA bR
NN £ (71 W = _ "

NN P \W/ e 1/
TR~ ,

N\

‘ N | |
l.._ .. sz \—M / _ .. _

g — _ oSS fs S | —~ e
95 S8 iF SSY 0L UGE N &
48 R T _ _ 3
| = s S e VAL R g
1 , Ay =
{

\

-

AY
v -

- A
I
J
213
-]

P——

m o
- ok
A 1 ) °F wen
T , i
! = Thoh
.
—- 50
_‘_ 4 Toh
(NI \ //il T 1 N\
$80% 7905 €50 557 % IL&E {608 #6eh JV._ TR
o

221115/S38A3C_2



- 102 -

R115AR38P3.12

Lubrificazione (fig. 1-66)
n. dis. 221115/S38 A3C-3

Posiz.Nome della parte Dimensione N.d'identif. Numero
TAJMAC-ZPS pezzi
4861 SUPPORTO R221115-4861E2 1
4862 VITE M6X14-8.8 CE {(DIN933,021103) 3092030680 2
4863 RONDELLA @6 CE (CSN021740.02,BN1373) 3112140230 2
4864 CUBO PER CIRCOLAZ. R221115-4864D2 1
4865 PISTONCINO R220150-5273E11 10
4866 O-ANELLO @8X4 O0ON029280.1 2731110130 20
4867 TAPPO M14X1,5 PN021938 3119790040 1
4868 ANELLO CU @14X18 3194190190 1
4870 RACCORDO RSTS10LM-WD 3194740100 5
4873 VITE M6X35-8.8 CE (CSN021143) 3095430450 8
4875 BOCCA GES10LM-WD (M16X1,5-M14X1,5) 3194610990 4
4877 CUBO PER CIRCOLAZ. 6 R220150~5180E11A 3
4878 CUBO R221115-4878E1 2
4879 VITE M6X60-8.8 CE (CSN021143) 3095430550 4
4880 CUBO PER CIRCOLAZ. 2 R221115-4880E1 2
4881 VITE M4X40 CE (DIN84,021131.22) 3092311180 4
4902 TUBO 210 R221115-4902E1 1
4903 TUBO 210 R221115-4903E1 1
4904 TUBO 210 R221115-4904E1 2
4906 TUBO @10 R221115-4906E1 1
4907 TUBO 210 R221115-4907E1 1
4908 TUBO 210 R221115-4908E1A 2
4912 RIDUZIONE POSTERIORE R221115-R4912C2 1
4913 ANELLO @14X18 029310.2 3194190190 2
4917 BOCCA GES6LM-WD (M12X1,5-M10X1) 3194610970 2
4927 BOCCA 46C100601 (@4 M8X1) 3194610700 5
4933 GRAFFA 6PJD 3117490240 5
4934 COLLARE DI FISS. @6 022709.11 3117400060 10
4935 VITE M4X8 CE (DIN84,021131.22) 3092310910 15
4937 SBOCCO VY7,2 4256300090 8
4938 IMBOCCO VYK5 4256300070 8
4980 CUBO 2+4 R221115-4980E1 2
5161 BOCCA 46C100601 (@4 M8X1) 3194610700 4
5164 RIDUZIONE POSTERIORE R221115-R5164C1 1

MORI-SAY 6/20 AC
MORI-SAY 6/20 S AC



WY 4904 1287 0%
: ’ RS

7
S

.

1-66

863 4945

W/}I -
//“ /
E /

+
-+

L)

ip

4
R (ai ,-5,;.; J /‘f—qﬂ
Ny S ’
PN / /‘ﬁji,i‘ﬁ

221115/S38A3C_3




-103 -

R115AR38P3.12

Lubrificazione (fig. 1-67)
n. dis. 221115/S38 A3C-4

Posiz.Nome della parte Dimensione N.d'identif. Numero
TAJMAC-ZPS pezzi
4911 RIDUZIONE ANTERIORE R221115-R4911C2 1
4913 ANELLO ©14X18 029310.2 3194190190 2
4937 SBOCCO VY7,2 4256300090 8
4938 IMBOCCO VYK5 4256300070 8
5107 VITE M4X25 CE (DIN84, 021131.22) 3092311090 4
5108 DISTRIBUTORE Pl 1X6, P2 1X5 R220150-5354E3 2
5121 BOCCA TS6L (M12X1,5) 3194890490 6
5123 VITE JS5 3194690210 8
5124 ANELLO JS5 3194110080 8
5125 DPASSANTE CORTA R221115-5125E1 8
5126 PASSANTE MEDIA R221115-5126E1 14
5127 PASSANTE LUNGA R221115-5127E1 1
5128 ANELLO @10X14 029310.2 3194190120 22
5129 RACCORDO RSWS6LM-WD 3194730500 2
5134 PASSANTE R221115-5134E1 1
5151 ELEMENTO DI LUBRIFICAZ.44-2154-7012 4252210150 4
5152 ELEMENTO DI LUBRIFICAZ.44-2154-7013 4252210160 6
5153 ELEMENTO DI LUBRIFICAZ.44-2154-7014 4252210170 17
5157 TAPPO M10X1 PN021938 3119790020 34
5158 ANELLO @10X14 029310.2 3194190120 34
5159 ELEMENTO DI LUBRIFICAZ.44-2154-7015 4252210180 4
5160 ELEMENTO DI LUBRIFICAZ.44-2154-7032 4252210190 3
5161 BOCCA 46C100601 (@4 M8X1) 3194610700 4
5162 RACCORDO 46C101401 (@4 M8X1) 3194730495 22
5163 RIDUZIONE ANTERIORE R221115-R5163C2 1
5166 TUBO FLESSIBILE 4X2,7 (PAl1l) 3376820002 8 M
5181 CUBO DI DOSATURA 1X8 R221115-5181E2 2
5202 TUBO o6 R221115-5202E1 1
5203 TUBO 26 R221115-5203E1 1
5204 TUBO o6 R221115-5204D1 1
5207 TUBO @26 R221115-5207E1 1
5208 TUBO 26 R221115-5208E1 1
5209 TUBRO 26 R221115-5209E1 1
5211 TUBO 26 R221115-5211E1 1
5212 TUBO @6 R221115~5212E1 1
5213 TUBO z6 R221115-5213D1 1

MORI-SAY 6/20 AC
MORI-SAY 6/20 S AC



1-67

5108 . 510% 5202 5203 520 512‘\ 520% 5108
rj ok
Wuﬂ ;ﬁr—r\k = =
) x hosantho
74

,,,,'; =
"m—ﬂ= A0 Ih |

i ik ™

5208
/ !
521D | ] ( r 521
air 5 s
| | ‘ 194
” | \‘ l 4913
56> 1 © 5134
2y R ' 1 5129
5151 g %}\3 | g’ % 08
i pras & =5
\ E:"; " __}__ 48
| @% = e = H
5159 u N ' 7 .
@/ ‘ \ \ _ ' / A
. T2 =
NNl
* ~ 5 L) > . B
Yoile | wat %
. 8 '_2@/ "
e 7 ) @ %
(4

i [

%// 7 LLLLLL T ) i //////{///

221115/S38A3C_4



- 104 -

R115AR37P3.09

Raffreddatore olio lubrificante (fig. 1-70)

n. dis. 221115/837 C3

Posiz.Nome della parte Dimensione N.d'identif. Numero
TAJMAC-ZPS pezzi
4821 RAFFREDDATORE 252104000 230/400 4295540080 1
4822 VITE M12X20-8.8 CE (DIN 933,021103) 3092031970 4
4823 RONDELLA @12,5 021744.05 3112140450 4
4831 TUBO FLESSIBILE 8X630 M16X1,5 1618 3366350150 1
4835 LAMIERA R221115-4835E3 1
4836 VITE M8X25-8.8 CE (CSN021143) 3095430700 4
4837 APPOGGIO @8 CE (CSN021740.02,BN1373) 3112140290 4
4840 RIDUZIONE RED-R1-WD/R1/2 (606607) 3194550035 1
4841 TERMOSTATO TH165 30C 4056110120 1
4842 VASCHETTA TH165 4056110121 1
4843 TAPPO G1/2" 137965.1 3194690085 1
4844 ANELLO @21X27 029310.2 31941950300 1

MORI-SAY 6/20 AC
MORI-SAY 6/20 S AC



1.70

s

et

LHI

¥+

7787 - €98y

221 115/837 C3



- 105 -

R115AR25P4 .01
Mensola posteriore (fig. 1-71)
. n. dis. 221115/825 B2
Posiz.Nome della parte Dimensione N.d'identif. Numero

TAJMAC-ZPS pezzi
3911 COPERCHIO POSTERIORE R221115-3911A4A 1
3912 VITE M12X40-8.8 CE (CSN021143) 3095431630 2
3913 SPINA @12X45 I808736-B 3115152240 2
3914 SPINA @36X20 1502338-A 3115150810 4
3915 PERNO R221115-4091E1 2
3916 CUSCINETTO 3206 3242320110 2
3917 BUSSOLA R221115-4096E2A 2
3919 RONDELLA R220150-4329E9 2
3920 VITE M16X40-8.8 CE (CSN021143) 3095431980 2
3921 MENSOLA R221115-3921E2 1
3922 VITE M8X35-8.8 CE (CSN021143) 3095430760 2
3924 VITE M8X25-8.8 CE (CSN021143) 3095430700 2
3929 VITE M10X35-8.8 CE (CSN021143) 3095431150 2
3930 DADO M10 CE (CSN021401.22,DIN9340) 3111200590 2
3931 ANELLO R221115-1724D4 1
3932 VITE M10X20-8.8 CE (CSN021143) 3095431060 6
3933 RONDELLA ©@10,5 CE (CSN021702,DIN125A) 3112100220 6
3935 COPERCHIO SINISTRO R221115-4021C4A 1
3936 COPERCHIO DESTRO R221115-4022C4A 1
3937 SUPPORTO R221115-4031E2 6
3938 VITE M6X10-10.9 ZN (ULS) (BN19) 3093990059 6

MORI-SAY 6/20 AC
MORI-SAY 6/20 S AC



1.71

o

et B

od iy /SU 1LY

g
7

Ube

—

Ube

v

oLos

268

221 115 /825 B2



R115AR26P3

Guida del materiale (fig. 1-72)
n. dis. 221115/826 A3-1

- 1 =
Posiz.Nome della parte Dimensione N.d'identif. Numero
TAJMAC-ZPS pezzi

3961 MONTANTE R221115-R3961B2A 1
3962 VITE M12X140 BN319 3090950003 4
3963 DADO M12 ZN I504032 3111200830 4
3964 RONDELLA R220150-4383E5 4
3967 TESTA DEL MONTANTE R221115-3967B2 1
3968 VITE M10X40-8.8 EN24017 3092031760 4
3970 RONDELLA @10,5 1807089 3112100240 4
3971 VITE M10X25-8.8 EN24017 3092031670 4
3976 PERNO R221115-3976E1 2
3977 CUSCINETTO 3205 3242320080 2
3978 ANELLO @25 022930 3117330260 2
3979 ANELLO @25/35X4 ON022981 3117380120 2
4023 SUPPORTO R221115-4023E1 2
4024 VITE M12X16 DIN912-12.9 3095850200 2
4025 RONDELLA @12 DIN7980 3112140420 2
4026 VITE M6X16 DIN912-12.9 3095850075 4
4027 ANGOLARE R221115-R4027C1 1
4034 CUBO R220144-4627E1 2
4035 RONDELLA R220144-4630E1 2
4036 SPINA @6X25 IS08734-A 3115150940 2
4037 VITE M6X20 DIN912-12.9 3095850082 4
4051 TELAIO R221115-R4051A1 1
4052 VITE M8X20-8.8 EN24017 3092031240 4
4053 RONDELLA @8 DIN7980 3112140300 4
4054 COPERTURA DI MAGAZZINO R221115-R4054A3 1
4055 VITE M6X16 ZN BN5950 3092990083 4
4061 COPERTURA LATERALE R221115-R4061A3 2
4065 VITE M10X30 DIN912-12.9 3095850171 3
4069 VITE M6X10 DINS12-12.9 3095850068 10
4071 COPERCHIO POSTERIORE R221115-R4071A3 1
4072 COPERCHIO R221115-4072D3 1
4073 COPERCHIO R221115-4073D3 1
4074 COPERCHIO R221115-4074E3 1
4080 VITE R221132-4048E1 6
4081 RONDELLA R221132-4049E1 6
4082 MOLLA 91,25 @11X20 67 L13223-459E5 6
4083 DADO M8 ZN IS04032 3111200470 6
4084 MANOPOLA GN565-20-160-SW 5120000213 5
4085 VITE MeX12 DIN912-12.9 3095850071 10
4086 RONDELLA @6 DIN7980 3112140240 10
4087 PROFILO HUB.1811 2732390070 0.7 M

MORI-SAY 6/20 AC

"MORI-SAY 6/20 S AC



R115AR26P4

Guida del materiale accorciata (fig. 1-72)
n. dis. 221115/826 A3-1

- 2 -
Posiz.Nome della parte Dimensione N.d'identif. Numero
TAJMAC-ZPS pezzi

3961 MONTANTE R221115-R3961B2A 1
3962 VITE M12X140 BN319 3090950003 4
3963 DADO M12 ZN I504032 3111200830 4
3964 RONDELLA R220150-4383ES5 4
3967 TESTA DEL MONTANTE R221115-3967B2 1
3968 VITE M10X40-8.8 ©EN24017 3092031760 4
3970 RONDELLA @10,5 1807089 3112100240 4
3971 VITE M10X25-8.8 EN24017 3092031670 4
3976 PERNO R221115-3976E1 2
3977 CUSCINETTO 3205 3242320080 2
3978 ANELLO @25 022930 3117330260 2
3979 ANELLO 25/32X4 R13230-445E2 2
4023 SUPPORTO R221115-4023E1 2
4024 VITE M12X16 DIN912-12.9 3095850200 2
4025 RONDELLA @12 DIN7980 3112140420 2
4026 VITE M6X16 DIN912-12.9 3095850075 4
4027 ANGOLARE R221115-R4027C1 1
4034 CUBO R220144-4627E1 2
4035 RONDELLA R220144-4630E1 2
4036 SPINA @6X25 IS08734-A 3115150940 2
4037 VITE M6X20 DIN912-12.9 3095850082 4
4051 TELAIO R221115-R4051A1 1
4052 VITE M8X20-8.8 EN24017 3092031240 4
4053 RONDELLA 28 DIN7980 3112140300 4
4054 COPERTURA DI MAGAZZINO R221115-R4054A4 1
4055 VITE M6X1l6 ZN BN59590 3092990083 4
4061 COPERTURA LATERALE R221115-R4061A3 2
4065 VITE M10X30 DIN912-12.9 3095850171 3
4069 VITE M6X10 DINS12-12.9 3095850068 10
4071 COPERCHIO POSTERIORE R221115-R4071A3 1
4072 COPERCHIO R221115-4072D3 1
4073 COPERCHIO R221115-4073D4 1
4074 COPERCHIO R221115-4074E3 1
4080 VITE R221132-4048E1 6
4081 RONDELLA R221132-4049E1 6
4082 MOLLA 21,25 ©11X20 6Z 1.13223-459E5 6
4083 DADO M8 ZN 1804032 3111200470 6
4084 MANOPOLA GN565-20-160-SW 5120000213 5
4085 VITE M6X12 DIN912-12.9 3095850071 10
4086 RONDELLA @6 DIN7980 3112140240 10
4087 PROFILO HUB.1811 2732390070 0.7 M

MORI-SAY 6/20 AC
MORI-SAY 6/20 S AC



1.72

/ 1Lo% Twww OL%| 998

I

L,

|
\

J

] il

W04,/ 950k

(213
1177
217
[x2

e

UWoh ¢S04

290% /4968 /€968 /1968

/|

|
L I m

/

T
|
!
_
|
!
_
_
|
_
I
|

Lo

!

=
<[

p

I

L

+WiOh| WO

[

|
| < | =1

4
1 ) f :
e b L

A

920k Gpo% Ga0h-Re0h 120

221 115/826 A3-1



R115AR26P3

-108 -

Guida del materiale (fig. 1-73)
n. dis. 221115/826 A3-2

- 1 -
Posiz.Nome della parte Dimensione N.d'identif. Numero
TAJMAC-ZPS pezzi

3991
3992
3993
3995
3996
3997
3998
4001
4002
4003
4004
4005
4006
4007
4008
4009
4011
4012
4013
4014
4015
4017
4018
4020
4098
4099

TUBO
FLANGIA POSTERIORE

SPINA @8X25 IS08736-B
FLANGIA MEDIA

RACCORDO

O-ANELLO.©@50X3 029281.2
ANELLO @55 022930

FLANGIA ANTERIORE

BOCCOLA

VITE M8X25 DIN912-12.9
PERNO

DADO M12 ZN I504035

PERNO PER TRASCINAMENTO
RONDELLA
ANELLO @15
VITE M10X12
TUBO DI GUIDA
MOLLA @3,15 @21/35X3114
BUSSOLA

VITE M8X8-8.8

022929.02
021181.25

EN24017

9927

PEZZO DI GUIDA - SEMIPRODOTTO

MOLLA @4 @52X70 5,52
VITE M5X16 DIN912-12.9
ANELLO SOTTO MOLLA

CUBO DI GUIDA

VITE M10X35 DIN912-12.9

R221115-R3991C2A

R221115-3992C2
3115151320

R221115-3995C2B

R221115-3996E2
2731111530
3117330570
R221115-4001B2
R221115-4002D2
3095850123
R221115-4004E2
3111200840
R221115-4006E1
R221115-4007E1
3117320230
3092811020

R221115-R4011B2

1,224010-4551D4
R221115-4013E2
3092031060
R221115-4015E2
L221115-4017E1
3095850055
R221115-4020E2
R221115-3927E1
3095850181

l_l
A WADNIDANAANOANRNOONNWOAWWOWO O K OV O WY

MORI-SAY 6/20 AC
MORI-SAY 6/20 S AC



-109 -

R115AR26P4
Guida del materiale accorciata (fig. 1-73)
n. dis. 221115/S26 A3-2
- 2 -
Posiz.Nome della parte Dimensione N.d'identif. Numero
TAJMAC-ZPS pezzi

3991
3992
3993
3995
3996
3997
3998
4001
4002
4003
4004
4005
4006
4007
4008
4009
4011
4012
4013
4014
4015
4016
4017
4018
4020
4098
40989

TUBO
FLANGIA POSTERIORE

SPINA @8X25 IS08736-B
FLANGIA MEDIA

RACCORDO

O-ANELLO.®50X3 029281.2
ANELLO @55 022930

FLANGIA ANTERIORE

BOCCOLA

VITE M8X25 DIN912-12.9
PERNO

DADO M12 ZN 1504035
PERNO PER TRASCINAMENTO
RONDELLA

ANELLO @15 022929.02
VITE M10X1l2 021181.25

TUBO DI GUIDA
MOLLA ?3,15 ©21/35X3114
BUSSOLA

VITE M8X8-8.8 EN24017

9927

PEZZ0 DI GUIDA - SEMIPRODOTTO

BOCCOLA

MOLLA @04 @52X70 5,52
VITE M5X16 DIN912-12.9
ANELLO SOTTO MOLLA

CUBO DI GUIDA

VITE M10X35 DIN912-12.9

- R221115-4015E2

R221115-R3991C4
R221115-3992C2
3115151320
R221115-3995C2B
R221115-3996E2
2731111530
3117330570
R221115-4001B2
R221115-4002D2
3095850123
R221115-4004E2
3111200840
R221115-4006E1
R221115-4007E1
3117320230
3092811020
R221115-R4011D4
1,224010-4551D4
R221115-4013E2
3092031060

| el

R221115-4016E1
L221115-4017E1
3095850055
R221115-4020E2
R221115-39527E1
3095850181

-
AWANIOATATAANAANNAO WO WWOHNWNO KOO Y R

MORI-SAY 6/20 AC
MORI-SAY 6/20 S AC



1.73

ANSNYL [DJA0A 310 VNIDYHNZ YNIZNNC 4
‘ oinb ap oqni 13 upbas oOpolTdL Aji0SAY
abopinh ap aqn} 8} UDJES 194N0DODS JIOSSBY
12.0496G0  JYCIQNYDSSIOA INO| 48PS
opind. 1p. 0gN) |t OPUODSS DJOIDIODDD DjOW D
agn} Buipmb sy o3 Bupsosso psusiioys Bundg

[ 1]

%/ 300k 66t 910y 00y 0K FOR G0k
3 - PdoZH~GLIIZE O¥d LVid
GO0k /00 / 600k — A | vid

Jnod 3qoIDA

Qn 404 bumno
¢ [P W Jad opyoa 3

104 pHo,
t 4 PHOA

L'

pooT =

Vs

Y,

!

S

N

e s |

R:;

|

.

i

~
8

]\

- 4 / <o0h 700% 00 o6 165 TE% T66 Toh TGee GEET 66T B ozo% WO ok Gioh
r — T —
b= 6E0H 23 0Z0p-S1 L12g sod
L0y ‘sod sS10SS3J S8 SNOS mauo 46 £10¥ 'sod - s|ow 3|
Q604 Z3 0Z0¥-SL1izZ sanboq s3) Jaugsul ‘O Bp JndioA D] O)j0s aJsaaw ww (g Ip asouadns oS ayd
8550d3p. Inb. ag|bgs juolg JUBLIBIUDAD P 85N0D O SUCIZDIUBWIIC (P 0SJO2 Dj19P BuoizDisOduly 23 020k - S 122 O2N0¥M £10h 204
AN 04 TR0TA OV ST HIGLAA
£10% 'sod ‘sajiosas so| ap ofoqep Jod usbnyuie z3 0Z0y-S111ZZ 8bury ap 08 uoyy Jsaybyy yes Buteq xols RIAGZ WIVAVG0d HENIAVISWN 19
23 0Z0v~GL11Z2 soiue Jsaw anb Aoy ‘08 ap apuosd L10b 'SOd uiapag alp Jajun Buipaay sy yum 210y 'sod sbuuds ayy R ! "
SQW S5 UQIDDIUAWIID 3P DPDISN(D DJBMIDD Dy IS 08 SI0 JUBW qQnUQnUIsIoA Wayjesabuis 1ag Japun 23 0Z0¥-SiL11Z2 sbuu ayy jJesy

221 115 /826 A3-2



174

To=[s]

s=[WW/O] n=[min"]

i! H H
0 20 10
2
il A A I

H=[mm]

1l
0 I 50 |70

S . ~] ok < S | |
uuAmmwmmurfIJIQHHEMWL:::/::::::LH%:::AMNMWWVIIIIIIII/AHHHHW//L”/AMNHMW mW6 /
g s e R S N\/n
S HMANMMWWYI:llllllilllllllllll:ltr111//// //////////l, ///// >§
MU@I///I////// N
TS ///// BN NA
.w.u ///f//, // \/\A
= B N &
/ h
—>=
]
—

A
\
\\
\
N
N
S

¢
i
9




1.75

1601

221 131 /K3 B1



7 Bxlb0.

MY
A
- !
T 177,
" 15=128
BTG
: i
o7 50 W

221131 /K5 B1



1.77

004

€

i 4

/ W~
//3# ¥
\ ——— e e e T L w ) on
b Y
T - |e
i i N |
N2+ B~ \ | [ _ !
! i 1
B e =
i ' y
SN __ " u__ll (w) 86 g 0
: : (3
“ " * (I3 88I-86 _._
| . e —
= g _ _ N N\ ! %%%,%% ] !
S\l K058 s —
&' I T
£+ ——h (B e e e B e e e e i e f e ] _.
>, 1 e B S o
N\ N\ B
] ﬂ e % Lo IN
I _ XVA 05 [ ]
|4,N|\\~\ m __ _ WN s ﬂm.Ll_f 1 o
................. Y N SRR § QU 1 R 0 RN - U Ny 2 _
i} _i u@. .AU)\“ _ . xR o
0%
(AN 0 ) 08 - 8¢
8 ]
(1) 501 - &
e 78 o

221 131 /K4 B1



1.78

¥ 13
— o 202 e~ ITYNIGNLIONO
o 8V E L] I~ 70 IHHVYD vaino
2028 o¥idia NI 0¥V <8014 — JUVINOUL
~—t_|.85 va YWWYD
. M _ _ 0T PO TV ONOuL 10 YS¥O0D 0
. oCPe - INOIZV LS iy {11
v = INGiZvLS 06} YVWWYOD 0Lv99018 ONNBHYL
opoe 01v990188 952 0920788
. <0e2 . oxngny.
2028 OLNIWVLSOJS .52 ozvisval
One) 1§t O —F——=bo-
o262] lI:.l/wuw L/ s \o\r \\ 2961 0l¥3dv vyyve
at 143 2t22) OSNIHD b5 Ltm"" RLLES
. wobecpelie Y 14 e
M
VINIdS Vuyve N - VS¥0D NI .0 vauva
] 69 IAHO LY INTWI TV 5E 1 OLNZWVZNVAY
AT -5+201v000188 o811 N yzNid
o £S T L /_.ml OSNIHD Y¥NSNIHD
e 20ZE OYL13IQ NI O¥AVI 2061 — O¥OAYT
Peed 208 gy TTSA vSy02 o0 10 IWAYD
.
t ]
c0SE o0¥E o0LE o0ZE a0bE o00E 06 o08Z o0LZ o092 o0SZ o0PT o0ET o02Z o0LZ o007 o086} 08} o0LL o09b o0SL o0Fh o0EL 00Zh o0bb o00F 606 <08 o0l o09 05 o0F o0 o0Z o0b o0 INOIZNN A

OV 02/9 AVS - THOW ILNIWIAOW VINNVYOVIA

221131 /K1 C1



1=791

0¥¥YD 130 101¥YHD na 301S 3HL
TYNOIONNS YHINYYD IYAYYL 30 3548N03 OYOAYT 10 YSHOD | SNILLIIHIS S30 8NHSLI3aYY 40 _INOYLS ONIMYOM [sH"
TYNOIDISOd A A ‘A 13 Al SNOILISOd INOIZISOd A 3 Al JOVTIIONIIS A ONN NOILISOd 'A QNY Al
‘AL OGYZNYD O¥YYD $30 35104 101¥YHD 3040 vV 0¥¥v¥0 ‘AL Y30 NILLITHISZNIYN 3H1 40 1S34 ANNOJWOI |.0"
TYNOIDISOd T SNOILISOd NOIZISOd 1 3 1 JOVTI3IANIAS 1Y NOWISOd Il ONY I
1T 0QYZNYD 0¥YYD S30 3SI1049 1014VH) 32040 V 0¥yYD 430 N3LLTHISZNIYN JHL 40 1S3Y ONNOIWOD | ™ .
TYNOIDISOd A A Il W L3 Il SNOILISOd A3l INQIZISOd JOVTI3ONIAS A ONY NOILISOd 'IA GNY 'II
TYNIGNLIONDT Q¥¥VD S30 _TYNIQNLIONOT 1OIMYHD | JTYNIGNLIONOT Q¥YY) A Y30 NILLITHISSONY 1 40 3010S 1¥YNIGNLIONOT | 3"
TVNOIDJISOd A “Al AT SNOWISO | A AL I INOIZISOd JOVTI3ANIAS “A AL NOILISOd A" “AI "Il
"1 IYNIGNLIONOT QYY) S30 IVNIGNLIONOT 101YHI | JIVNIONLIONOT O¥¥YD "1 430 NILLNHISSONYI "1 40 30NS WNIGNLIONOT | »a"*
TVSYIASNVYL Q¥¥YD TYSHIASNYYHL 1014YHD JIVSYIASYYL 0¥¥VD NILLITHISHIND 3011S SS0Y¥) {,.9¢
0YavI 130 VI0L YY3¥¥VI | 10IMYHI nNa JIVIOL 354N0J JVI0L VS¥0D | SNILLIHIS S30 8NHLWYSI9 3011S 3HL 40 3IMOYLS viol | .a“
J18vVIgAYD VAT J78YIONVHIYILNI INY) YAAVD v1130 JAHNNY NIYVEIISHIIMSNY WY J18YIONVHIX3
V7 30 TYNOIONNS YYH3IYNVD Y71 30 VAYHL 30 3S¥N0D OYOAVT 10 YS¥0)D 430 8NHSLI38YY JHL 40 3INQULS ONINYOM | v
| = = A -
06 LG8 | ¥I8 | V4L | 8CL | G689 | €49 09 LSS 1 PIUS | ULy | 82v | 98¢ | ¢4¢ 0¢ LG | i 8l 9¢
08 ¢9L | vZL | G689 [ 849 | 609 | 1S | ¢¢G G6y | LSy | 64y | 18C [ €%E | SOF | 292 B¢ 61 91 4%
G¢9 | S65 | S9G | S¢C | GOS | 9% | 9w LI | £8¢ | LS | Lec | 86¢ | £9C | g%¢ 80C | 841 | 641 | GTL. Ge
06 9Ly | ¢Sy | 8¢k [ cov | 19C | £6C [ ces 1y G8C | 29 | 8¢ | ¥'12 61 L9 T €% | 6L 0l 0¢
04 18 ] ¢9¢ | €%C | v¢C | S0¢ | 987 | 79z Lve | 827 | 60¢ bl {'Ll CGL 1 €CL ] ¥l G 8 9l
0¢ 982 | 1LC | LSz | Sve | 8t | vz 0¢ 98l ¥ LSL L evl b gar ] v 01 98 1L 9 4
Gl 8C€C | 9¢c | ¥1g | Zoz 61 BLL | L9l ] ¥GlL | €9l {'Cl 61l | L0L G'6 8 YA 9 S ]
LGl G ¢l | SCL ] 2ty 4 AT L6 6 A Gl L9 9 S 1'% 4 8¢ ¢ €9
0! G'6 6 99 ('8 9t I'L L9 9 LS A By ¢y 8¢ ¢ 8'¢C | XA A 14
9 66 -9°G ¢C G 8y Gy A% 6¢ 9¢ 15 ¢ LC ¥C 1'¢ 81 Gl Ge'l G¢
S L'y Sy Ch 4 8¢ g¢ 1Y \'c B¢ 9°¢ ¥C 1°C 6t L'} ¥l Al | A
¥ 8¢ 9¢ 1Y ¢ ¢ 6¢ L'¢ G¢ e 4 6l L} Gl £l 1l { 80 9’|
G'C ¥l £C 4 A 6°f 81 L'l G i ¢l A Pl 60 8°0 L0 90 S0 |
0 0
ww | SH®  NUY0dNS HAGZ JNAODVYd [ww)]
WO AHOI0d AV A H0dNS AAOZRY ]
jjl]tﬁ% R
(- - RO TRV T304 ANT00d_——]
G TR0 AR W uznwmw»
) T50dTS AN)] NGz
8__8__@38_S_%_ﬁ_s_m@_8_8_%_2_3_nn_om_mm_a JNACOVYd
[ww] ,8° NLHOdNS HINGZ AAONTIO

02/9 AvS




1=-79.2

06 | LS8 | 18 | ViL [ 8L [ S89 | €% [ 08 TS T v [ vir | oar 98 | €WE ) OF J Sz vy 8o
08 | C9L | ¥ | 89 | 8Y9 | 609 | 146 | €05 [ S6v | £r | 61v | Igs AN ARMTTEEN RS
509 | 665 | G% | S6S | S05 | 91y [ 9w [ o0 | 18c | 058 | is | 967 [SC | 85C | 80C | 84 | 6% | ST | &
05 | 9Lp | S | 870 | SO0 | 18E [ LSC|CR0 | 08 [ S8 | 2% | 8% PAC | 6L | L9 | e {6l ol | oz
Ov | 18 | 09C | €%C | veg | S0F [ 982 | 29 [ 7%2 [ 922 [ 607 | 6l LS e[y se] 819
0F | 980 | Veg | £S2 | €% [ 8¢ [ vie | o [ 98r [t [ 7S | oo SO v o gL 9]
o | 8EC | 98| vlo | 0¢ | 6L | 870 [ £ WS [ e | ve |60 [ roroe Bl 9] 6]
LSULSL L evl [ SEp e [au|so| 6] 6 | z8]cy L3 | 9 [0S | Sy 8c|ec] o9
0L 1§61 6 | 98 | /8 | 9L | 1L [ 0929 [ 1S |25 | oy (v [ 8C 8 vt v
(9 | 65 | 95 | €6 | S | &y [ Gy | v [ 60 9¢ | cv | ¢ |1z 141 L0 | 81 ] G STI| 6t
S LY LSy e | v | 89T er It | 97 | 97 e et oyt la
b L 8E 9T Ve e e et TSt T e AR RN NN ET
el el e el vnle CL LV 6080 ] 090 S0
0 0
|ww] OHOAV1 K0 Y50 »

e ey e e MO S

INOIZS0d A 3 A1 30080 ¥ 0%v)

L 0804 T3 130080 V 0mv) ]

A 3 1 INOIZISOd TTYNIGRLIONOT 088v) ]

L

A AT TINOZR0d TVNTONIOROT OVavD ]

JIVSY

SOLT 0oL ] ST 06 S8 o8] o | wN __

91 09] S5 05 o
TWVI0L Y540

]

YHAYD Y1130
QY0AYT
10 V5400

02/8 Avs




-110 -

R115AR40P5.03
Pannello di comando (fig. 1-80)
n. dis. 221115/840 A5-1

Posiz.Nome della parte Dimensione N.d'identif. Numero
TAJMAC-ZPS pezzi

6081 TELAIO DEL PANNELLO R221132-R6081A3B 1
6082 SPINA @28X16 I1502338-A 3115151290 3
6083 PORTA DEL PANNELLO R221132-R6083A3B 1
6084 VITE M8X1s6 021185.22 3092850670 1
6085 RONDELLA MB13 023640 3249810140 1
6086 DADO KMA13 CE 023630 3249710140 1
6087 RONDELLA R220150-5834E9 1
6088 ANELLO R220150-5831E9 1
6089 O-ANELLO @75X2 029281.2 2731111960 1
6090 ANELLO R220150-5841E9 1
6091 ARMADIO DEL PANNELLO R221132-R6091A3 1
6092 CERNIERA R221132-6092E3A 2
6093 MENSOLA R221132-6093E2 2
6094 ANELLO @4 022929.02 3117320030 2
6095 VITE M5X10-8.8 CE (CSN021143) 3095430010 2
6096 RONDELLA ©5,3 CE (CSN021702,DIN125A)3112100130 2
6097 PERNO R221132-6097E3 2
6098 CHIUSURA 200-0432 1-100 5120000185 1
6099 CHIUSURA 200-9049 1-100 5120000150 1
6100 CHIUSURA 200-9107 1-100 5120000160 1
6101 CHIAVE 204-0107 1-100 5120000140 2
6102 VITE M6X10-10.9 ZN (ULS) (BN19) 3093990059 8
6103 MANOPOLA GN666.1-30-300EL 5120000230 1
6104 SROUB M8X80-8.8 CE (CSN021143) 3095430910 2
6105 PROFILO 209-0302 5-110 2730000020 1.5 M
6106 VITE M6X16-8.8 CE (CSN021143) 3095430330 8
6107 RONDELLA @6,4 021702.50 3112800060 8
6108 VITE M5X10-8.8 CE (CSN021143) 3095430010 10
6110 DADO M6 CE (CSN021401.22,DIN934) 3111200350 12

MORI-SAY 6/20 AC
MORI-SAY 6/20 S AC



1-80

mo_o.\

.vmom./

mmow/
880!

mmow/

221 1151840 A5-1



-111 -

R115AR40P5.03

Pannello di comando (fig. 1-81)
n.dis. 221115/840 A5-2

Posiz.Nome della parte Dimensione N.d'identif. Numero
TAJMAC-ZPS pezzi
6111 CUSCINETTO DEL BRACCIO GIREVOLE R221115-6081B3B 1
6113 VITE M12X40-8.8 CE (CSN021143) 3095431630 3
6115 TROGOLO R221115-6088D1 1
6116 VITE M6X10-8.8 CE (CSN021143) 3095430240 2
6121 BRACCIO GIREVOLE R221115-R6091A4 1
6122 RONDELLA R221132-6092E1 1
6126 COPERCHIO R221113-7316E1 1
6127 VITE M4X10 CE (DIN84,021131.22) 3092310940 4
6128 RONDELLA @4 CE 3112140100 4
6130 TAPPO 100X60 057 CE PE 5628510106 1

MORI-SAY 6/20 AC
MORI-SAY 6/20 S AC



1-81

S|
ol
el

E.

W

2!

=\

[44}

74

-—

8219
L2}

4

e =]
[ ] L]
600000
cooood O
o

&

©

®
COCODDOOD

1}

I

0€l9

221115 /840 A5-2



-112 -

R976AV21P3.01

Distribuzione di idraulica - PICK-UP (fig. 1-82)
' n. dis. 222976/821 B3
Posiz.Nome della parte Dimensione N.d'identif. Numero
TAJMAC-ZPS pezzi
1251 DADO M8L JS6 DIN3870 3194970120 18
1252 ANELLO PRS8L/S DIN3861 3194990130 18
1253 TAPPO 374-110-G3/8 5628101010 6
1254 PIASTRA ‘ R222976-1254D3 1
1255 VITE M6X12-8.8ZN DINS12 3095430290 2
1256 BLOCCO 6X3/8" DISTRIB.AL R222976-1303D1 2
1257 VITE M6X45-8.8ZN DIN912 3095430510 4
1258 BOCCA GES8L/R3/8-WD 3194610735 6
1259 BOCCA GS8S8L (M14X1,5) 3194640200 3
1260 BOCCA GS8L (M14X1,5) 3194640125 3
1261 RONDELLA @17 IS07089 3112100310 6
1262 TUBO R222976-1262D3 3
1263 TUBO R222976-1263D3 3
1264 TUBO R222976-1264D3 3

MORI-SAY 6/20 AC
MORI-SAY 6/20 S AC



1-82

oedd

/]

Ss2l

ael

£921

6521

192}

474}

lsel

ASTA)

222976/S21 B3



	Uvod
	Seznam vyobrazeni
	Seznam dulezitych soucastek
	Kapitola 1



